
Venkovní  
hra, fitness 
a nábytek

2024



Vydavatel: KOMPAN A/S 

Skupina KOMPAN je jedním z předních světových 
výrobců zařízení pro venkovní aktivity.

Již více než 50 let společnost navrhuje, vyrábí 
a uvádí na trh širokou škálu vysoce kvalitního 
vybavení dětských hřišť, venkovního fitness a 
venkovního nábytku.

Produkty společnosti KOMPAN® se prodávají po 
celém světě prostřednictvím dceřiných  
společností, zástupců a distributorů KOMPAN. 

Fotografie: Johannes Zappe, Bernd Gallandi, 
Highwire/Peter Tammetta, Corocord a KOMPAN.

Všechny obrázky slouží pouze pro koncepční 
účely.

Instalační hodiny zobrazené pod produkty odpo-
vídají celkové době instalace, bez výkopu, pro 
nezkušeného instalačního technika.

Všeobecné podmínky prodeje, dodávky a mon-
táže společnosti KOMPAN najdete na webových 
stránkách místního trhu prostřednictvím  
www.kompan.com

S výhradou chyb a opominutí. 

Copyright 2024 KOMPAN A/S / Všechna práva 
vyhrazena.



OBSAH

Produkty certifikované v 
systému FSC® naleznete 
na stránkách produktů.

Značka odpovědného les-
ního hospodaření.

INKLUZIVNÍ FITNESS
Fitness zařízení označené tímto symbolem může používat 
za stejných podmínek každý bez ohledu na pohlaví, věk, 
tělesnou hmotnost, kondici nebo kognitivní dovednosti.

HERNÍ ZAŘÍZENÍ označené tímto symbolem bylo navrženo tak, 
aby splňovalo inkluzivní směrnice společnosti KOMPAN. Mají k 
němu přístup a mohou jej používat na různých stupních všechny 
děti včetně dětí s různými zdravotními postiženími. 
FITNESS VYBAVENÍ označené tímto symbolem lze použít  
přímo z invalidního vozíku.

RYCHLÁ DODÁVKA (QS)
znamená, že produkty jsou 
dodávány o 10 pracovních 
dnů dříve, než je běžná 
dodací lhůta pro standardní 
produkty.

Made Green 
označuje produkty, které 
jsou až z 95 % vyrobeny 
z recyklovaných materi-
álů z recyklovaných ma-
teriálů, jako je oceánský 
odpad, použité textilie, 
odpad z potravinových 
obalů, použité plastové 
tašky atd. Výroba našich 
produktů Made Green 
je tak přibližně o 50 % 
méně náročná na emise 
uhlíku, než má výroba 
tradičních produktů 
vyráběných z nerecyklo-
vaných čistých zdrojů (v 
závislosti na vybraném 
produktu).

Born Green 
označuje produkty, které 
jsou vyrobeny z přírod-
ního tvrdého dřeva, jako 
je akát. Akátové dřevo 
je vysoce odolné a ne-
vyžaduje žádné ošetření 
chemickými konzervač-
ními látkami. Produkty 
KOMPAN Robinia vyro-
bené z akátového dřeva 
jsou opatřeny také certifi-
kací FSC® (C004450)

QUICK
SUPPLY

www.fsc.org
FSC C004450 

O společnosti KOMPAN
Budování zdravějších a 
šťastnějších komunit

4

KOMPAN přináší novou 
dimenzi hry

6

Herní možnosti se zárukou 8
KOMPAN hra a fitness pro 
různé stupně zdatnosti

10

Pro lepší budoucnost 12
Nejlepší řešení 18
Materiály nejvyšší kvality 20
Záruka 21
KOMPAN Design Studio 22
Nové produkty roku 2024 26

NECHTE SE INSPIROVAT
Řešení KOMPAN 36

TEMATICKÉ HERNÍ  
SYSTÉMY
Obři 70
Multiplay pro batolata 78
Story Makers™ 80
Pohádky H.CH. Andersena 82
Moments™ Hrady 84
Moments™ Pirátské lodě 86
Moments™ Tématická hra 88

Herní systémy MOMENTS™
Moments™ Mini pro batolata a 
předškolní děti 

90 

Moments™ Pro předškolní děti 96
Moments™ Pro děti  
školního věku

102

Věže Simply Play 108

Herní systémy ELEMENTS™ 
Elements™ Toddler 112
Elements™ Grow 114
Elements™ Go 116
Elements™ Essentials 120

Náročné prvky & šplhadla
Galaxy™ 124
BLOQX™ 128

SAMOSTATNÁ  
HERNÍ ZAŘÍZENÍ
Supernova, kolotoče & točidla 132
Točité sítě 136

Pružinové houpačky 138
Vahadlové houpačky 142
Skluzavky 144
Hra s pískem a vodou 146
Tématická hra 148
Hrací domky a tématická hra 150
Prvky pro batolata 152
Hrací stanice pro batolata 156
Herní panely 158
Skákací zařízení 160
Balancování & lezení 162
Lanovky 164
Místa setkávání a doplňky 166
Tabule 168
Portálové houpačky 170
Houpačkové sedáky 172
Jedinečné houpačky 173
Klasické houpačky 174

COROCORD™
LANOVÁ HŘIŠTĚ
Corocord™ Nebeské hry 180
Corocord™ Herní věže 182
Corocord™ Dráhy 186
Corocord™ Dynamické
konstrukce 

192

Corocord™ Skluzavky a 
lezecká lana

194

Corocord Mini™ Kopule 196
Corocord™ Kopule a oblouky 198
Corocord™ Spacenet™ 204
Corocord Mini™ Opičí stezky 214
Corocord™ Opičí stezky 218
Corocord™ První lezení 226
Corocord™ Herní lávky 228
Corocord™ Rámové sítě 230

PŘÍRODNÍ HRA
Fantazie Robinia 236
Vesnice Robinia 240
Hrací domky Robinia 248
Hrady Robinia 250
Lodě Robinia 252
Tematická hra Robinia 254
Herní systémy Robinia 258
Lezecké dráhy Robinia 260
Pružinová houpadla a  
houpačky Robinia

262

Točidla, kolotoče a  
skluzavky Robinia

264

Lanové dráhy Robinia 265
Balancování Robinia 266
Lezení Robinia 268
Robinia hraj si a uč se 270
Herní panely Robinia 271
Hra s pískem a vodou Robinia 272
Houpačky Robinia 276
Markýzy a doplňky Robinia 280
Expedice do přírody 282

VENKOVNÍ FITNESS
Řešení KOMPAN 286
Kardio 304
Silový trénink 306
Cross trénink 308
Kompaktní cross trénink 310
Street Workout 312
Street Workout Robinia 316
Stay Fit 318
Fitness skákací zařízení 321
Překážkové dráhy 322
Překážkové dráhy Robinia 324

MULTISPORT
Řešení KOMPAN 330
Muga 336
Cosmos multisportovní hřiště 338

VENKOVNÍ VYBAVENÍ
Agora™ 344
Agora™ Picnic 346
Rumba™ 347
Anita™ 348
Chatter™ 349
Dráhy 350

Funkční povrchová vrstva
FLEXOTOP™ ECO

354

Nabídka barev 356

Rejstřík 358

3



Zdravá komunita potřebuje zdravé srdce. 
Tímto srdcem může být hřiště nebo fit-
park – ústřední bod pro setkávání, rozvoj, 
hraní a cvičení. Je to místo, kde se z ci-
zích lidí stávají známí a ze známých přáte-
lé. Dospělí se zde pouštějí do konverzací, 
které stojí na začátku celoživotních vztahů. 
Právě zde se vymezují čtvrti a vznikají 
města. Hřiště a fitparky spojují lidi bez 
ohledu na vyznání, kulturu nebo věk.

Hrdost, důvěra a láska  
místních obyvatel 
Hřiště a fitpark je místo, kde se v atmosfé-
ře hrdosti, důvěry a lásky rozplynou rozpa-
ky, strach i veškeré obavy. Tady se děti i 
dospělí ponoří do aktivit, které vyžadují fy-
zické odhodlání a komunikaci tváří v tvář, 
a při tom si osvojují dovednosti a zlepšují 
fyzickou kondici, což se jim bude hodit po 
celý zbytek života. Na čerstvém vzduchu 
se lidé maximálně zregenerují.

Ve společnosti KOMPAN si ceníme kon-
ceptů, které nabízejí univerzální design a 
účel. Je to náš výchozí bod bez ohledu na 
to, zda jde o kolébání na Splašené slepici 
pro čtyřleté nebo posilování na crosstra-
ineru pro šedesátileté. Hřiště a fitparky pro 
komunitu představují centrum pohody, což 
platí o to víc, když je zkombinujete – děti 
si hrají, zatímco se vedle dospělí, mládež 
a senioři snaží dopracovat k lepší fyzické 
kondici. Představují tak zdravý život v uza-
vřeném kruhu.

Přístup sem mají všichni, je to  
inkluzivní hraní a fitness 
Hřiště a fitparky by měly být centrem se-
tkávání široké komunity. Nejsou tu žádné 
„exkluzivní zóny“, které by mohly někoho 
vylučovat nebo mu dávat určitou nálepku. 
Každé hřiště a každý fitpark odráží potřeby 

těch, kdo je využívají, ať už ke hře, cvičení 
nebo jen k posezení a sledování rozvoje 
nové generace.

To my, ve společnosti KOMPAN, pova-
žujeme za dokonalý způsob, jak budovat 
komunity zdravé na těle i na duchu. Ko-
munity užívající si rozzářené přítomnosti v 
očekávání ještě zářnějších zítřků.

BUDOVÁNÍ ZDRAVĚJŠÍCH A 
ŠŤASTNĚJŠÍCH KOMUNIT
s atraktivními venkovními dětskými hřišti a fitness plochami 

4



←  CENTRUM 
PRO ŠIROKÉ 
KOMUNITY 

Hřiště spojují  
lidi bez hranic vyznání, 
kultur nebo věku.

↑ PŘÍSTUP PRO VŠECHNY
Fitparky představují ústřední bod pohody a 
zdraví komunit.

5



↓ FAKTOR PŘEKVAPENÍ 
Úžasem otevřené oči, aby jim neunikl žádný detail tohoto místa, pusa široko dokořán, 
vzrušené dýchání v očekávání akce, nohy divoce utíkající vstříc dobrodružství. Tomu se 
říká faktor PŘEKVAPENÍ. Je to chvíle příchodu na hřiště, kterým se design společnosti 
KOMPAN odlišuje od všech ostatních. Uspokojuje instinktivní požadavky dětí na změnu, 
rozmanitost a pokrok. Neustálé požadavky na něco nového a vzrušujícího lze úspěšně 
plnit, pokud se podaří aktivovat faktor překvapení.

← FAKTOR ZÁBAVY
„Ne, ještě ne!“ – to jsou slova, která 
moc rádi slyšíme v reakci na výzvu k 
návratu domů. Ztělesňují faktor ZÁ-
BAVY. Vždy, když se setkáte s ně-
kterým z našich herních prvků, měl 
by ve vás vyvolat pocit neotřelosti a 
otevřenosti k novým pojetím. Faktor 
ZÁBAVY podporuje sociální interakci 
a motivuje děti všech věkových 
kategorií a schopností, aby zůstaly a 
hrály si déle.

6



Unikátní řešení KOMPAN lákají další uži-
vatele, kteří se rádi zdrží déle a znovu 
se vracejí. Protože ať už vyvíjíme cokoli, 
činíme tak společně s našimi uživateli. 
PŘEKVAPENÍ, ZÁBAVA a ROZVOJ jsou 

tři různé faktory, které jsou zakompono-
vány do každého řešení KOMPAN a roz-
poznáme je i ve šťastných tvářích nové 
generace. Hra, to jsou dveře otevřené do 
budoucnosti. 

KOMPAN PŘINÁŠÍ NOVOU 
DIMENZI HRY

Vystihují ji tři slovíčka: PŘEKVAPENÍ, ZÁBAVA, ROZVOJ 

↑  FAKTOR ROZVOJE 
Hra je především o zábavě, ale to není vše. Za 
smíchem a někdy i slzami najdeme i rozvoj – rozvoj 
osobnosti, rozvoj spolupráce i rozvoj soutěživosti. 
Faktor ROZVOJE představuje nekonečné poslání 
odborníků Herního institutu KOMPAN. Tito specia-
listé vymýšlejí a tvoří způsoby, jak rozvíjet motorické 
schopnosti, koordinaci a rovnováhu. Duševní učení 
je stejně zásadní jako kognitivní vývoj, komunikace, 
rozšiřování jazykových znalostí i pochopení, jak z 
pouhého nápadu vytvořit úspěšný projekt.

DALŠÍ  
INFORMACE

7



1  ZAZNAMENÁVÁNÍ 
DĚTSKÝCH 
VENKOVNÍCH HER

4 UŽIVATELSKÉ 
WORKSHOPY

2 VĚDECKÝ A 
CÍLENÝ VÝZKUM

5 TESTOVÁNÍ NOVÝCH 
NÁPADŮ NA HRY

3 SLEDOVÁNÍ A 
SDÍLENÍ ZNALOSTÍ

8



Hra je zásadní pro pohodu, zdraví a život-
ní dovednosti dětí, a to jak pro batolata, 
tak i pro náctileté. Hřiště KOMPAN jsou 
proto pečlivě navrhována tak, aby moti-
vovala děti ke hře. Aby si neúnavně hrály 
znovu a znovu a rozvíjely přitom důležité 
životní dovednosti a navíc i přátelství. Děti 
potřebují stimulaci při hře pro svůj fyzický, 
kognitivní, kreativní a sociálně-emocio-
nální vývoj. Proto je filozofie PŘEKVA-

PENÍ-HRA-ROZVOJ součástí naší DNA 
a můžete ji zaznamenat na všech našich 
hřištích.

Herní institut KOMPAN je motorem této 
filozofie. Provádí výzkumy, organizuje 
uživatelské workshopy, vyvíjí a testuje ve 
spolupráci s uživateli a ověřuje si tak, že 
inovativní projekty společnosti KOMPAN 
skutečně reprezentují filozofii hry.

HERNÍ MOŽNOSTI SE ZÁRUKOU
Odborníci Herního institutu KOMPAN čtyři desetiletí  

studovali rozvoj dětí a způsob, jak si venku hrají

6  PROTOTYPY V 
PŘIROZENÉM 
PROSTŘEDÍ

1 Pomocí akčních kamer a sledování pohybu 
zkoumáme, co motivuje děti ke hře a co je u 

hry udrží. Učíme se, co děti přiměje si hrát, pohybo-
vat se, mluvit a spolupracovat. Přináší to informace 
našemu produktovému designu, aby stimuloval 
například sociálně-emocionální dovednosti, jazyk a 
komunikaci.

2 Hlavním zdrojem našeho základního výzkumu 
a znalostí jsou věda a univerzity. Při vývoji 

všech produktů čerpáme z naší spolupráce s 
univerzitami. Tato spolupráce má několik podob, na-
příklad program studentské praxe pro doktorandy.

3 Aby se mohl Herní institut KOMPAN neustále 
věnovat dalšímu novému výzkumu, účastní se 

konferencí a vytváří kontakty pro sdílení a získávání 
poznatků a znalostí.

4 Děti jsou odborníci na to, co je motivuje ke hře 
a co je baví. Jejich preference se vyvíjejí s vě-

kem a kulturními změnami. Pořádáme workshopy, 
kde děti sdílejí své myšlenky a dávají nám zpětnou 
vazbu na naše nejnovější nápady.

5 Prototypy testujeme od nejranějších stadií, 
abychom prokázali jejich vhodnost pro děti a 

přiměřenost příslušnému věku, a případně je vylep-
šili. Pomáhá nám to ladit důležité základní prvky, 
jako je umístění komponent a vyvolání interakce v 
týmové hře.

6 Když si děti hrají ve svém venkovním prostředí 
a podle svých vlastních požadavků, využívají 

herní prvky a funkce jinak, než tomu bylo v labora-
torním prostředí. Instalujeme prototypy do školek 
a škol, abychom zajistili, že děti skutečně získají 
prospěch, který jsme zamýšleli a který si zaslouží.

9



KOMPAN HRA A FITNESS PRO  
RŮZNÉ STUPNĚ ZDATNOSTI 
Herní institut KOMPAN a Fitness institut KOMPAN pracují na vědecky podložených 
a uživatelsky testovaných zařízeních a konstrukčních doporučeních

My, lidé, si potřebujeme hrát a cvičit pro 
naše zdraví a pohodu. Hra je lidským 
právem dětí a úzce souvisí s jejich po-
hodou a pozitivním vývojem. KOMPAN 
doporučuje všem dětem vyzkoušet a 
vychutnat si veškeré pohybové, sociál-
ně-emocionální a kreativní učební přínosy, 
které naše hřiště nabízejí. 

Inkluzivní hra a fitness jsou jádrem vše-
ho, o co společnost KOMPAN usiluje. 
Výsledkem je univerzální design, který 

myslí na potřeby všech. Na inkluzivních, 
univerzálních hřištích a fitness plochách 
si každý může hrát nebo cvičit spolu se 
svými vrstevníky, s rodiči, ve skupinách 
nebo sám, bez ohledu na to, jaké jsou jeho 
schopnosti nebo postižení. 

Tato filozofie designu se projevuje na 
hřištích a herním vybavení společnosti 
KOMPAN stejně jako na našich fitness 
plochách a fitness zařízeních. Každý si 
může z návštěvy herní a fitness plochy 

Fitness pro všechny: 
Zásady pro inkluzivní venkovní fitness:

●   Přístupnost

●   Snadné použití

●   Nastavitelnost

●   Produkty s jasnými barvami a  
designovými signály

●   Multifunkčnost (je-li možná)

●   Kombinace obecných a  
specifických funkcí

POUŽITELNOST PRO VŠECHNY →
Díky víceúrovňovým možnostem jsou jednotlivé 

fitness prvky použitelné pro všechny.

Další informace si můžete přečíst 
a stáhnout na www.kompan.com

UNIVERZÁLNÍ HRA A FITNESS ZÁBAVA

KOMPAN FITNESS INSTITUTE

INCLUSIVE OUTDOOR FITNESS

White paper by Morten Zacho, MSc, KOMPAN Fitness Institute

Inclusion in outdoor fitness is about creating training spaces that are useful and 

welcoming to everybody. This is achieved by reducing barriers and including a variety 

of exercise opportunities, so that there will be a relevant use scenario for the widest 

possible extent of users – disabilities or not. It is important to underline that inclusion 

is not about creating segregated areas for specific users, but about creating a truly 

integrated environment. This requires insights from research, design principles, and 

dialogue with the actual users.

10



KOMPAN odnést něco pozitivního. Zdraví, 
stejně jako hra a pohoda, je pro každého. 

My, jednotlivci, narážíme samozřejmě na 
určité limity v tom, na co jsme připraveni 
nebo čeho jsme schopni dosáhnout. K 
tomu slouží inkluzivní hřiště a venkovní 
posilovny, které nabízejí hravé a inkluz-
ivní možnosti, jak těchto limitů dosáhnout 
a překonat je, a možná je dokonce po-
sunout, dělat pokroky a růst. 

Stáhněte si Bílou knihu o výzkumu ink-
luzivního designu a doporučení pro hřiště 
a posilovny z našich webových stránek 
www.kompan.com

Hřiště pro všechny: 
Přístupné, inkluzivní a použitelné ve hře:

●   Vyvinuté ve spolupráci s uživateli?

●   Prostorné a přizpůsobivé pro různé 
polohy těla, různé velikosti postavy a 
různé úrovně zdatnosti?

●    Vzrušující, náročné a přinášející  
uspokojení?

●   Bohaté možnosti herních aktivit:  
smyslové, pohybové, sociálně- 
emocionální, kognitivně-kreativní?

●   Transparentní a 360stupňový design:  
Možnost hraní ze všech stran?

↑  BOHATÉ MOŽNOSTI  
HERNÍCH AKTIVIT 

Smyslové, pohybové, kognitivně-kreativní a 
sociálně-emocionální podněty.

↑  MULTIFUNKČNOST
Prostor a podpora pro různé velikosti 
těla, polohy a stupně zdatnosti

Další informace si můžete přečíst 
a stáhnout na www.kompan.com

UNIVERZÁLNÍ DESIGN 
Ergonomický a uživateli testovaný design sedáku umožňuje 
používání osobami s pohybovým postižením. Díky vzpřímené 
poloze sedáku má uživatel výhled na hřiště a může udržovat 
oční kontakt a komunikaci s osobou, která houpačku rozhoupá-
vá. Bezpečnost všech uživatelů zajišťuje systém postroje.

DALŠÍ  
INFORMACE

 

KO
M

PAN
 PLAY IN

STITU
TE

Truly inclusive?

The reward of thrill in universal play designs 

Observations of usability of playgrounds and play equipment 

for users with disabilities and their teachers 

By Jeanette Fich Jespersen, M.A. 

The KOMPAN Play Institute

PLAY FOR ALL
Universal Design for Inclusive Playgrounds

EQUALITY IN PLAYSurvey on playground use in children with disabilities

KOMPAN PLAY INSTITUTE

PLAY FOR ALL
The Inclusive Playground Checklist

The main success factor for inclusive playgrounds is user satisfaction. You have probably 

witnessed the complexity in balancing interests when planning inclusive playgrounds: 

location analysis, ground preparation, equipment functionality, budget implications and, 

not least, user expectations need to be considered and acted upon. On top of that, the 

aesthetics and feel of the playground play a major role for civic pride and ownership. 

This checklist presents the points to consider when designing successful, inclusive and 

universal playgrounds to make them attractive, fun and meaningful for all. Enjoy!

11



CO
2e 

Připojte se k naší zelené cestě!
Uhlíková neutralita dětských hřišť budoucnosti

Více než 80 % emisí uhlíku z námi 
budovaných dětských hřišť pochází ze 
surových materiálů. Proto nahrazuje-
me všechny suroviny, u kterých to lze, 
surovinami ze zdrojů z recyklovaného 
odpadu. Od ledna 2024 budou naše 
hřiště vyráběna z komponent, které bu-
dou tvořeny až z 95 % z recyklovaného 
odpadu.

Nemusíte si vybírat zelenou –  
my jsme ji vybrali za vás
Používání recyklovaných zdrojů odpadu se 
stalo součástí podstaty našeho podnikání. 
Bez ohledu na to, jaký produkt si do dětské-
ho hřiště vyberete, bude mít ekologičtější 
profil a komponenty budou obsahovat až 95 
% recyklovaného odpadu. Dříve zabíraly vět-
šinu prostoru původní (nerecyklované) materi-
ály, jako je plast, ale nyní se role obrátily a do 
čela se dostávající zdroje pocházející z odpadu.  

Společně můžeme snížit emise uhlíku a zajistit 
hravou budoucnost pro naše děti.

Born Green označuje produkty, které jsou vyrobeny z přírod-
ního tvrdého dřeva, jako je akát. Akátové dřevo je vysoce 
odolné a nevyžaduje žádné ošetření chemickými konzervač-
ními látkami. Produkty KOMPAN Robinia vyrobené z akáto-
vého dřeva jsou opatřeny také certifikací FSC® (C004450).

Made Green označuje produkty, které jsou z 95 % 
vyrobeny z recyklovaných materiálů, jako je oceán-
ský odpad, použité textilie, odpad z potravinových 
obalů, použité plastové tašky atd. Naše produkty 
Made Green jsou vyráběny s přibližně 50% snížením 
emisí uhlíku oproti tradičním produktům vyráběným 
z nerecyklovaných, čistých zdrojů (v závislosti na 
vybraném produktu).

PRO LEPŠÍ BUDOUCNOST

12



CO
2e 

-68 %*
CO2e/kg

-68 %*
CO2e/kg

-30 %*
CO2e/kg v 
průměru

-82 %*
CO2e/kg

-74 %*
CO2e/kg

-56 %*
CO2e/kg

-82 %*
CO2e/kg

Použití sloupků TexMade™ vyrobených z 
více než 95 % z recyklovaného textilního a 
plastového odpadu namísto sloupků ocelových 
snižuje emise uhlíku o 74 % CO2e/kg, porovná-
me-li 1 m ocelového sloupku (o tloušťce trubky 
2 mm) s 1 m sloupku TexMade™.

Používání panelů BLOQX™ vyráběných
ze 75 % z recyklovaného odpadu 
namísto původního plastu snižuje emise 
uhlíku na panelech o 68 % CO2e/kg.

*  Všechny číselné údaje 
porovnávají CO2e/kg

Používání profilů s 
nízkým obsahem hliníku 
vyrobených z obnovitel-
ných zdrojů energie na-
místo hliníkových profilů 
vyrobených z tradičních 
zdrojů energie snižuje 
emise uhlíku o 56 % 
CO2e/kg.

Používání přírodních materiálů, jako je 
akátové a borovicové dřevo, pocházejí-
cích z odpovědného lesnictví, kde jsou 
stromy pěstovány k těžbě a výsadba i 
těžba jsou pečlivě řízeny, vede k budo-
vání vysoce odolných dětských hřišť a 
fitness ploch.

Používání HDPE panelů EcoCore™
vyráběných z více než 95 %
z recyklovaného odpadu namísto 
panelů vyráběných z původního 
plastu snižuje emise uhlíku o
82 % CO2e/kg

Používání HDPE panelů Eco-
Core™ vyráběných z materiálů 
obsahujících více než 95 %
recyklovaného oceánského
odpadu namísto panelů vyrábě-
ných z původního plastu snižuje 
emise uhlíku o 82 % CO2e/kg

Používání panelů BLOQX™ 
vyráběných ze 75 % z 
recyklovaného oceánského 
odpadu namísto původního 
plastu snižuje emise uhlíku na 
panelech o 68 % CO2e/kg.

Používání lanové příze Hercules 
vyrobené z více než 95 % z recy-
klovaného odpadu snižuje emise 
uhlíku v průměru o 30 %.

13



Spolupracujeme se společností Bureau 
Veritas, která ověřuje naši metodu výpočtu 
uhlíkové stopy.

Našim zákazníkům umožňujeme jít cestou 
nižších emisí uhlíku výběrem produktů, 
které jsou buď Made Green nebo Born 
Green.

Zpřístupňujeme údaje o uhlíkových sto-
pách všech standardních produktů pro 
účely porovnání údajů o emisích uhlíku – 
Made Green nebo Born Green – s tradiční-
mi produkty.

Schválené 
výpočty CO

2
e

Již mnoho let se ve společnosti KOMPAN při vývoji našich výrobků 
zabýváme otázkami udržitelnosti a ochrany životního prostředí a 
podnikáme nelehké kroky při předkládání ekologických prohlášení:

Naprostá 
transparentnost
Pro všechny naše produkty máme k 
dispozici ekologické údaje umožňující 
srovnání emisí uhlíku.

PRO LEPŠÍ BUDOUCNOST

↑ MATERIÁLY BORN GREEN
pocházejí z přírodního tvrdého dřeva, jako je akát. Akátové dřevo je 
vysoce odolné a nevyžaduje žádné ošetření chemickými konzervačními 
látkami. Produkty KOMPAN Robinia vyrobené z akátového dřeva jsou 
opatřeny také certifikací FSC® (C004450).

Cradle to Gate A1-A3 Total CO  ₂
emission CO e/kg₂ Recycled 

materials
kg CO e₂ kg CO e/kg₂

%PCM200431-0901
2.165,30 2,62

50,20PCM200431-0950
1.755,60 1,92

64,90

The overall framework applied for these factors is the Environmental Product Declaration (EPD), which 

quantifies "environmental information on the life cycle of a product and enable comparisons between 

products fulfilling the same function" (ISO, 2006). This follows the structure and applies a Life-Cycle 

Assessment approach to the entire Product stage from raw material through manufacturing (A1-A3))

4 / 6/1/2022

Data is subject to change without prior notice.

 
 
 

 

Validation of
CO2 calculation

BUREAU VERITAS
HSE Denmark A/S

14



PANELY OCEAN GREEN
v tmavě modrozelené barvě 
jsou vyrobeny z více než 95 % z 
recyklovaného oceánského odpadu 
pocházejícího z námořního průmyslu, 
jako jsou rybářské sítě, lana a vlečné 
sítě – Made Green

LEZECKÉ PANELY 
BLOQX™
se vyrábějí z více než ze 75 % z
recyklovaného odpadu např. z do-
movního odpadu a verze v tmavě 
modrozelené barvě se vyrábí pou-
ze z recyklovaného oceánského 
odpadu – Made Green

PLOŠINY
jsou vyráběny ze 75 % 
z recyklovaného odpa-
du – Made Green

PRODUKTY 
ROBINIA
jsou vyráběny z akátového 
dřeva pocházejícího primár-
ně z lesnictví s certifikací 
FSC® (C004450). Toto dřevo 
během růstu vyprodukuje 
tolik oleje, že je samoudr-
žitelné a má velmi dlouhou 
životnost – Born Green 

BAREVNÉ ROTAČNĚ 
TVAROVANÉ 
KOMPONENTY
tvořící součást herních prvků 
Supernova, točidla Spinner Bowl, 
kolotoče Tipi Carousel atd. jsou 
vyráběny z 33% recyklovaného 
odpadu např. z domovního odpa-
du. Verze v tmavě modrozelené 
barvě se vyrábí pouze z recy-
klovaného oceánského odpadu 
– Made Green

PROFILY Z 
EXTRUDOVANÉHO 
HLINÍKU
jsou vyráběny z hliníku s nízkým 
obsahem uhlíku – Made Green

BAREVNÉ PANELY
z HDPE EcoCore™ jsou vyrobeny 
z více než 95 % z recyklovaného 
odpadu, včetně barevné svrchní 
vrstvy – Made Green

SLOUPKY 
TEXMADE™
jsou vyráběny z
z více než z 95 % z
recyklovaného textilu 
a plastového odpadu – 
Made Green

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA 
FLEXOTOP™ 
ECO
je vyrobena z 20 % ze 
směsi sneakergrind a z 
80 % z postindustriálního 
recyklovaného EPDM – 
Made Green

Vyrobeno ze surovin s 
nízkými emisemi uhlíku
Made Green ze spotřebitelského odpadu nebo Born Green z přírody

15



PRO LEPŠÍ BUDOUCNOST

Hrajme si zeleně
Řešení KOMPAN pro dětská hřiště vyrobená z 69 % z recyklovaných materiálů

RECYKLOVÁNO: 45 %
Číslo produktu: GXY916

RECYKLOVÁNO: 61 % 
Číslo produktu: BLX4105

RECYKLOVÁNO: 79 % 
Číslo produktu: PCM003421

16



RECYKLOVÁNO: 48 % 
Číslo produktu: M101

RECYKLOVÁNO: 50 %
Číslo produktu: PAR4150

RECYKLOVÁNO: 77 % 
Číslo produktu: MSC5414

RECYKLOVÁNO: 73 % 
Číslo produktu: PCM301331

RECYKLOVÁNO: 82 % 
Číslo produktu: KSW90014

RECYKLOVÁNO: 82 %
Číslo produktu: PCM000121

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

17



NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ
Vynikající výkon podle všech parametrů

Venkovní fitness, které přináší skutečné výsledky
Cvičení a čerstvý vzduch, to jsou přirození partneři a univerzální vzorec pro 
dobrý pocit. V dnešní době si plně uvědomujeme pozitivní dopady vynaložené 
tělesné námahy. Náš životní styl 21. století to vyžaduje. Ale abychom k tomu 
přistupovali správně, musíme na to jít vědecky, abychom věděli co, jak a na čem 
cvičit. A právě zde se návrh setkává s realitou. Abychom měli jistotu, že dodáme 
dokonalé a výsledky přinášející venkovní sportovní zařízení, spolupracujeme se 
sportovními fyziology a fyzioterapeuty, stejně jako s univerzitami a výzkumnými 
pracovníky v oblasti sportu. 

Nejkrásnější a nadčasový design  
herních a fitness řešení
Společnost KOMPAN se zrodila z umění. Je to už půl století, kdy sochař Tom 
Lindhardt jednou pozoroval děti, jak si hrají na jeho uměleckých výtvorech. Díky 
tomu se rozhodl změnit zaměření své tvorby a navrhovat dětská hřiště, která 
by byla krásnými a nadčasovými uměleckými díly. V následujících letech se 
postavička Homo Ludens (z lat. hrající si člověk), symbol společnosti KOMPAN, 
stala ikonickým symbolem vynalézavé kvality. Logo společnosti říká: „toto je 
umění hry“.

Nejhravější a nejvíce rozvíjející design herních řešení
Děti jsou jako sněhové vločky, navenek podobné, ale každé z nich jedinečné. 
Prostřednictvím designu KOMPAN se součástí každého modulu stávají rozma-
nité prvky požadované dětmi – vzrušení z rychlosti, výšky či prostoru, hraní si 
„na něco“ i přátelství. I samotná hřiště jsou jako sněhové vločky, jasně rozpo-
znatelné, ale vždy odlišné. Náš cíl má tři úrovně: navodit PŘEKVAPENÍ a tak 
stimulovat touhu zůstat, BAVIT SE a prostřednictvím hry se fyzicky a duševně 
ROZVÍJET. Další informace si můžete přečíst na stranách 6–7. 

Nejzelenější
Používání zdrojů z recyklovaného odpadu se stalo součástí podstaty našeho 
podnikání. Bez ohledu na to, jaký produkt si do dětského hřiště vyberete, bude 
mít ekologičtější profil a komponenty budou obsahovat až 95 % recyklovaného 
odpadu. Přečtěte si více na stranách 12–17.

Přečtěte si více 
a zhlédněte video

18



Nejunikátnější herní dominanty, které vytváří  
Designérské studio společnosti KOMPAN
Kdy se stává hřiště něčím víc než jen hřištěm? Když je jediné svého druhu. 
Designérské studio společnosti KOMPAN tvoří od základů hřiště a fitness plo-
chy, které jsou navrhovány tak, aby vypovídaly o komunitě, které slouží. Jde o 
skutečné dominanty – stejně výrazné jako dar přírody či architektonický skvost. 
Jsou jedinečným projevem komunit, od Austrálie až po Francii, od Německa až 
po Singapur, které chtějí vyniknout a odlišit se významným symbolem.

Řešení na míru
Víme, že naši zákazníci jsou různí a mají různá očekávání, co se týče hřišť i  
prostor pro fitness: estetický vzhled, téma, zaměření na konkrétní věkové sku-
piny nebo umožnění společné hry různě velkým skupinám dětí apod. Záměrem 
tematického zábavního parku může být PŘEKVAPENÍ s cílem přilákat děti. Ško-
la může mít zájem o hřiště zaměřené na fyzické aktivity, kde budou děti spalovat 
energii, aby se mohly soustředit během vyučování. Proto naši architekti, krajinní 
architekti a designéři pracují na řešeních určených pro vás, vaše uživatele, vaše 
prostředí a vaše požadavky. 

Inkluzivní, univerzální design pro hru a fitness
Na hřištích a fitness plochách společnosti KOMPAN jsme mysleli na všechny. 
Hra a dobrá kondice jsou pro každého bez ohledu na fyzické nebo duševní 
schopnosti. Stavíme na tom, že lidské potřeby zahrnují hru, fyzické aktivity a so-
ciální interakce bez ohledu na zdatnost jedince. Proto navrhujeme a plánujeme 
zařízení, která jsou nejen přístupná, ale také inkluzivní a použitelná všemi v co 
nejvyšší míře. Univerzální design znamená hřiště, které je pro všechny a nikoho 
nevylučuje. Přečtěte si více na stranách 10–11.

Váš komplexní partner, od nápadu  
až po hru, může začít pracovat
Budování hřiště může zpočátku sice vypadat jednoduše, ale může jít také o 
velmi komplikovaný a složitý proces. Jsme připraveni převzít toto břemeno za 
vás a stát se vaším partnerem v průběhu celého procesu. Pomůžeme najít ty 
nejlepší produkty a rozvržení pro vás, vaše místo i budoucí uživatele. Zajistíme, 
aby tento nový prostor byl bezpečným a překrásným místem, kde budou lidé 
trávit dlouhé hodiny. A vedle toho také zaručíme, aby vše bylo na místě a včas 
od vyklizení místa, přes výkopy základů, instalaci produktů, položení povrchů, 
až po umístění cestiček, plotů, lavic apod.

Materiály nejvyšší kvality
Hřiště musí odolat zubu času, vlivům počasí i intenzivnímu používání. Hřiště 
KOMPAN vypadá skvěle po celá desetiletí a vyžaduje minimální úsilí v oblasti 
údržby a péče. Protože jen tak si budou moci jeho uživatelé vychutnávat 
spousty hodin radosti. Proto používáme materiály nejvyšší kvality, které vypadají 
lákavě po desítky let a vyžadují minimální údržbu. Také proto jsou naše záruky 
ty nejlepší ve své třídě. Postupem času je tak nejlepším a nejhospodárnějším 
řešením pro každého. Další informace si můžete přečíst na stranách 20–21.

Přečtěte si více 

19



MATERIÁLY NEJVYŠŠÍ 
KVALITY
Zkonstruováno pro dlouhou životnost

ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
Naše povrchy z oceli a ocelové rámy jsou žárově 
pozinkované bezolovnatým zinkem, uvnitř i 
vně, v souladu s celosvětovými bezpečnostními 
standardy vztahujícími se na dětská hřiště. Pozin-
kování zajišťuje vynikající odolnost proti korozi ve 
venkovním prostředí a bezúdržbovost.

AKÁTOVÉ DŘEVO
Akátové dřevo je velice pevný materiál s dlouhou 
životností a velmi vysokým obsahem přírodních 
olejů. Hřiště vyrobená z akátového dřeva jsou tak 
odolná, téměř bezúdržbová a schopná vydržet po 
mnoho let.

SLOUPKY
Hlavní sloupky jsou dostupné v provedení ze čtyř 
různých materiálů. 
1.  Impregnované borovicové dřevo s ocelovými 

patkami zapuštěnými do země. 
2.  Žárově pozinkovaná ocel s povrchovou úpra-

vou práškovým lakováním.
3.  Barevně eloxovaný bezolovnatý hliník, vyrobe-

ný z nízkouhlíkového hliníku. 
4.  Sloupky TexMade™ jsou z více než 95 % 

vyrobeny z recyklovaných textilií a plastového 
odpadu.

4

HERNÍ PANELY
19mm panely EcoCore™ jsou vyrobeny z vysoce 
odolného a ekologického materiálu, který je nejen 
recyklovatelný po použití, ale také je z více než 95 
% vyroben z recyklovaného odpadu. 

LANO HERCULES
Lana jsou tvořena pozinkovanými šestipramennými 
ocelovými dráty a ocelovým jádrem, díky čemuž 
je jejich zničení opotřebením nemožné. Každý 
pramen je pevně obalen PES vláknem z více než 
95 % vyrobeným z recyklovaného materiálu, které 
je nataveno na každý jednotlivý pramen. Lano je tak 
vysoce odolné proti opotřebení a vandalismu. 

PLOŠINY
Všechny plošiny jsou ukotveny na unikátně na-
vržených nízkouhlíkových hliníkových profilech s 
více možnostmi uchycení. Šedě zbarvené lisované 
plošiny jsou ze 75 % vyrobeny z polypropylenového 
odpadu a mají protiskluzový vzor a texturu povrchu.

Nic netrvá věčně. Všechna hřiště musí 
čelit vlivům počasí, užívání i špatného za-
cházení, a nakonec nastane den, kdy pod-
lehnou zubu času. Díky použití nejlepších 
materiálů a nejchytřejších designů lze ten-

to den odložit na celý život. Kvalita něco 
stojí, ale také přečká dlouhou dobu. Je to 
jednoduchá rovnice, která po nějaké době 
přinese ovoce.

DALŠÍ  
INFORMACE

20



ZÁRUKA
Naše záruky představují špičku v odvětví

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
Tato záruka platí pro výrobky společnosti KOMPAN po dobu lhůt stanovených 
pro jednotlivé druhy výrobků uvedené výše a s omezeními specifikovanými v 
této záruce. Záruční lhůta platí od data nákupu prvním zákazníkem. Tato záruka 
se vztahuje pouze na vady materiálů, výrobní chyby a nedostatky strukturální 
integrity způsobené vadami konstrukce, materiálů nebo výroby. Odpovědnost 
společnosti KOMPAN podle této záruky je omezena na bezplatnou opravu nebo 
výměnu vadných výrobků dle uvážení společnosti KOMPAN.

ŘÁDNÁ INSTALACE A ÚDRŽBA
Záruka platí, pouze pokud byly produkty společnosti KOMPAN nainstalovány 
podle pokynů poskytnutých společností KOMPAN a řádně udržovány podle 
návodu na údržbu společnosti KOMPAN. Všechny záruční nároky musí být 
doprovázeny úplnou dokumentací pro správnou instalaci a údržbu. 

VÝJIMKY ZE ZÁRUKY 
Tato záruka se nevztahuje na jakékoli škody způsobené nehodou, nesprávnou 
údržbou, nedbalostí, běžným opotřebením či korozí povrchu kovových dílů, 
na vyblednutí barev na povrchu materiálů a jiné estetické vady, ani na vady 
funkčnosti zaviněné nesprávným používáním nebo vandalismem. Přirozené 
změny dřeva v průběhu doby se považují za estetické vady a nejsou do záruky 
zahrnuty.

INSTALACE V BLÍZKOSTI VODY 
Produkty, které jsou nainstalovány v přímém kontaktu s chlorovanou nebo sla-
nou vodou (vodní parky) nebo produkty nainstalované do 200 metrů od pobřeží, 
nejsou kryty zárukou KOMPAN v případě vad způsobených korozí. Speciálně 
navržené produkty (které má na starosti oddělení zakázkové výroby), pokud 
byly před dodáním modernizované na třídu koroze C4, instalované do 200 
metrů od břehu (které nejsou v přímém kontaktu se slanou vodou/tříští slané ani 
chlorované vody (např. v akvaparcích)), jsou, podle příslušné záruční lhůty pro 
daný typ produktu stanovené v obecných záručních podmínkách, kryty pouze 
proti závadám na konstrukcích (kromě pohyblivých částí) způsobených korozí a 
záruční lhůta za žádných okolností netrvá déle než 10 let.

PRODUKTY A SLUŽBY DODÁVANÉ  
TŘETÍMI STRANAMI
Společnost KOMPAN dodává také produkty a montážní služby jiných certifikova-
ných dodavatelů. Obecná záruka společnosti KOMPAN se nevztahuje na takové 
produkty a montážní služby jiných značek, na které se ovšem mohou vztahovat 
záruky těchto třetích stran. Společnost KOMPAN podle možnosti zajistí informa-
ce o těchto zárukách.

PŘEPRAVA A SKLADOVÁNÍ
Světová přeprava a logistika je zajišťována přepravcem určeným společností 
KOMPAN. Výrobky/produkty se před instalací nesmí skladovat venku a musí být 
po celou dobu uchovávány v suchu.

DALŠÍ  
INFORMACE

DOŽIVOTNÍ*  
záruka
•  Žárově pozinkované části
• Díly z nerezové oceli 
•  Panely EcoCore™ a další 

panely z vysokohustotního 
polyethylenu (HDPE)

Záruka 15 let
• Dřevěné díly Robinia
•  Díly z HPL
• Hliníkové díly

Záruka 10 let
• Sloupky TexMade™
•  Pozinkované sloupky s 

lakovanou vrchní vrstvou
•  Pozinkované nebo hliníko-

vé díly 
s lakovaným povrchem

•  Skluzavky z nerezové oceli 
•  Galvanicky pozinkované 

kovové díly
•  Tvarované polypropyleno-

vé plošiny
•  Díly z pevných plastů
•  Duté plastové díly
•  Průhledné polykarbonátové 

(PC) díly
•  Konstrukce z lan a sítí
•  Díly z kompozitu dřevo-

-plast (WPC)
•  Jasan, borovice a jiné 

druhy dřeva

Záruka 5 let
•  Překližkové díly potažené 

pryskyřicí
•  Montážní sestavy s pru-

žinami a ložisky
•  Grafický tisk na průhled-

ných polykarbonátových 
panelech

•  Betonové díly
•  Systém FLEXOTOP™ 

ECO s povrchovou vrstvou  
z čistého EPDM 

•  Připojovací koule systému 
Galaxy

Záruka 2 roky
•  Pohyblivé plastové a  

kovové díly
•  Pryžové membrány 
•  Obrazovky a elektronické 

součástky
•  Systém FLEXOTOP™ 

ECO s vrchní vrstvou z 
recyklovaného EPDM

•  Stínicí prvky a plachty jako 
řešení ochrany proti slunci

•  Nylonové sítě 
•  Náhradní díly

* DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA SPOLEČNOSTI KOMPAN se 
vztahuje na celou dobu životnosti zařízení, a to až do 
okamžiku jeho demontáže nebo vyřazení. K této záruce 
se také váží platné všeobecné a dodací podmínky 
společnosti KOMPAN a zároveň ji doplňují.

21



PROMĚŇTE SEN O SVÉM  
VÝJIMEČNÉM MÍSTĚ VE  
SKUTEČNOST
DESIGNÉRSKÉ STUDIO KOMPAN projektuje a  
staví hřiště tvořící jedinečné krajinné dominanty

Komunity i korporace všude na světě si 
v krajině přejí budovat architektonicky a 
funkčně výrazné objekty, v nichž se budou 
scházet děti, dospělí i celé komunity, a bu-
dou svými návštěvníky velmi oblíbené. 

My v Designérském studiu KOMPAN si 
uvědomujeme, že náš důraz na faktory 
PŘEKVAPENÍ, ZÁBAVA a ROZVOJ, je při 
projekci a výstavbě hřišť majících hodnotu 
krajinné dominanty zcela zásadní. 

Takové místo musí být nejen krásné, ale 
musí být i zábavné a inspirativní. V De-

signérském studiu KOMPAN uplatňujeme 
naše speciální architektonické a technické 
zkušenosti a dovednosti ve spojení s od-
bornými kompetencemi našeho Herního 
institutu KOMPAN a vytváříme nejatrak-
tivnější a nejzábavnější hřiště, která jsou 
hodnotnými krajinnými dominantami a de-
stinacemi. Taková hřiště, na kterých chtějí 
být děti i dospělí, 
chtějí se na ně vracet – znovu a znovu – a 
vyprávět si, jak skvělé je chodit právě tam. 

↑ RESTAURACE 
ROUBENKA

Penrith, New South Wales, 
Austrálie

↑ DINO PARK NIRIMBA
Sunshine Coast, Queensland, Austrálie

↑  HŘIŠTĚ V PARKU  
SCHOOLEY MILL

Maryland, USA

22

KOMPAN DESIGNSTUDIO



PROMĚŇTE SEN O SVÉM  
VÝJIMEČNÉM MÍSTĚ VE  
SKUTEČNOST
DESIGNÉRSKÉ STUDIO KOMPAN projektuje a  
staví hřiště tvořící jedinečné krajinné dominanty

NA MÍRU
Rozumíme vašim snům

2 ZKOUMÁNÍ 
KONCEPTU

Dále bude projektový tým 
zkoumat fenomény, aby našel 
prvky, které přesně vizuálně 
vykreslí váš příběh. Klíčovým 
prvkem pro vlakovou dopravu 
by mohl být nákladní vlak.

3  NAČRTNUTÍ 
MYŠLENEK 
PROJEKTU

Zhotovíme a doručíme vám 
první náčrty, abychom zjistili, 
zda se vám naše myšlenky 
líbí a zda jsme pro vás našli 
dokonalé řešení.

4 NABITO HRAMI 
Vaše herní socha bude vybavena portfoliem 

herních prvků, které jsme vyvíjeli půl století.

6 FINÁLNÍ HERNÍ 
KONSTRUKCE

Zkušení designéři, inženýři a 
řemeslníci podle původní myšlenky 
zbudují finální herní konstrukci, 
která děti přiláká ke hře, u které 
vydrží dlouhé hodiny.

5 BUDOVÁNÍ 
HERNÍ SOCHY 

Naši inženýři se ujistí, 
že je statická konstrukce 
bezpečná a v bezvadném 
stavu. Abychom vybudovali 
orientační bod, který vydrží 
desítky let, používáme ty 
nejkvalitnější materiály.

Škola si může přát herní sochu, která sym-
bolizuje moudrost a učení. 
Místní komunita může požadovat, aby  

jejich herní sochy vyprávěly její příběh  
propojující jednu generaci s druhou.

1  HLEDÁNÍ 
DOKONALÉHO 
KONCEPTU

Společně najdeme perfektní koncept 
pro váš příběh. Např. můžeme vytvořit 
koncept vlakového nádraží pro město 
nebo obec s vlastním nádražím, která 
chce takto zdůraznit vlakovou dopravu.

23



↑ KOMUNITA SOLÉ MIA
North Miami Beach, Florida, USA

ROSE DES VENTS GARDEN →
Puteaux, Francie

↑ ROTARY PARK
Ingham, Queensland, Austrálie

Již více než deset let stavíme na míru šité 
a naprosto jedinečné herní dominanty, 
které dokážou PŘEKVAPIT děti i dospělé 
a přilákat je ke hře. Nabízíme je ve zpra-
cování podle různých témat a mohou být 
formovány a tematizovány tak, aby ladily s 
vaší místní komunitou a oblastí, nebo aby 
vyhovovaly konkrétnímu prostředí. Vždy 
jsou nabité herními aktivitami, které jsme 
vyvíjeli více než půl století. 

Konstrukce jsou vyrobené z vysoce trvan-
livých materiálů odolných vůči vandalismu, 
které budou sloužit desítky let. Zároveň 
jsou bezpečné a certifikovatelné jako 
všechny produkty, které jsme za posled-
ních 50 let vybudovali.

DESIGNÉRSKÉ STUDIO KOMPAN
Přeměňujeme témata, nápady a příběhy na herní dominanty

24

KOMPAN DESIGNSTUDIO



25



ROBINIA FANTASY  Viz strana 236-239

Navrženo přírodou
Každá konstrukce Robinia 
Fantasy má svůj jedinečný 
vzhled. Obsahuje přirozené 
variace, které tvoří příroda.

NOVINKA

Kouzelné barvy
Všechny herní konstrukce jsou k 
dispozici v okouzlující paletě barev 
v tlumených zelených odstínech.

26



Těmito herními konstrukcemi s fantasy 
tématikou přinášíme les mnohem blíže 
hřišti ve jménu hry a představivosti. Svět 
Robinia Fantasy je navržen, aby podnítil 
dětskou představivost a děti povzbudil, 
aby se zapojovaly do ekologického systé-
mu přírody. 

Svérázný vzhled herních konstrukcí je jedi-
nečný a zcela v souladu s pravidly přírody, 

díky čemuž je neustále přitažlivý pro děti i 
dospělé. Charakteristické sloupky se pyšní 
nádherným autentickým přirozeným vzo-
rem dřeva, jako kdyby rostly v lese. 

Na děti různých stupňů zdatnosti a širo-
kého věkového rozpětí čekají fascinující 
dobrodružství při objevování magického 
světa Robinia Fantasy nabitého herními 
možnostmi.

ÚTĚK DO LESA PLNÉHO FANTAZIE 
Vítejte v okouzlujícím světě Robinia Fantasy

ROBINIA FANTASY  Viz strana 236-239

PŘÍSTUPNOST Z  
PLOŠINY NA PLOŠINU
Do konstrukce lze vstupovat po dřevěných žebřících 
nebo vstupem z plošiny na plošinu, což umožňuje 
přístup dětem jakéhokoliv věku a různých schopností.

↑ ZTROJNÁSOBTE ZÁBAVU PRO NEJMENŠÍ 
Interaktivní vlastnosti oboustranného herního panelu povzbuzují rodiče, 
opatrovníky a kamarády, aby se zapojili do hry a sdíleli společné zážitky, 
na které budou moci vzpomínat.

↑ CHARAKTERISTICKÉ SLOUPKY A STŘÍŠKY 
Téma fantasy umocňují rustikální sloupky, zakřivené  
stříšky a celkový přírodní vzhled.

27



MINI OPIČÍ STEZKY  Viz strana 214-217

↑  HERNÍ KONSTRUKCE PRO VŠECHNY  
DĚTI PŘE DŠKOLNÍHO VĚKU

Vzrušení z vykročení do neznáma přináší pocit úspěchu tříletým 
až šestiletým dětem. Do herní konstrukce jsou zakomponovány 
prvky plné výzev přiměřené věku, díky čemuž Mini opičí stezky 
rostou společně s dětmi.

↑ WAVE STEPPER
Rozšiřte hru na úrovni země o přídavné propojovací 
vybavení dětských hřišť. Wave Stepper je určen k jemným 
skákavým pohybům pro trénování rovnováhy a umožňuje 
pochopit souvislost mezi příčinou a následkem.

↑ NÁŠLAPNÉ KAMENY
Výprava do nitra velké herní konstrukce dokáže 
malé nožky pěkně unavit. Malé plošiny podél stezky 
slouží k odpočinku, nabrání síly a fungují jako odra-
zový můstek k další herní překážce.

Jakmile malé děti přistoupí k opičí stezce 
Monkey Trails Mini, vykulí oči v úžasu nad 
jejím vzrušujícím designem. Okamžitě je 
přitáhnou jasné barvy a známé tematické 
tvary podněcující jejich zvědavost. Skákací 
povrchy, lanové hry a průzkumné prvky 
podněcují k reakci a vyvolávají nadšení, 
což jsou skvělé motivátory ke hře. 

Děti, které si hrají na hřišti se zvládnutel-
nými, věkově přiměřenými a zábavnými 
herními prvky, si osvojují základní sociál-
ně-emocionální životní dovednosti a roz-
víjejí své nezbytné motorické schopnosti. 
Přízemní překážky, tunelové kmeny a her-
ní panely lákají děti, aby se znovu a znovu 
vracely ke hře.

PROZKOUMEJTE HERNÍ STEZKU
Průkopnická konstrukce k lezení a plazení pro ty nejmenší

NOVINKA

28



MINI KOPULE  Viz strana 196-197

←  BAREVNÉ VARIANTY A FLEXIBILITA
Nová konstrukce Mini opičí stezky je k dispozici ve třech 
standardních zářivých barvách – červené, modré a zelené – a 
nabízí vyměnitelné aktivity, které rozšiřují stezku i jednotlivé 
výzvy. Mini kopuli a Mini opičí stezky lze také zkombinovat do 
jedné úžasné herní konstrukce.

↑ PLAY SHELL CLIMBERS 
Play Shell Climbers je multifunkční prvek, volně 
stojící lezecký a odpočinkový modul, kde mohou 
děti najít ústraní k přestávce a odpočinku.

↑ LEZENÍ JE DŮLEŽITÉ
Zejména v raném věku je lezení 

základní dovedností, kterou musí dítě 
zvládnout. Lezení rozvíjí koordinační 
dovednosti, stimuluje mozek dítěte a 

pomáhá mu učit se číst.

Mini kopule je úžasná prolézačka zkon-
struovaná pro malé objevitele. S příjemný-
mi houpacími odpočívadly, lehce pružnými 
prolézačkami a fascinujícími herními pane-
ly nabízí tato zmenšená konstrukce kopule 
velkou herní hodnotu pro dvouleté až pěti-
leté děti. Herní konstrukce je přístupná ze 

všech stran a díky průhlednosti zajišťuje 
při plazení a šplhání na vrchol pocit bezpe-
čí. Rodiče a opatrovníci mají děti stále na 
očích. Na nejnižší úrovni si mohou hrát na 
schovávanou a panel pro zrcadlovou hru 
poskytuje příležitost k hodinám zkoumání 
a rozvíjení učením a hrou. 

ÚŽASNÁ MINI KOPULE 
 Vstupte do světa šplhání a lezení pro malé objevitele

29



Volně stojící vybavení dětských hřišť vám 
umožní za relativně malé náklady obohatit 
menší hrací prostory o jedinečné prvky 
nebo osvěžit veřejné hřiště. Fungují skvěle 
jako samostatné herní prvky a nabízejí vel-
kou flexibilitu a všestrannost při 

uspořádání hřiště. Kromě toho jsou 
dokonalým způsobem, jak zaktivovat 
nevyužité prostory na školním dvoře, v 
parku nebo v rekreačním středisku. 

TOČENÍ, HOUPÁNÍ A 
ROCK'N'ROLL
Čtyři nové a zábavné způsoby, jak rozpohybovat  
nedostatečně využité herní prostory

BOOGIE SPINNER A ROCKET ROLLER  Viz strana 133

↑ TOČENÍ A ROCK'N'ROLL
Nový Boogie Spinner není obyčejný kolotoč. Děti musí 
přesouvat svou tělesnou hmotnost, pohybovat se v rytmu a 
rozkymácet a rozhoupat Boogie točidlo jako při tanci. Boogie 
Spinner zprostředkovává vzrušující a společenskou zábavu 
nejrůznějšími fascinujícími točivými pohyby.  

← 3, 2, 1, START
Přitažlivý tvar raketového válce má úžasnou 
schopnost nalákat hravé děti. Naklonění 
umožňuje dětem tlačením a tahem ovládat 
rychlost otáčení. Hraní na Rocket Roller je 
o hledání těžiště, sounáležitosti a touze po 
dosažení rychlosti.

Rocket Roller

Boogie Spinner

NOVINKA

30



BOOGIE SPINNER A ROCKET ROLLER  Viz strana 133 GIANT DINO A LITTLE SPIDER HOUPAČKA  Viz strana 173 a 276

← TÉMĚŘ JAKO LÉTÁNÍ
Závěsná Obří houpačka Dino s pneumatikou zprostředko-
vává příležitost zažít odstředivou sílu ve volném prostoru. 
Umožňuje zakusit vzrušující výšky a houpání v mnoha 
směrech. Obří sedák ptačího hnízda nabízí posezení nebo 
stání pro více dětí najednou umožňující zábavné houpání 
založené na vzájemné spolupráci. Tato otevřená konstruk-
ce navozuje pocit létání ve volném prostoru.

↑ HOUPAČKA PRO NEJMENŠÍ
Buďte připraveni na to, že uslyšíte bujarý smích, až budou děti popr-
vé zkoušet houpání na Little Spider Swing. Houpačka ptačí hnízdo 
slouží dětem všech schopností a většině věkových kategorií a umož-
ňuje blízké, sdílené zážitky při houpání nebo individuální relaxaci. 

Little Spider houpačka

Giant Dino

↑  LITTLE SPIDER 
HOUPAČKA ROBINIA

Little Spider houpačka je také k dispozici 
se sloupky vyrobenými z akátového dřeva.

31



TÉMATICKÁ HRA ROBINIA  Viz strana 254-255

Naše nové herní konstrukce s dopravní 
tématikou povzbuzují dětskou předsta-
vivost. Začlenění letadel, traktoru nebo 
jiných typů vozidel do hřiště umožňuje 
dětem představit si sebe sama v reálných 
životních situacích. Hraní si na farmáře 
nebo pilota podněcuje dětskou kreativitu a 
schopnost přijmout své okolí.
 

Zapojování dětí do tohoto typu hraní rolí 
rozvíjí jejich jazykové a sociálně-emocio-
nální dovednosti, povzbuzuje je a nabízí 
hodiny stimulující a dobrodružné hry.

INSPIRACE KE HŘE NA NĚCO  
JAKO V REÁLNÉM ŽIVOTĚ 
S vybavením dětských hřišť z akátového dřeva s dopravní  
tématikou je hraní zábavné i vzdělávací

↑ PŘIPRAVENO K ODLETU 
Nic se nevyrovná létání. Leda létání s  
vaším oblíbeným kopilotem. 

↑ ZÁBAVNÝ TRAKTOR 
Celodřevěná kabina traktoru nabízí spoustu herních aktivit. 

Prolézejte zadními koly, schovejte se pod kapotou motoru nebo 
použijte zadní skluzavku k vykládání balíků sena. 

NOVINKA

32



COROCORD NIMBUS CLOUD  Viz strana 211

Jako mrak, který se snesl na zem. Tato 
fascinující konstrukce se šplhací sítí se 
ohromujícím způsobem vzpíná do výše a 
přitahuje děti i dospělé. Lehce pružná síť 
podněcuje k opatrné chůzi a plazení po 

vnější straně a divokému šplhání uvnitř. Ať 
už se děti vydají na vzrušující hravou trasu 
ze snadno přístupného bodu uvnitř kon-
strukce nebo na náročnější výstup zvenčí, 
budou se cítit, jako by skotačily po obloze. 

NEKONEČNÉ STOUPÁNÍ
Oddejte se vzrušení a vibracím Nimbus Cloud

↑ EXPLOZE BAREV
Než se pustíte do lezení po barevných sítích v městské džungli, 
odpočiňte si a pohoupejte se na úrovni země. Se zářivě barevnou 
lezeckou konstrukcí bude betonová džungle mnohem přívětivější.

↑  UŽIJTE SI POVZNÁŠEJÍCÍ 
PŘESTÁVKU

Cestou nahoru na odpočinkové místo se mohou 
děti zastavit na houpajících se trojúhelnících  
rozmístěných po síti. 

↑ MOŽNOSTI PŘÍSTUPU PRO ODVÁŽNÉ 
Připravte se na vstup do lezecké konstrukce po vertikálních 
lanech s lezeckými kotouči nebo příkrými sítěmi. Nimbus Cloud 
nabízí spoustu náročných stoupání na všech úrovních.

NOVINKA

33





NECHTE SE 
INSPIROVAT
Projděte si následující stránky a nechte se inspirovat,  
jak naplánovat hřiště s herními aktivitami, hrami pro  
všechny generace, hrami podle věku a herními zónami. 



DOBRODRUŽSTVÍ V KEMPU

HERNÍ ŘEŠENÍ
Zatímco rodiče připravují karavan, z hřiště 
můžete slyšet radostný dětský smích! Dětem 
se zde nabízí mnoho možností pro točení, 
skákání a houpání s ostatními dětmi v kem-
pu, se kterými se samozřejmě skamarádí. 
 
Je to hřiště, které určitě přiláká děti, aby 
přišly a hrály si, odpočívaly a bavily se.

Let’s play

1

3

2

8

36



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 CRP250801 Stezka - Mountain

2 M985 Mini houpačka Dino 360

3 GXY959 Kotouč Spinner

4 ELE400066 Točidlo Springer Bowl

5 PCM161 Kolotoč Turbo

6 PCM110321 Herní věž s visutou dráhou

7 PCM81321 Pětinásobná prolézačka

8 PAR4170 Agora Picnic - Ocel

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

4

5 6

7

37



HERNÍ ŘEŠENÍ
Úžasná a vzrušující hrací plocha svými 
bohatě rozmanitými a vstřícnými možnostmi 
přitahuje děti všech věkových kategorií a 
schopností. Rozmanité herní zóny podporují 
mladší i starší děti a nabízejí jim možnost se 
divoce vyřádit, ale také si hrát v poklidu.
 
Několik herních zón s odpočinkovými 
prostory motivuje k delším návštěvám. Šest 
univerzálních principů designu společnosti 
KOMPAN je základním vodítkem pro hřiště, 
které inspiruje děti všech schopností ke hře 
a návratu. 

Let’s play

INKLUZIVNÍ HŘIŠTĚ

4

10

1811

12

13
14

15

16

17

38



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 COR71150 Terénní skluzavka, šířka 1,5 m 10 PCM701 Mobilní hamaky

2 COR10545 Horolezecké lano EPDM 11 PCT802 FunPoint, Ultimate

3 GXY959 Kotouč Spinner 12 PCM003221 Herní panel 2 - emocilnální, klasický

4 ELE400024 Točidlo Spinner Bowl 13 M186 Domácí houpačka

5 ELE400066 Točidlo Springer Bowl 14 PCM103031 Herní věž s rampou

6 ELE400065 Kolotoč Tipi s horní výztuhou 15 PCM157 Wheelchair kolotoč

7 JUM104 Jumper, čtverec 150x150cm 16 KSW92009 Houpačka, V = 2,5 m, tvrdý sedák

8 COR20330 Inclusive Twister 17 SW990205 Inkluzivní sedák, výška: 2,5 m, 2 řetězy

9 CRP812001 Smyslový dóm 18 PCM202 Moments značka M

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

12

3

6 5
8

7

9

39



FYZICKÁ VÝZVA

HERNÍ ŘEŠENÍ
Vzrušení je klíčovým motivátorem pohybo-
vých her a tato hrací plocha je navržena tak, 
aby umožňovala dětem užívat si mnoho způ-
sobů vzrušujících zážitků. Herní konstrukce 
této hrací plochy jsou nesmírně zábavné. 
 
Výzvy fyzické hry nabízejí nejrůznější mož-
nosti, jak zažít to pravé vzrušení podle svého 
vkusu a schopností. Děti mohou přecházet 
od jednoho prvku k druhému a zažít tak 
mnoho hodin zábavy.
 
Let’s play

1

6

7

40



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 GXY919 Flexus

2 PCM159 WeHopper

3 ELE400063 Kolotoč Multispinner

4 PCE112421 Elements Cliff Rider

5 PCM804 Mini hamaka

6 GXY8016 Spica 3

7 KSW92008 Houpačka, V = 2,5 m, lanový sedák

8 PAR4051 Lavice s opěradlem AGORA

9 PCM202 Moments značka M

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

8

2

3

4

5

9

41



HERNÍ ŘEŠENÍ
Při průzkumu této živé a barevné džungle 
mohou děti při hře s lanem šplhat, lézt, klou-
zat, balancovat, plazit se a hopsat a věnovat 
se dalším aktivitám, které vyvolávají odezvu, 
údiv, vzrušení a radostný smích. Objevování 
je nekonečné, protože volně stojící herní 
prvky jsou propojené a snadnými a úžasnými 
způsoby umožňují rozšířit herní aktivity na 
hřišti. Lanové aktivity určené pro menší děti 
lákají, aby si vyzkoušely, co dokáží, a posílily 
své sebevědomí a sebedůvěru. Průhlednost 

těchto konstrukcí navozuje vzrušující pocit z 
výšky, ale díky rodičům nebo opatrovníkům, 
kteří jsou stále v dohledu, jsou tyto zážitky 
bezpečné.

Let’s play

PRVNÍ ŠPLHÁNÍ PO LANĚ

1

4

7

5

6

42



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 CRP810201 Mini kopule se skluzavkou

2 CRP200601 Meadow Trail

3 CRP201101 Play Shell Climber

4 M952 Houpačka Malý pavouk

5 CRP201201 Vlnový stepper

6 PAR4084 Agora Picnic Mini - Červená HPL

7 PCM153 Kolotoč se třemi sedáky

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

3

2

5

43



MAGNET ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ

HERNÍ ŘEŠENÍ
Zvonek zvoní a během několika minut je 
hřiště plné dětí, které potřebují zaměstnat 
svá těla mezi vyučováním. 

Velká konstrukce láká děti na skluzavku, ke 
šplhu a výhledu na celé školní hřiště. Dyna-
mické herní zařízení umožňuje zažít legrační 
pocit závratě při rotaci, točení a houpání.

Let’s play

3

4

5

6

7

9

44



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 PCM310921 Trojitá věž, schůdky

2 GXY916 Supernova

3 JUM102 Jumper, průměr 112cm

4 ELE400024 Točidlo Spinner Bowl

5 COR20340 Rhombus Twister

6 PCM160 Kolotoč Scooter

7 KSW92009 Houpačka, V = 2,5 m, tvrdý sedák

8 PCM201 Herní časovač, venkovní

9 PAR4051 Lavice s opěradlem AGORA

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

1

2

8

45



OBLÍBENÉ U PŘEDŠKOLÁKŮ

HERNÍ ŘEŠENÍ
Oblíbená školková plocha má pestré 
barvy, díky čemuž dokáže zaujmout děti 
předškolního věku. Díky veselým barvám 
je hřiště šťastným místem také pro učitele 
mateřských škol.  

Takováto plocha se hodí do každé mateřské 
školy nebo na jakékoli hřiště pro děti ve věku 
od 2 do 6 let.

Let’s play

2

3

4

6

46



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 PCM200431 Dvojitá věž Mega Deck

2 COR30281 Spacenet Mini

3 KSW92009 Houpačka, V = 2,5 m, tvrdý sedák

4 ELE400158 Junior Spica

5 M101 Splašená slepice

6 PAR4051 Lavice s opěradlem AGORA

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

5

1

47



RÁJ PRO BATOLATA

HERNÍ ŘEŠENÍ
Ráj pro batolata představuje bezpečný svět 
her pro děti v batolecím věku. Zde je sice 
zobrazen na klasickém dvoře, ale hodí se 
i na zahradu školky, do parku nebo na ná-
městí. Hravé motivy a barvy vybízejí děti ke 
hře. Herní zařízení je rozmístěno na různých 
březích „řeky“, což při hře rozšiřuje možnosti 
vymýšlení příběhů. 

Variace herního zařízení poskytuje mnoho 
možností, jak si hrát. Hřiště vytváří prostor 
pro sociální hry, hraní „na něco“, ale i mož-
nost hrát si sám.

Let’s play

5

7

3

4

48



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 PCM505 Vodopád a stolek, hra s pískem

2 PCM003121 Herní panel 2 - hudební, klasický

3 M188 Káčátko

4 MSC5424 Hrad pro batolata se dvěma věžemi

5 PCM804 Mini hamaka

6 M191 Spinner pro batolata

7 PCM104031 Kreativní hra s pískem

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

6 1

2

49



NÁBŘEŽÍ

HERNÍ ŘEŠENÍ
Nábřeží představuje ucelené vodní téma 
navozující představu vodních her umístěných 
do parků a městských oblastí nebo také 
vyvolávající vzpomínky na chvíle strávené 
u moře. Nábřeží umožňuje dětem všech 
věkových kategorií představovat si nádherný 
svět vody, aniž by se namočily.

Ať už se rozhodnou pro jakékoli aktivity, 
jejich rozmanitost děti udrží zabrané do hry 
dlouhé hodiny.

Let’s play

2

4

6

7

9

8

50



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 PCT110621 Obří základna XL, Ocean

2 PCM102721 Frigate se schody

3 KSW92009 Houpačka, V = 2,5 m, tvrdý sedák

4 M187 Mořská houpačka

5 ELE400065 Kolotoč Tipi s horní výztuhou

6 PCM104 Delfín, dvojitý

7 KPL102 Lachtan

8 ELE400024 Točidlo Spinner Bowl

9 PAR4050 Lavice AGORA

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

1

3

5

51



AFRICKÉ SAFARI

HERNÍ ŘEŠENÍ
Téma afrického safari se zvířátky ze zoo 
stimuluje vývoj jazyka. Děti pojmenovávají 
zvířata a používají je k symbolickým hrám. 

K dispozici jsou smyslové hry pro nejmenší 
a spousta kolébání, balancování, točení, 
klouzání a houpání. Jsou tu vzrušující herní 
aktivity, které u budoucích teenagerů podpo-
rují důvěru ve své tělo.
 
Téma safari s různými aktivitami láká děti ve 
věku od 1 do 12 let.

Let’s play

4
5

6

8

9

10

11

52



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 NAT521 Savana 8 MSC5420 Slon

2 GXY8016 Spica 3 9 MSC5416 Žirafa a les

3 ELE400024 Točidlo Spinner Bowl 10 M978 Pětisměrová houpačka

4 M165 Gorila 11 M87212 Lanová dráha, rovné povrchy

5 M195 Houpačka, zebra 12 PCM114321 Startovací plošina lanovky, tvarovaná deska z PP

6 M243 Lavička, krokodýl 13 PAR1051 Anita  Bench with Backrest

7 KPL819 Kladina

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

12

1

2

3

7

13

53



LETY DO VESMÍRU

HERNÍ ŘEŠENÍ
Chcete-li být astronautem, musíte být ve 
skvělé kondici. Téma letů do vesmíru je pro 
děti lákavé a vyzývá je k fyzickým aktivitám, 
točení na planetách, lezení po konstrukcích a 
skákání z hvězdy na hvězdu. Hřiště Lety do 
vesmíru inspiruje také k diskuzím o kosmu, 
fyzice vesmíru, gravitaci atd. Vzhledem k 
tomu, že většina her se odehrává na úrovni 
terénu nebo v jeho blízkosti, mohou se zapo-
jit i handicapované děti.

Nejrůznější aktivity, které tento projekt 
nabízí, přemění toto dětské hřiště na aktivní 
místo pro hru. Nejenže přimějete k aktivitě 
mnoho dětí najednou, ale tento projekt  
přináší také mnohé sociální a fyzické výzvy, 
které děti udrží v činnosti po dlouhou dobu.

Let’s play

1

2

4

6

7

3

5

54



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 ELE400024 Točidlo Spinner Bowl 6 M87403 Nášlapník, 600 mm

2 GXY8014 Spica 1 7 M87401 Nášlapník, přízemní

3 GXY902 Enif 8 BLX4103 BLOQX 3

4 PCM803 Trojhrazda 9 PCM704 Místo setkávání s mobilními hamakami

5 M87402 Nášlapník, 300 mm 10 GXY958 Kolotoč Saturn 4

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

8

9

10

55



HERNÍ ŘEŠENÍ
Hřiště městské oblouky láká děti i dospělé 
svými vzrušujícími tvary, barvami a herními 
prvky. Zábavné oblouky a jedinečný design 
je něco, čeho si díky nápadnému architek-
tonickému zpodobnění hřiště všimnete už z 
dálky.

Lanový vesmír láká a udržuje při hře děti 
všech věkových kategorií a nabízí širokou 
škálu pohybových her pro stimulaci fyzického 

rozvoje lezením po lanových konstrukcích. 
Rozmanité lanové konstrukce nabízejí dětem 
také mnoho míst, kde si mohou udělat 
přestávku, odpočívat a bavit se se svými 
kamarády.

Let’s play

MĚSTSKÉ OBLOUKY

2

5

56



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 COR17510 Butterfly, Physical

2 CRP812001 Smyslový dóm

3 PCT802 FunPoint, Ultimate

4 PCM161 Kolotoč Turbo

5 M984 Houpačka Cocowave Pendulum

6 PCM157 Wheelchair kolotoč

7 PCM804 Mini hamaka

8 PAR3004 Značka L

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

1
4

6 7

8

3

57



MĚSTSKÁ DŽUNGLE

HERNÍ ŘEŠENÍ
Městská džungle přináší do města zábavu, 
jakou nabízí skutečná džungle. Tady se 
mohou děti houpat, šplhat, tady se mohou 
děti houpat, šplhat i točit se dokola. Městská 
džungle se hodí do jakéhokoli městského 
prostředí, ale vejde se i na školní hřiště, do 
parku nebo kempu.

Nabízí spoustu pohybových aktivit. Děti si tu 
mohou užívat fyzické hry různými způsoby 
a houpačky zprostředkovávají zábavu a 
socializaci dětí.

Městská džungle je plná dynamických prvků, 
které u dětí rozvíjejí koordinační schopnosti a 
smysl pro udržování rovnováhy. Dovednosti, 
které jsou zásadní a podporují schopnost 
soustředit se a s jistotou se orientovat, např. 
v pouličním provozu.

Let’s play

1

3
10

58



QUICKSUPPLY

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 CRP812501 Kopule Explorer 9 ELE400024 Točidlo Spinner Bowl

2 COR20301 Net Twister 10 PAR4054 Ocelová lavice s opěradlem AGORA

3 GXY916 Supernova

4 KSW924 Portálová houpačka, 4 místná, V = 2,5 m

5 SW990205 Inkluzivní sedák, výška: 2,5 m, 2 řetězy

6 SW990011 Sedák v=2,5 m, nerezový

7 SW990081 Ptačí hnízdo tvrdé, ø100 cm, v=2,5 m

8 GXY8014 Spica 1

Všechny produkty  
obsažené v těchto řešeních 
jsou dodávány systémem 
rychlé dodávky (QS).  
Na straně 3 najdete  
další informace.

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

5

2

4

6 7

8

9

59



PIRÁTSKÝ ZÁLIV

HERNÍ ŘEŠENÍ
Pirátskou loď naháněly cyklóny a doprovázeli 
ji delfíni. Nyní připlouvá do přístavu v zátoce. 
Námořníci spustili člun na vodu a vydali se k 
malé vesnici. Na pláži už čekají místní oby-
vatelé připravení námořníky přivítat. Fantazie 
dětí může mít mnoho podob. Herní kon-
strukce Robinia je vhodná do nejrůznějších 
prostředí. Doplňuje přírodní prostředí parku a 
zmírňuje tvrdý dojem z městského prostředí.

Množství nejrůznějších tématických herních 
aktivit umožňuje dětem vymýšlet si své 
vlastní příběhy, které je udrží spousty hodin 
v činnosti. Piráti, ztroskotanci, obyvatelé 
odlehlé vesnice v džungli... hranice nastavuje 
jen vlastní fantazie.

Let’s play

1

2

3

60



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 NRO546 Objevitelská loď, velká

2 ELE400024 Točidlo Spinner Bowl

3 NRO120 Kolotoč se sedáky

4 NRO529 Oáza s lodí a plachtou

5 NRO111 Pružinové houpadlo, delfín

6 NRO212 Dětský stůl se 4 špalky

7 NRO907 Dvojitá houpačka v kombinaci s hnízdem

8 NRO2015 Robinia Cliff Rider, výška: 238 cm

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

4

5

6

7

8

61



ROBINIA FANTASY

HERNÍ ŘEŠENÍ
Hluboko v lese fantazie najdete kouzelný 
herní prostor s čarovnými herními kon-
strukcemi. Jsou plné herních prvků pro děti 
všech věkových kategorií a schopností, které 
se mohou těšit na vzrušující herní zážitek 
při objevování herních aktivit s fantasy 
tématikou. Ve světě Robinia Fantasy musí 
děti klouzat, šplhat, skrývat se, balancovat a 
skákat, aby unikly prokletí věčné nudy. Děti 
posilující svou koordinaci a hbitost při poko-
řování překážek herních konstrukcí dokáží 

uniknout kouzlům černokněžníka. Toto řeše-
ní je nabité mnoha herními aktivitami, které 
dětem při jejich cestě říší fantazií nabízejí 
spousty výzev, aby mohly popustit uzdu své 
představivosti. 

Let’s play

6

1

7

8

62



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 NRC200201 Kouzelná chýše 5 NRO120 Kolotoč se sedáky

2 NRC200301 Černokněžníkův únik 6 NRO204 Pohádkový trůn s 10 špalky

3 NRO118 Pružinové houpadlo, včela 7 NRO915 Lanová houpačka CocoWave

4 NRO115 Pružinové houpadlo, šnek 8 NRC60201 Triple Wonder Play Panel

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

5

3

4

2

63



DIVOKÁ DŽUNGLE

HERNÍ ŘEŠENÍ
Divoká džungle je navržena pro dosažení 
přírodní atmosféry. Příjemný design dřeva 
umožňuje zasadit toto herní řešení do 
jakékoli přírodní scenérie a podtrhnout ji, 
nebo dokonce vnést přírodní atmosféru do 
městského prostředí. Téma džungle inspiruje 
děti k přirozenému instinktu ke hře.

Univerzální herní možnosti udrží děti zabra-
né do hry po celé hodiny. Zatímco si děti 
hrají a baví se, rozvíjejí své pohybové, soci-

ální a kognitivní dovednosti prostřednictvím 
nejrůznějších druhů her. Při hraní zároveň 
trénují svůj cit pro rovnováhu a své vzájemně 
koordinační a sociálně emoční dovednosti. 
Mnohé z těchto činností, a stejně tak i 
rozvržení hřiště, jsou vhodné pro děti všech 
schopností ve věku od 2 do 12 let.

Let’s play

6

93

4

5

2

64



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 NRO209 Kůl na sezení 7 NRO874 Lanová dráha, nerovné plochy, akát

2 NRO821 Kůly k balancování s provazem 8 NRO836 Džungle

3 NRO806 Kůly 9 NRO518 Dubová socha, ještěrka

4 NRO409 Čarodějovo doupě, ADA 10 NRO515 Socha, papoušek Ara

5 NRO916 Houpačka Robinia Flower 11 NRO564 Vrtulové letadlo

6 NRO417 Domek malé slepičky 12 PAR1050 Anita  Bench

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

7

10

1

11

12

8

65



ZLATÁ HOREČKA

HERNÍ ŘEŠENÍ
Starý zlatý důl přečkal z minulosti až do 
dnešních dnů. Přírodní dřevěný materiál tvoří 
s novým městem kontrast a připomíná his-
torii. Tento motiv se hodí do různých druhů 
prostředí.

Nejrůznější prostory, herní zařízení a povr-
chy zvou k aktivitám na různých úrovních 
a podle nejrůznějších scénářů. Díky tomu 
je hřiště výzvou pro děti různých věkových 
skupin. Mohou se hrabat v písku, propla-
chovat písek ve vodě a hledat v něm malé 
kousky zlata. Obrubníky a posezení poskytují 
rodičům a prarodičům příležitost být součástí 
těchto aktivit.

Téma Gold Rush bude inspirovat děti k 
dramatické hře, která stimuluje rozvoj jazyka 
a sociální interakce. Hřiště je otevřené dětem 
s různými úrovněmi schopností.
 
Let’s play

9

1

2

3

8

66



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 NRO524 Bagr na písek 6 NRO112 Pružinové houpadlo, brouk

2 NRO531 Oáza pro kreativní hru s pískem 7 NRO208 Kosočtvercová markýza

3 NRO904 Houpačka, dvoumístná 8 NRO217 Robinia značka M

4 NRO212 Dětský stůl se 4 špalky 9 PAR4070 Agora Picnic - Dřevěná

5 NRO508 Vodní kanál s herním stolem 10 PAR4050 Lavice AGORA

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

4 5

6

7

10

67





TEMATICKÉ 
HERNÍ SYSTÉMY



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCT110121 Obří základna L 6+ / 6-12 26 239 651 1.015 x 1.306 95 3.547

PCT110221 Obří základna L 6+ / 6-12 30 284 651 1.289 x 1.413 115 4.015

PCT210121 Obří základna L & skluzavka 6+ / 6-12 40 278 651 1.470 x 1.580 130 4.750

PCT110321 Obří základna L, Ocean 6+ / 6-12 30 284 651 1.288 x 1.367 102 4.973

PCT110421 Obří základna L, Palace 6+ / 6-12 30 284 651 1.288 x 1.367 102 4.973

OBŘI
Výšky, které ohromí

OBŘI se tyčí v ohromující výšce sedmi nebo devíti 
metrů. Malé rozměry základny neznamenají méně 
herních aktivit – právě naopak. Jsou naplněné fyzickými 
a kognitivními herními aktivitami a vytvořené tak, aby z 
nich byly děti předškolního věku nadšené a braly je jako 
výzvu.

Ohromující skluzavka a tematický exteriér přispívají 
k zábavě a OBŘI lákají děti k výzvám a objevování 
neuvěřitelných výšek!

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

Obří základna L
PCT110121

Obří základna L
PCT110221

Obří základna L & skluzavka
PCT210121

Obří základna L, Ocean
PCT110321

Obří základna L, Palace
PCT110421

VÝŠKA 6,5 M

70



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCT210421 Obří základna L & Skluzavka, Palace 6+ / 6-12 40 284 651 1.427 x 1.579 128 6.215

PCT210321 Obří základna L & Skluzavka, Ocean 6+ / 6-12 40 284 651 1.427 x 1.579 128 6.216

PCT210221 Obří základna L & Skluzavka 6+ / 6-12 40 284 651 1.470 x 1.580 141 5.257

Obří základna L & Skluzavka, Palace
PCT210421

Obří základna L & Skluzavka, Ocean
PCT210321

Obří základna L & Skluzavka
PCT210221

VÝŠKA 6,5 M

71



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCT110521 Obří základna XL 6+ / 6-12 60 279 891 1.269 x 1.469 221 8.715

PCT110621 Obří základna XL, Ocean 6+ / 6-12 60 279 891 1.177 x 1.496 194 10.071

PCT110721 Obří základna XL, Palace 6+ / 6-12 60 279 891 1.177 x 1.496 194 10.071

Obří základna XL
PCT110521

OBŘI

Obří základna XL, Ocean
PCT110621

Obří základna XL, Palace
PCT110721

VÝŠKA 9 M

72



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCT310121 Obří základna L+XL & Střední věž 6+ / 6-12 100 284 891 2.175 x 1.880 359 14.207

PCT310221 Obří základna L+XL & Střední věž, Ocean 6+ / 6-12 100 284 891 2.175 x 1.831 315 16.522

PCT310321 Obří základna L+XL & Střední věž, Palace 6+ / 6-12 100 284 891 2.175 x 1.831 319 16.522

Obří základna L+XL & Střední věž
PCT310121

Obří základna L+XL & Střední věž, Ocean
PCT310221

Obří základna L+XL & Střední věž, Palace
PCT310321

73



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCT111521 Obří základna M, Sensory P 6+ / 6-12 22 299 561 778 x 970 42 3.709

PCT111621 Obří základna L, Sensory P 6+ / 6-12 30 298 651 1.322 x 1.447 68 4.996

Obří základna M, Sensory
PCT111521

OBŘI

Obří základna L, Sensory
PCT111621

74



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCT801 FunPoint, Creator P 6+ / 6-12 8 33 185 498 x 620 7,9 729

PCT804 FunPoint, Hangout P 6+ / 6-12 6 34 320 799 x 738 10 1.010

PCT803 FunPoint, Climber P 6+ / 6-12 12 206 309 768 x 689 16 1.106

PCT802 FunPoint, Ultimate P 6+ / 6-12 16 152 310 893 x 781 20 1.623

FunPoint, Creator
PCT801

FunPoint, Hangout
PCT804

FunPoint, Climber
PCT803

FunPoint, Ultimate
PCT802

75



PATENTED

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Gigant M

Gigant ModernGigant Nature

Gigant Palác

Gigant Oceán

76



MOŽNOSTI

Propojení obřích základen

Smyslové a oddechové aktivityGrafické panely

Herní panely

Panely zajišťující proti vstupu

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelná zařízení 
dětského hřiště, obraťte se na nás.  
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

Skluzavky z plastu nebo nerezové oceli

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné popáleniny kůže. 
Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby na ně nesvítily paprsky poledního 
slunce, nebo zvolit plastové skluzavky, případně skluzavky zastínit.

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ
www.kompan.com

77



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

MSC5424 Hrad pro batolata se dvěma věžemi P 1+ / 1-4 15 100 149 623 x 527 14 459

MSC5402 Domeček se skluzavkou P 1+ / 1-4 2 100 142 542 x 356 6,6 163

MSC5427 Město s ocelovou skluzavkou P 1+ / 1-4 2 100 140 492 x 353 7,3 175

MSC5417 Hrad pro batolata s ocelovou skluzavkou P 1+ / 1-4 8 100 149 527 x 505 8,9 279

MSC5422 Hrad pro batolata s lezeckou stěnou P 1+ / 1-4 12 100 149 527 x 531 9,8 311

MSC542102 Domeček se zahrádkou P 6m+ / 1-4 16 45 170 494 x 518 12 224

Hrad pro batolata se dvěma věžemi
MSC5424

Domeček se skluzavkou
MSC5402

Město s ocelovou skluzavkou
MSC5427

Hrad pro batolata s ocelovou skluzavkou
MSC5417

Hrad pro batolata s lezeckou stěnou
MSC5422

Domeček se zahrádkou
MSC542102

MULTIPLAY PRO BATOLATA
Barevná hra pro batolata

Hra je způsob, jak se batolata učí znát svět okolo sebe. 
Prostřednictvím hry si procvičují nové dovednosti, zkoumají 
svou představivost a získávají nové přátele. Známá témata 
vyvolávají hravé konverzace a vyvýšené hrací domky 
poskytují fyzickou výzvu pro lezce i k přestávce a odpočinku 
při hře v prostoru pod nimi.

Hraním si na konstrukci Multiplay mohou batolata bezpečně 
zkoumat a hledat si své místo ve světě.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Sloupky TexMade™ >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

78



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

MSC542103 Domeček se zahrádkou a autem P 6m+ / 1-4 20 45 170 596 x 522 15 312 / -

PCM000321 Talk & Tumble P 6m+ / 1-4 8 - 100 526 x 424 5,1 143 / 109

PCM000421 Talk & Tumble se sítí (QS) P 6m+ / 1-4 14 99 106 711 x 607 8 294 / 238

PCM000521 Talk & Tumble s tunelem P 6m+ / 1-4 13 10 107 641 x 531 8,5 365 / 287

Domeček se zahrádkou a autem
MSC542103

Talk & Tumble
PCM000321

Talk & Tumble se sítí (QS)
PCM000421

Talk & Tumble s tunelem
PCM000521

79



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

MSC6407 Domeček Home & Rescue se schůdky ADA P 2+ / 2-6 20 226 285 805 x 783 26 1.407

MSC6401 Domeček Home & Rescue 2+ / 2-6 17 133 285 648 x 725 23 1.219

MSC6402 Domeček Ocean & Jungle 2+ / 2-6 20 120 286 646 x 679 21 1.117

MSC6404 Domeček Jungle & Ocean se sítí a věží 2+ / 2-6 30 193 286 1.037 x 729 32 1.777

MSC6408 Domeček Ocean & Jungle se schůdky ADA P 2+ / 2-6 22 226 286 808 x 783 25 1.377

MSC6410 Domeček Ocean & Jungle se sítí a věží P 2+ / 2-6 32 226 286 1.131 x 826 32 1.872

MSC6411 Domeček Home & Rescue se sítí P 2+ / 2-6 30 226 285 1.124 x 826 33 1.901

Domeček Home & Rescue se schůdky ADA
MSC6407

Domeček Home & Rescue
MSC6401

Domeček Ocean & Jungle
MSC6402

Domeček Jungle & Ocean se sítí a věží
MSC6404

Domeček Ocean & Jungle se schůdky ADA
MSC6408

Domeček Ocean & Jungle se sítí a věží
MSC6410

Domeček Home & Rescue se sítí
MSC6411

STORY MAKERS™
Vyprávění příběhů a hra

STORY MAKERS™ je jedna velká pozvánka ke hře. Tato řada nabízí 
dvouúrovňový hrací prostor s jasnými barvami, přátelskými tvary a 
zaoblenými hranami. Díky mnoha možnostem designu lze panely 
měnit podle Vašich plánů, protože STORY MAKERS™ jsou maximálně 
flexibilní.

Při hře na konstrukcích STORY MAKERS™ si mohou děti vytvářet a 
přehrávat své vlastní příběhy. Malí objevitelé milují hezké příběhy.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

80



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

MSC6422 Hrad Story Makers P 2+ / 2-6 34 226 405 921 x 1.202 48 2.766

MSC6405 Domeček Home & Ocean se sítí a věží 2+ / 2-6 29 193 285 1.031 x 719 31 1.738

MSC6416 Domeček Palace & Fortress se schůdky ADA P 2+ / 2-6 19 120 288 808 x 675 22 1.280

MSC6418 Domeček Palace & Fortress s můstkem, věží a sítí P 2+ / 2-6 32 193 288 1.081 x 1.036 36 2.241

MSC6424 Domeček Shop & Construction ADA P 2+ / 2-6 22 120 289 824 x 639 25 1.296

MSC6419 Věž se sítí a schůdky ADA P 2+ / 2-6 12 193 234 940 x 602 14 786

MSC6421 Domeček Home & Rescue s můstkem, sítí a věží P 2+ / 2-6 35 193 285 1.081 x 1.031 40 2.339

Hrad Story Makers
MSC6422

Domeček Home & Ocean se sítí a věží
MSC6405

Domeček Palace & Fortress se schůdky ADA
MSC6416

Domeček Palace & Fortress s můstkem, věží a sítí
MSC6418

Domeček Shop & Construction ADA
MSC6424

Věž se sítí a schůdky ADA
MSC6419

Domeček Home & Rescue s můstkem, sítí a věží
MSC6421

81



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

MSC5426 Domeček s kurníkem a spřežením P 1+ / 1-4 8 100 166 509 x 456 11 273

MSC6427 Malá mořská víla & Křesadlo 2+ / 2-6 19 133 369 654 x 709 28 1.249

MSC6430 Mořská víla & Káčátko, ADA schůdky P 2+ / 2-5 24 226 369 815 x 769 34 1.525

MSC6431 Mořská víla & Křesadlo, ADA schůdky P 2+ / 2-5 22 226 369 815 x 770 32 1.475

MSC6432 Hrad Malá mořská víla & Křesadlo 2+ / 2-8 27 193 369 1.042 x 753 40 1.891

Domeček s kurníkem a spřežením
MSC5426

Malá mořská víla & Křesadlo
MSC6427

Mořská víla & Káčátko, ADA schůdky
MSC6430

Mořská víla & Křesadlo, ADA schůdky
MSC6431

Hrad Malá mořská víla & Křesadlo
MSC6432

POHÁDKY H.CH. ANDERSENA
Bylo nebylo

Vybavení hřiště s motivem Hanse Christiana Andersena™ zahrnuje lákavé 
samostatně stojící herní prvky. Děti se učí dobrému společenskému 
chování prostřednictvím pohádkových morálních návyků.

Tyto pohádkové struktury poskytují dětem ve věku od jednoho 
do osmi let hodiny herních aktivit.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

82



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

MSC6429 Malá mořská víla & Ošklivé káčátko 2+ / 2-6 21 133 369 654 x 709 31 1.299

MSC6433 Hrad Malá mořská víla & Ošklivé káčátko 2+ / 2-8 25 193 368 1.042 x 753 41 1.911

Malá mořská víla & Ošklivé káčátko
MSC6429

Hrad Malá mořská víla & Ošklivé káčátko
MSC6433

83



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM410621 Čtyřvěžový hrad 4+ / 4-12 40 284 470 935 x 1.116 42 2.897

PCM102821 Hradní věž Spire 2+ / 2-6 11 118 410 466 x 592 12 612

PCM201721 Hradní věž s bránou 2+ / 2-6 16 118 410 650 x 616 18 1.004

PCM400721 Hrádek Castello 2+ / 2-8 29 125 410 822 x 726 33 1.995

PCM112621 Strážní věž 4+ / 4-12 14 178 470 624 x 775 16 1.021

PCM112821 Hradní věž, pevnost 4+ / 4-12 28 276 470 1.252 x 718 27 1.776

PCM113021 Hradní pevnost 4+ / 4-12 30 300 561 1.157 x 961 36 3.568

MOMENTS™ HRADY
Braňte hrad!

Hrad nepředstavuje žádnou středověkou bídu a utrpení, ani pro sličné 
panny! Připravte se na akce a dobrodružství pro krále a královny! 
Herní konstrukce hradu jsou plné zábavy a hodin „hraní si na něco“. 
Nadchnou děti na všech úrovních schopností!

Můžete prozkoumat hladomorny, vězeňské cely, a dokonce i 
jeskyně pod hradem nebo se zhoupnout z hradeb a pustit se do 
bránění hradu před útokem draka.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

Čtyřvěžový hrad
PCM410621

Hradní věž Spire
PCM102821

Hradní věž s bránou
PCM201721

Hrádek Castello
PCM400721

Strážní věž
PCM112621

Hradní věž, pevnost
PCM112821

Hradní pevnost
PCM113021

84



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM212421 Vstupní brána 4+ / 4-12 33 173 440 1.254 x 1.362 40 2.358

PCM113921 Hradní pevnost 4+ / 4-12 55 268 601 1.212 x 1.024 57 5.039

Čtyřvěžový hrad
PCM410621

Vstupní brána
PCM212421

Hradní pevnost
PCM113921

85



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM113221 Válečná loď Man-O-War 4+ / 4-12 53 198 561 1.212 x 1.344 99 3.545

PCM102721 Frigate se schody P 2+ / 2-8 35 148 561 1.110 x 962 42 2.381

PCM113421 Mohutná loď P 4+ / 4-12 64 268 662 1.856 x 1.205 98 7.540

PCM102521 Hrací sestava Caravelle 2+ / 2-6 13 118 441 864 x 462 15 749

MOMENTS™ PIRÁTSKÉ LODĚ
Piráti zpozorněte!

Pokud Vaše hřiště dobyli piráti a na pružinových houpadlech se 
Vám usadili korýši, nehledejte nic jiného než tyto úžasné pirát-
ské lodě – konstrukce s pirátskou tematikou vybavené herními 
aktivitami plnými dobrodružství.

Najdete zde vše, co děti potřebují, aby si užily dobrodružství 
na širém moři na palubě i v podpalubí. Všichni na palubu!

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

Válečná loď Man-O-War
PCM113221

Frigate se schody
PCM102721

Mohutná loď
PCM113421

Hrací sestava Caravelle
PCM102521

86



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

KPL519 Loď, malá 3+ / 3-8 6 118 292 562 x 652 11 249

KPL520 Loď, velká 3+ / 3-8 15 148 362 717 x 791 20 485

PCM103221 Pirátská loď 2+ / 2-8 24 148 382 944 x 856 29 1.465

Loď, malá
KPL519

Loď, velká
KPL520

Pirátská loď
PCM103221

87



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM51021 Traktor se skluzavkou 2+ / 2-6 18 118 293 849 x 596 29 1.421

PCM51221 Bagr se skluzavkou 2+ / 2-6 17 118 276 741 x 476 24 1.041

PCM51421 Stodola se skluzavkou P 2+ / 2-6 17 118 338 757 x 709 21 1.635

Traktor se skluzavkou
PCM51021

Bagr se skluzavkou
PCM51221

Stodola se skluzavkou
PCM51421

MOMENTS™ TEMATICKÁ HRA
Zábava při sklizni

Hraní je o přípravě na život a je nejsilnějším prvkem při stimulaci 
dětských představ při napodobování reality. Zařízení hřiště tématicky 
zaměřená na farmaření otevírají dveře dobrodružstvím, která by 
jinak byla „nedosažitelná“.

Vzrušení z lezení na obrovský traktor navozuje scénáře života 
na farmě s plnou stodolou, která ale není napěchovaná senem, 
ale hromadou nekonečné zábavy.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

88



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Modrá

Červená

Zelená

Herní aktivity

Skluzavky z plastu nebo nerezové oceli

Grafické panely

Sloupky

Přístupové body pro lezení a schodiště

Antracitově
šedá ocel

Černá
hliník

Červená

Zelená

Ořechově 
hnědá 
ocel

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech roz-
šířené řady pro konfigurovatelná zařízení dětského 
hřiště, obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a 
dodací podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné 
popáleniny kůže. Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby 
na ně nesvítily paprsky poledního slunce, nebo zvolit plastové skluzavky, 
případně skluzavky zastínit.

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

89



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / TexMade™ verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM400221 Čtyři věže s tunelem P 1+ / 1-4 23 100 211 739 x 625 21 896 / 946

PCM101021 Herní věž P 1+ / 1-4 7 100 211 427 x 485 8,4 238 / 264

PCM101221 Herní věž, dvě patra P 1+ / 1-4 8 100 211 483 x 505 10 327 / 360

PCM200521 Dvě věže s mostem P 1+ / 1-4 11 100 211 616 x 505 12 490 / 515

PCM200621 Herní věž & domek s balkónem P 1+ / 1-4 17 100 218 644 x 505 17 573 / 631

PCM300521 Trojitá herní věž s mostkem P 1+ / 1-4 24 100 211 640 x 685 20 816 / 870

MOMENTS™ MINI PRO BATOLATA A PŘEDŠKOLNÍ DĚTI
Herní prostor navržený Vámi

MOMENTS™ Mini je holistický, flexibilní herní koncept klasického vzhledu, 
který zahrnuje všechny fáze učení a vývoje dítěte. Vyberte si z několika 
barevných variant a materiálů a vytvořte nápadité herní scénáře pro nejmenší.

 Přidejte herní panely s tematickými herními prvky a zmizí veškeré hranice, 
kam se herní příběhy ubírají. Vy jste tvůrce.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 
Sloupky TexMade™  >95% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

Čtyři věže s tunelem
PCM400221

Herní věž
PCM101021

Herní věž, dvě patra
PCM101221

Dvě věže s mostem
PCM200521

Herní věž & domek s balkónem
PCM200621

Trojitá herní věž s mostkem
PCM300521

90



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM001621 Domeček s pultem P 6m+ / 1-6 4 - 186 387 x 394 5,5 208 / 149

PCM001821 Domeček s venkovním pultem P 6m+ / 1-6 6 - 186 439 x 433 6,7 241 / 174

PCM002321 Domeček s balkónem P 6m+ / 1-6 14 28 186 491 x 456 11 433 / 336

PCM002521 Víceplošinový domeček P 1+ / 1-6 15 100 274 534 x 663 18 940 / 731

PCM002421 Víceplošinový domeček se střechou P 1+ / 1-6 13 100 214 524 x 541 16 746 / 569

Domeček s pultem
PCM001621

Domeček s venkovním pultem
PCM001821

Domeček s balkónem
PCM002321

Víceplošinový domeček
PCM002521

Víceplošinový domeček se střechou
PCM002421

91



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM900121 Věž Multi Play & Herní domky 2+ / 2-8 84 118 306 1.262 x 1.153 71 4.708 / 3.644

PCM101421 Herní věž se skluzavkou 2+ / 2-6 9 100 170 427 x 587 8,3 348 / 267

PCM101621 Herní věž se šplhací tyčí 2+ / 2-6 12 118 200 664 x 439 10 511 / 397

PCM101721 Herní věž Multi Deck 2+ / 2-6 13 118 306 699 x 523 14 745 / 577

PCM101521 Herní věž s lezeckou sítí 2+ / 2-6 11 118 306 595 x 592 10 592 / 476

PCM200821 Dvě věže s visutým mostkem P 2+ / 2-6 14 100 276 837 x 496 14 794 / 608

PCM201021 Dvě věže s obloukovým mostkem 2+ / 2-6 15 118 306 850 x 515 16 992 / 761

Věž Multi Play & Herní domky
PCM900121

MOMENTS™ MINI PRO BATOLATA A PŘEDŠKOLNÍ DĚTI

Herní věž se skluzavkou
PCM101421

Herní věž se šplhací tyčí
PCM101621

Herní věž Multi Deck
PCM101721

Herní věž s lezeckou sítí
PCM101521

Dvě věže s visutým mostkem
PCM200821

Dvě věže s obloukovým mostkem
PCM201021

92



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM201221 Dvě věže s lezeckou sítí 2+ / 2-6 24 118 306 677 x 742 22 1.260 / 992

PCM201321 Dvě věže s tunelovým mostkem 2+ / 2-6 19 118 306 926 x 651 21 1.220 / 937

PCM300821 Tři věže se sítí & mostem 2+ / 2-6 28 118 306 661 x 867 26 1.502 / 1.171

PCM400521 Čtyři věže se sítí & mosty 2+ / 2-6 34 118 306 863 x 708 31 1.838 / 1.404

Dvě věže s lezeckou sítí
PCM201221

Dvě věže s tunelovým mostkem
PCM201321

Tři věže se sítí & mostem
PCM300821

Čtyři věže se sítí & mosty
PCM400521

93



PATENTED

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Béžová Oranžová

Modrá Zelená

Červená Limetková

BoroviceTmavě modrozelená

Herní systém MOMENTS™

Nejekologičtější verze
Standardně vybavená sloupky TexMade™, díky čemuž jde o verzi 
s nejnižším možným faktorem emisí uhlíku. Sloupky TexMade™ lze 
zvolit také pro jiné barevné verze.

94



Lezecké aktivity Panely aktivit a mluvicí trubky Balkony a mosty

Tvarovaný plast (jeden kus)

Střechy

Sloupky

Impregnované a lakované desky z hnědého borovicového dřeva

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelná zařízení 
dětského hřiště, obraťte se na nás.  
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

Ocel BoroviceČerná hliník Sloupky 
TexMade™

Sloupky TexMade™ pro nejnižší možný 
faktor emisí uhlíku jsou k dispozici pro 
všechny verze herního systému.

Barvy oceli 

Možnost schodiště

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné 
popáleniny kůže. Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby 
na ně nesvítily paprsky poledního slunce, nebo zvolit plastové skluzavky, 
případně skluzavky zastínit.

Skluzavky z nerezové oceli a aktivity

Barvy plastových skluzavek

Skluzavky z plastu

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

95



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM100121 Herní věž se skluzavkou 2+ / 2-8 6 100 221 639 x 424 9,6 403 / 344

PCM200221 Dvojitá věž se sítí 2+ / 2-8 10 118 230 824 x 424 15 765 / 622

PCM103721 Velká věž se zahnutou skluzavkou 2+ / 2-8 18 118 251 695 x 501 16 688 / 604

PCM100421 Herní věž se sítí 2+ / 2-8 16 224 251 759 x 698 16 906 / 785

PCM100221 Velká věž s požární tyčí 2+ / 2-8 11 118 251 512 x 670 12 608 / 492

PCM200121 Dvojitá věž se sítí 2+ / 2-8 14 224 251 885 x 522 16 918 / 749

PCM201921 Nakloněná dvojitá věž s tunelem 2+ / 2-8 21 204 279 777 x 762 21 1.205 / 1.045

PCM104321 Malá skluzavková věž 2+ / 2-8 3 118 200 609 x 418 5,7 294 / 229

PCM104421 Střední skluzavková věž 2+ / 2-8 4 100 170 567 x 418 6,5 330 / 255

PCM104521 Velká skluzavková věž 2+ / 2-8 4 118 200 624 x 418 6,9 377 / 294

MOMENTS™ PRO PŘEDŠKOLNÍ DĚTI
Hrajte si po svém s herními systémy MOMENTS™

Herní systém MOMENTS™ Vám umožní vytvořit herní řešení, které bude plně 
odpovídat Vašim představám. Vyvýšené hrací domky vyvolávají u malých dětí 
pocit úžasu a umístění nad zemí cvičí prostorovou orientaci dítěte.

Vybírat si můžete z různých herních aktivit a materiálů a Vaše 
představy o hraní se tak brzy stanou realitou.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 
Sloupky TexMade™  >95% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

Herní věž se skluzavkou
PCM100121

Dvojitá věž se sítí
PCM200221

Velká věž se zahnutou skluzavkou
PCM103721

Herní věž se sítí
PCM100421

Velká věž s požární tyčí
PCM100221

Dvojitá věž se sítí
PCM200121

Nakloněná dvojitá věž s tunelem
PCM201921

Malá skluzavková věž
PCM104321

Střední skluzavková věž
PCM104421

Velká skluzavková věž
PCM104521

96



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM200321 Dvojitá věž se skluzavkami 2+ / 2-8 20 118 251 757 x 741 20 1.079 / 879

PCM202021 Nakloněná dvojitá věž, U-síť P 2+ / 2-8 24 204 279 853 x 790 23 1.452 / 1.234

PCM300121 Trojitá věž se sítěmi 2+ / 2-8 21 224 251 1.097 x 725 24 1.472 / -

PCM100321 Herní věž se sítí 2+ / 2-8 12 224 230 678 x 670 11 706 / -

PCM301221 Nakloněná trojitá věž s U-sítí P 2+ / 2-8 33 204 279 983 x 772 29 1.660 / 1.432

PCM400121 Čtyři věže 2+ / 2-8 39 224 251 1.173 x 775 34 2.115 / 1.726

Dvojitá věž se skluzavkami
PCM200321

Nakloněná dvojitá věž, U-síť
PCM202021

Trojitá věž se sítěmi
PCM300121

Herní věž se sítí
PCM100321

Nakloněná trojitá věž s U-sítí
PCM301221

Čtyři věže
PCM400121

97



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM301331 Trojitá věž Mega Deck P 2+ / 2-8 47 204 350 1.004 x 1.037 51 2.669 / 2.291

PCM100931 Věž Mega Deck s dvojitou skluzavkou P 2+ / 2-8 14 100 321 771 x 744 18 987 / 861

PCM200431 Dvojitá věž Mega Deck P 2+ / 2-8 36 204 320 943 x 805 33 2.009 / 1.703

PCM100831 Věž Mega Deck se střechou P 2+ / 2-8 19 204 320 757 x 729 23 1.420 / 1.228

PCM103831 Věž Mega Deck s markýzou P 2+ / 2-8 19 204 440 757 x 729 23 1.601 / 1.370

PCM103031 Herní věž s rampou P 2+ / 2-8 34 100 140 992 x 878 24 1.460 / -

PCM301131 Trojitá věž s rampami P 2+ / 2-8 63 204 279 1.225 x 1.266 61 4.024 / 3.714

Věž Mega Deck se střechou
PCM100831

MOMENTS™ PRO PŘEDŠKOLNÍ DĚTI

Věž Mega Deck s markýzou
PCM103831

Věž Mega Deck s dvojitou skluzavkou
PCM100931

Herní věž s rampou
PCM103031

Dvojitá věž Mega Deck
PCM200431

Trojitá věž s rampami
PCM301131

Trojitá věž Mega Deck
PCM301331

98



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM103931 Hra s pískem P 2+ / 2-8 10 48 217 553 x 542 10 526 / 441

PCM104131 Pískovna P 2+ / 2-8 24 88 290 659 x 621 19 1.006 / 892

PCM104031 Kreativní hra s pískem P 2+ / 2-8 16 68 217 650 x 542 15 717 / 620

PCM202621 Dvojitá věž, hra s pískem 2+ / 2-8 22 224 277 950 x 587 21 1.123 / 935

Hra s pískem
PCM103931

Pískovna
PCM104131

Kreativní hra s pískem
PCM104031

Dvojitá věž, hra s pískem
PCM202621

99



PATENTED

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Béžová Oranžová

Modrá Zelená

Červená Limetková

Herní systém MOMENTS™

Tmavě modrozelená

Nejekologičtější verze
Standardně vybavená sloupky TexMade™, díky čemuž jde o verzi 
s nejnižším možným faktorem emisí uhlíku. Sloupky TexMade™ lze 
zvolit také pro jiné barevné verze.

Propojené produktové řešení

100



Mosty, tunely a šplhací sítě

Šikmé lezecké výstupy, pódium nebo přístupová schodiště Panely aktivit

Možnost schodiště Integrované možnosti zastínění

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelná zařízení 
dětského hřiště, obraťte se na nás.  
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

Jednoduché a dvojité plastové skluzavky

Sloupky

Ocel BoroviceČerná hliník Sloupky 
TexMade™

Sloupky TexMade™ pro nejnižší možný 
faktor emisí uhlíku jsou k dispozici pro 
všechny verze herního systému.

Skluzavky z nerezové oceli a aktivity

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné popáleniny kůže. 
Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby na ně nesvítily paprsky poledního 
slunce, nebo zvolit plastové skluzavky, případně skluzavky zastínit.

Barvy plastových skluzavek

Barvy oceli 

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

101



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM311321 Trojitá hrací věž 4+ / 4-12 17 224 380 787 x 782 20 1.525 / 1.217

PCM111321 Herní věž, dvouplošinová 4+ / 4-10 9 239 260 592 x 778 10 660 / 542

PCM210921 Dvojitá věž s trámovým mostem 4+ / 4-10 9 148 260 697 x 700 11 783 / 623

PCM210421 Dvojitá věž se sítí 6+ / 6-12 14 246 380 744 x 948 15 1.231 / 1.000

PCM112121 Herní věž se zábradlovými tyčemi 4+ / 4-10 11 209 230 615 x 649 11 660 / 544

PCM210121 Dvě věže s tunelem 4+ / 4-10 9 216 230 766 x 617 11 799 / 680

PCM212121 Dvojitá věž se sítí 4+ / 4-10 21 224 380 998 x 730 22 1.538 / 1.290

PCM114521 Malá skluzavková věž 4+ / 4-10 3 178 260 755 x 456 6,1 352 / 267

PCM114621 Střední skluzavková věž 4+ / 4-10 3 148 230 668 x 418 6,8 390 / 290

PCM114721 Velká skluzavková věž 4+ / 4-10 4 178 410 769 x 456 8,5 560 / 408

MOMENTS™ PRO DĚTI ŠKOLNÍHO VĚKU
MOMENTS™ Herní systémy

Tento jedinečný herní systém poskytuje věkově přiměřené herní aktivity 
pro školáky. Obsahuje volitelné standardní produkty, jako jsou skluzavky, 
houpačky a náročné plošinové konstrukce, které Vám umožní navrhnout 
dokonalé uspořádání pro Vaše potřeby a přání.

Díky nastavitelným možnostem designu je flexibilita tohoto řešení 
vhodná pro jakékoli prostředí hřiště.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 
Sloupky TexMade™  >95% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

Trojitá hrací věž
PCM311321

Herní věž, dvouplošinová
PCM111321

Dvojitá věž s trámovým mostem
PCM210921

Dvojitá věž se sítí
PCM210421

Herní věž se zábradlovými tyčemi
PCM112121

Dvě věže s tunelem
PCM210121

Dvojitá věž se sítí
PCM212121

Malá skluzavková věž
PCM114521

Střední skluzavková věž
PCM114621

Velká skluzavková věž
PCM114721

102



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM212621 Cliff Rider 6+ / 6-15 11 210 329 456 x 890 20 1.297 / -

PCM110321 Herní věž s visutou dráhou 6+ / 6-12 4 118 260 961 x 418 8,8 628 / -

PCM110621 Herní věž s houpačkou, 1 sedák 3+ / 3-8 7 147 352 593 x 796 13 810 / -

PCM112321 Herní věž s žebříkem 6+ / 6-12 18 246 382 838 x 774 16 1.269 / 1.101

PCM212821 Dvouvěžový lanový most 4+ / 4-12 13 209 382 736 x 838 16 1.178 / 957

PCM110721 Herní věž, houpačka dvoumístná 4+ / 4-10 12 239 412 898 x 863 16 1.133 / -

PCM311421 Trojitá akční věž 6+ / 6-12 13 216 260 1.050 x 1.024 17 1.448 / 1.271

Cliff Rider
PCM212621

Herní věž s visutou dráhou
PCM110321

Herní věž s houpačkou, 1 sedák
PCM110621

Herní věž s žebříkem
PCM112321

Dvouvěžový lanový most
PCM212821

Herní věž, houpačka dvoumístná
PCM110721

Trojitá akční věž
PCM311421

103



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM410421 Čtyři věže s mosty 4+ / 4-12 26 224 380 726 x 1.019 24 1.886 / 1.499

PCM114121 Herní věž s dráhou 6+ / 6-12 13 178 412 1.103 x 1.006 24 1.460 / 1.279

PCM211721 Dvě věže s visutým mostem 4+ / 4-10 23 276 412 1.204 x 724 23 1.729 / 1.407

PCM212221 Herní věž s Turbo Challenge 4+ / 4-12 14 202 382 900 x 706 20 1.387 / 1.194

PCM212321 Dvojitá věž se sítí P 4+ / 4-12 22 246 382 729 x 992 24 1.765 / 1.458

PCM310221 Trojitá herní věž s Turbo Challenge 6+ / 6-12 28 246 382 962 x 871 22 1.785 / 1.577

PCM410121 Čtyři věže se střechami 4+ / 4-12 31 284 396 1.159 x 959 30 2.540 / 2.099

Čtyři věže s mosty
PCM410421

MOMENTS™ PRO DĚTI ŠKOLNÍHO VĚKU

Herní věž s dráhou
PCM114121

Dvě věže s visutým mostem
PCM211721

Herní věž s Turbo Challenge
PCM212221

Dvojitá věž se sítí
PCM212321

Trojitá herní věž s Turbo Challenge
PCM310221

Čtyři věže se střechami
PCM410121

104



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM111021 Věž Mega Deck s patrem 4+ / 4-12 25 299 470 949 x 840 29 1.970 / 1.715

PCM210821 Dvojitá věž Mega Deck 4+ / 4-12 40 299 470 1.123 x 1.076 52 3.355 / 2.924

PCM310921 Trojitá věž, schůdky 4+ / 4-12 36 276 410 1.135 x 883 42 2.681 / 2.221

PCM311121 Trojitá věž se stínítkem 4+ / 4-12 36 239 501 1.135 x 838 40 2.770 / 2.266

PCM610121 Šest věží Mega Deck 4+ / 4-12 65 299 470 1.646 x 1.403 74 5.491 / 4.581

Věž Mega Deck s patrem
PCM111021

Dvojitá věž Mega Deck
PCM210821

Trojitá věž, schůdky
PCM310921

Trojitá věž se stínítkem
PCM311121

Šest věží Mega Deck
PCM610121

105



PATENTED

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Béžová Oranžová

Modrá Zelená

Červená Limetková

Herní systém MOMENTS™

Tmavě modrozelená

Nejekologičtější verze
Standardně vybavená sloupky TexMade™, díky čemuž jde o verzi 
s nejnižším možným faktorem emisí uhlíku. Sloupky TexMade™ lze 
zvolit také pro jiné barevné verze.

Propojené produktové řešení

106



Lezení a panely aktivit

Tunely, mosty a šplhací sítě

Integrované možnosti zastínění

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelná zařízení 
dětského hřiště, obraťte se na nás.  
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

Skluzavky z plastu Skluzavky z nerezové oceli a aktivity

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné popáleniny kůže. 
Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby na ně nesvítily paprsky poledního 
slunce, nebo zvolit plastové skluzavky, případně skluzavky zastínit.

Sloupky

Ocel BoroviceČerná hliník Sloupky 
TexMade™

Sloupky TexMade™ pro nejnižší možný 
faktor emisí uhlíku jsou k dispozici pro 
všechny verze herního systému.

Barvy plastových skluzavek

Barvy oceli 

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

Panely zajišťující proti vstupu

MOŽNOSTI

www.kompan.com

107



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

KPL4005 Čtyři věže s visutým mostkem 1+ / 1-4 18 100 214 674 x 505 17 504

KPL403 Domeček s venkovním pultem P 6m+ / 1-6 4 - 164 380 x 359 4,4 103

KPL405 Domeček s terasou P 6m+ / 1-6 6 28 184 439 x 380 6,5 145

KPL1012 Hrací věž P 1+ / 1-4 4 100 214 509 x 376 7 162

KPL2011 Dvojitá věž P 1+ / 1-4 9 100 214 541 x 507 12 286

KPL3009 Trojitá věž s mostkem P 1+ / 1-4 12 100 214 579 x 554 17 396

KPL2012 Dvojitá věž s panelovým mostkem 2+ / 2-6 10 100 244 589 x 613 14 367

KPL1013 Hrací věž s požární tyčí 2+ / 2-6 5 118 232 472 x 627 8,5 218

KPL1014 Hrací věž s lezeckou sítí 2+ / 2-6 9 118 232 620 x 630 10 297

KPL2013 Dvojitá věž s požární tyčí 2+ / 2-6 15 118 307 589 x 679 15 520

KPL4006 Čtyři věže s tunelem 2+ / 2-6 24 118 304 796 x 636 23 740

VĚŽE SIMPLY PLAY
Jednoduchý design - velká herní hodnota

Věže Simply Play jsou jednoduché herní struktury velkou herní 
hodnotou a flexibilitou. Věže Simply Play lze přizpůsobit, aby 
vyhovovaly konkrétním požadavkům uživatelů: mosty, tunely, 
šplhací sítě, ocelové skluzavky nebo herní panely jsou jen 
některé z Vašich možností.

Děti přitahují zářivé barvy a tyto herní konstrukce prostě milují. 
Pro jejich flexibilitu je budete milovat i Vy.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku  
Ocelové díly podle průmyslových norem   

Čtyři věže s visutým mostkem
KPL4005

Domeček s venkovním pultem
KPL403

Domeček s terasou
KPL405

Hrací věž
KPL1012

Dvojitá věž
KPL2011

Trojitá věž s mostkem
KPL3009

Dvojitá věž s panelovým mostkem
KPL2012

Hrací věž s požární tyčí
KPL1013

Hrací věž s lezeckou sítí
KPL1014

Dvojitá věž s požární tyčí
KPL2013

Čtyři věže s tunelem
KPL4006

108



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

KPL7001 Sedm věží XL 2+ / 2-6 43 118 274 973 x 882 40 1.307

KPL2015 Dvojitá věž s bradly 6+ / 6-12 14 209 346 717 x 803 13 536

KPL3010 Trojitá věž 4+ / 4-12 19 178 376 745 x 692 18 653

KPL1016 Hrací věž s lezeckou stěnou 4+ / 4-10 5 148 346 440 x 680 7,6 246

KPL1017 Hrací věž s houpačkou - 2,5 m 4+ / 4-10 5 148 346 604 x 851 9,2 438

KPL1019 Hrací věž s bradly 4+ / 4-10 12 209 376 702 x 933 13 479

KPL5001 Pět věží XL 4+ / 4-12 39 276 376 1.143 x 1.222 35 1.499

Sedm věží XL
KPL7001

Dvojitá věž s bradly
KPL2015

Trojitá věž
KPL3010

Hrací věž s lezeckou stěnou
KPL1016

Hrací věž s houpačkou - 2,5 m
KPL1017

Hrací věž s bradly
KPL1019

Pět věží XL
KPL5001

109



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Červená

Zelená

110



Materiály plošin

Impregnované 
borovicové dřevo

Eloxovaný
hliník

Mosty, tunely a šplhací síť

Herní panely

Sloupky

Přístupové body Střechy z PE

- HPL

- Překližka

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelná zařízení 
dětského hřiště, obraťte se na nás.  
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

Skluzavky a výstup

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné popáleniny kůže. 
Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby na ně nesvítily paprsky poledního 
slunce, nebo zvolit plastové skluzavky, případně skluzavky zastínit.

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

111



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCE200121 Akrobat P 1+ / 1-4 30 100 324 844 x 765 27 1.708

PCE200321 Světoběžník P 1+ / 1-4 32 100 354 952 x 817 33 2.097

PCE100131 Voyager P 1+ / 1-4 15 100 343 648 x 596 17 876

PCE100221 Walker P 1+ / 1-4 14 100 240 515 x 554 11 543

PCE100331 Jetsetter se stínítkem P 1+ / 1-4 17 100 360 648 x 596 18 1.030

PCE200621 Cestovatel P 1+ / 1-4 18 100 343 831 x 590 19 1.196

PCE200531 Pionýr P 1+ / 1-4 44 100 340 1.317 x 773 42 2.962

ELEMENTS™ TODDLER
Citlivá hra pro ty nejmenší

Fyzická hra má zásadní význam pro podporu vývoje dítěte. 
Řada ELEMENTS™ TODDLER poskytuje bezpečný svět 
herních aktivit pro nejmenší. Responzivní herní aktivity stimulují 
motorické dovednosti dítěte a ohleduplně podporují batolata v 
jejich objevování a učení prostřednictvím hry.

Hraní na prvcích řady ELEMENTS™ TODDLER pomáhá 
batolatům rozvíjet své dovednosti a připravovat se na 
aktivity ve školce, škole i v životě.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

Akrobat
PCE200121

Světoběžník
PCE200321

Voyager
PCE100131

Walker
PCE100221

Jetsetter se stínítkem
PCE100331

Cestovatel
PCE200621

Pionýr
PCE200531

112



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCE400121 Dobrodruh P 1+ / 1-4 55 100 340 997 x 938 50 3.183

Dobrodruh
PCE400121

113



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCE205221 Horolezec P 2+ / 2-6 35 204 410 1.038 x 852 34 2.601

PCE50121 Jezdec P 2+ / 2-6 9 30 237 480 x 480 6,6 373

PCE50221 Horník P 1+ / 1-6 3 - 210 434 x 345 4,8 118

PCE50321 Obchodník P 1+ / 1-6 6 46 303 472 x 447 7,5 328

PCE105021 Skaut 2+ / 2-6 10 118 418 521 x 669 12 735

PCE105221 Tvůrce 2+ / 2-6 23 204 452 857 x 722 27 1.702

PCE105321 Vynálezce P 2+ / 2-6 17 166 414 616 x 864 18 1.303

PCE205321 Podnikavec 2+ / 2-6 19 176 418 895 x 626 19 1.392

PCE205421 Iniciátor P 2+ / 2-6 22 118 414 815 x 711 26 1.812

PCE205621 Tvůrce se stínítkem P 2+ / 2-6 35 204 400 1.038 x 852 32 2.567

PCE305021 Stvořitel P 2+ / 2-6 32 166 173 1.121 x 930 28 1.939

PCE405121 Výletník P 2+ / 2-6 53 204 452 1.138 x 1.178 57 4.150

ELEMENTS™ GROW
Agilní a průzkumná hra

Systém ELEMENTS™ GROW je světem agilních a průzkumných herních aktivit, 
které podporují děti v jejich holistickém vývoji. Při hře na těchto konstrukcích 
musí děti čelit fyzickým výzvám přiměřeným jejich věku, které pomalu posouvají 
jejich hranice a pomáhají jim růst.

Fyzické výzvy rozvíjejí motorické dovednosti dětí a přitom jim pomáhají 
získávat při hře s kamarády a objevování světa svou sebedůvěru.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

Horolezec
PCE205221

Jezdec
PCE50121

Horník
PCE50221

Obchodník
PCE50321

Skaut
PCE105021

Tvůrce
PCE105221

Vynálezce
PCE105321

Podnikavec
PCE205321

Iniciátor
PCE205421

Tvůrce se stínítkem
PCE205621

Stvořitel
PCE305021

Výletník
PCE405121

114



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCE305121 Průzkumník P 2+ / 2-6 66 204 400 1.463 x 1.176 62 4.548

Průzkumník
PCE305121

115



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCE210221 Rainer 6+ / 6-12 24 238 572 1.006 x 922 31 2.138

PCE210121 Olymp P 4+ / 4-12 22 243 410 1.132 x 917 22 2.090

PCE111021 Tracker P 6+ / 6-12 12 179 383 727 x 742 22 1.321

PCE111221 Rocky se stínítkem 6+ / 6-12 12 220 480 846 x 711 17 1.301

PCE110221 Uluru 6+ / 6-12 14 220 463 846 x 711 15 1.172

PCE110121 Matterhorn 6+ / 6-12 4 238 383 467 x 608 7,4 489

PCE110321 Silberhorn 6+ / 6-12 20 243 550 980 x 1.105 32 2.340

PCE110421 Fudži 6+ / 6-12 32 278 582 1.185 x 932 36 4.278

PCE210321 Mont Blanc 6+ / 6-12 36 273 550 1.222 x 1.190 39 3.290

PCE310121 Kilimandžáro 6+ / 6-12 47 278 586 1.660 x 1.140 58 5.972

ELEMENTS™ GO
Volná hra - žádné pokyny

ELEMENTS™ GO je řada inspirovaná dětmi a jejich inovativním a kreativním 
přístupem ke hře. Pozorovali jsme děti na hřištích, jak šplhají po vnějších površích 
běžných konstrukcí sestávajících ze sloupů a plošin a hledají nové výzvy. To nás 
inspirovalo k vytvoření konstrukcí, které by tuto zvídavost ještě zesílily.

Děti jsou přirozeně zvědavé a daří se jim ovládnout nejrůznější inovace 
svými vlastními silami. Naštěstí na hřištích nejsou žádné pokyny pro hraní.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

Rainer
PCE210221

Olymp
PCE210121

Tracker
PCE111021

Rocky se stínítkem
PCE111221

Uluru
PCE110221

Matterhorn
PCE110121

Silberhorn
PCE110321

Fudži
PCE110421

Mont Blanc
PCE210321

Kilimandžáro
PCE310121

116



PATENTED PATENTED PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCE112421 Elements Cliff Rider 6+ / 6-15 12 260 443 548 x 908 21 1.528

PCE211621 Cliff Rider Extreme 6+ / 6-15 19 210 463 892 x 1.176 31 2.220

PCE310421 Cliff Rider Ultimate 6+ / 6-15 36 273 542 1.503 x 1.023 52 4.134

PCE610121 McKinley 4+ / 4-12 81 278 582 2.206 x 1.954 94 9.796

PCE610221 Everest P 4+ / 4-12 103 273 553 1.888 x 1.858 119 10.188

Elements Cliff Rider
PCE112421

Cliff Rider Extreme
PCE211621

Cliff Rider Ultimate
PCE310421

McKinley
PCE610121

Everest
PCE610221

117



PATENTED

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

TODDLER
Věk 1–4

GROW
Věk 2–6

Barvy TODDLER a GROW

GO
Věk 4–12

Barvy GO

Nebe Květ Příroda

Nebe Moderní Příroda

Herní systém ELEMENTS™

118



Herní prvky TODDLER

Integrovaná možnost zastínění Sloupky

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelná zařízení 
dětského hřiště, obraťte se na nás.  
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

Antracitová 
ocel

Hnědá
ocel

Tmavě modrá 
ocel

Skluzavky z plastu

Herní prvky GROW

Herní prvky GO

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné popáleniny kůže. 
Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby na ně nesvítily paprsky poledního 
slunce, nebo zvolit plastové skluzavky, případně skluzavky zastínit.

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

Panely zajišťující proti vstupuNerezová ocel

MOŽNOSTI

www.kompan.com

119



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCE105722 Performer se stříškou 2+ / 2-6 6 100 383 644 x 459 9,2 580

PCE105822 Skluzavka Motivator se stříškou 2+ / 2-6 12 118 403 718 x 668 16 892

PCE205922 Highflier se stříškou 2+ / 2-6 18 224 403 854 x 834 21 1.331

PCE206022 Achiever se stříškou 2+ / 2-6 20 224 403 1.085 x 827 21 1.424

Performer se stříškou
PCE105722

Skluzavka Motivator se stříškou
PCE105822

Highflier se stříškou
PCE205922

Achiever se stříškou
PCE206022

ELEMENTS™ ESSENTIALS
Fyzická hra ve špičkové kvalitě

Řada ELEMENTS™ ESSENTIALS nabízí zábavné a fyzičku rozvíjející herní 
aktivity pro předškoláky a žáky školního věku toužící po dobrodružství. Je nabitá 
základními hodnotnými herními prvky přiměřenými věku, které čerpají z klasických 
aktivit na hřišti, takže ji můžete přizpůsobit vývojovým potřebám Vašich uživatelů.

Je to řada prvotřídní kvality nabízející špičkové hraní pro 
všechny věkové kategorie.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Tvarované paluby  75% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku   
Ocelové díly podle průmyslových norem   

PŘED ŠKOLÁCI

120



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCE112022 Taiga se stříškou 3+ / 3-10 7 118 403 669 x 691 14 818

PCE112122 Saxon se stříškou 3+ / 3-10 11 224 433 909 x 690 16 1.001

PCE211422 Kakuda se stříškou 3+ / 3-10 13 148 433 763 x 925 19 1.154

PCE211522 Komodo se stříškou 3+ / 3-10 14 118 433 868 x 798 19 1.249

Taiga se stříškou
PCE112022

ELEMENTS™ ESSENTIALS

Saxon se stříškou
PCE112122

Kakuda se stříškou
PCE211422

Komodo se stříškou
PCE211522

VŠECHNY 
VĚKOVÉ 

KATEGORIE

121



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCE111822 Townsend se stříškou 4+ / 4-12 13 284 493 831 x 834 17 1.073

PCE111922 Makalu se stříškou 4+ / 4-12 9 221 463 1.054 x 819 17 1.042

PCE211322 Tourmalet se stříškou P 4+ / 4-12 15 221 463 1.015 x 792 27 1.727

PCE310322 Camba se stříškou 4+ / 4-12 23 246 463 1.171 x 1.101 22 1.607

Townsend se stříškou
PCE111822

ELEMENTS™ ESSENTIALS

Makalu se stříškou
PCE111922

Tourmalet se stříškou
PCE211322

Camba se stříškou
PCE310322

ŠKOLÁCI

122



Střecha z plastu

Sloupky

Skluzavky z plastu nebo nerezové oceli

Integrovaná možnost zastínění

Herní panely

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Květ

Příroda

Antracitově šedá 
ocel

Hnědá
ocel

Tmavě modrá 
ocel

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech rozšířené 
řady pro konfigurovatelná zařízení dětského hřiště,  
obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a dodací  
podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

Nebe

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné popáleniny kůže. 
Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby na ně nesvítily paprsky poledního 
slunce, nebo zvolit plastové skluzavky, případně skluzavky zastínit.

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

123



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

GXY901 Pavo 6+ / 6-12 12 252 265 751 x 811 13 1.009

GXY902 Enif P 6+ / 6-12 15 257 265 1.013 x 602 20 1.564

GXY903 Kuma 6+ / 6-12 17 252 265 1.022 x 598 20 1.747

GXY925 Canopus P 6+ / 6-15 9 249 293 962 x 934 11 1.283

GXY936 Rigel P 6+ / 6-15 8 249 293 718 x 793 9,8 849

GXY937 Nereide P 6+ / 6-15 6 249 293 746 x 934 10 1.111

GXY939 Regulus P 6+ / 6-12 14 249 265 779 x 852 17 1.509

GXY941 Aldebaran P 6+ / 6-12 21 257 265 1.231 x 798 24 2.094

GXY942 Pollux P 6+ / 6-15 16 249 293 1.084 x 899 20 2.123

GALAXY™
Dětské hřiště v meziprostoru

Všichni víme, že tweeni i teenageři si na hřištích rádi hrají i odpočívají. 
Proto jsme vyvinuli řadu vybavení pro starší děti jako přechod mezi 
hřišti a fitness zařízeními.

Systém GALAXY™ byl prvním řešením na světě, které se 
odklonilo od tradičních konstrukcí sloupů a plošin a herních 
věží. Stal se také prvním systémem pro volnou hru, který je 
určen pro všechny děti bez ohledu na jejich schopnosti.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Pavo
GXY901

Enif
GXY902

Kuma
GXY903

Canopus
GXY925

Rigel
GXY936

Nereide
GXY937

Regulus
GXY939

Aldebaran
GXY941

Pollux
GXY942

124



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

GXY943 Draco P 6+ / 6-12 28 257 265 1.325 x 1.193 33 3.117

GXY947 Sirius II P 6+ / 6-15 10 252 293 716 x 885 14 1.150

GXY948 Asterion II P 6+ / 6-15 14 249 293 1.019 x 793 18 1.679

GXY949 Aquila II P 6+ / 6-15 22 252 252 1.081 x 834 24 2.138

GXY950 Adara II P 6+ / 6-15 21 249 265 1.225 x 635 23 2.171

GXY952 Asterope II P 6+ / 6-15 28 252 293 1.207 x 1.100 29 2.961

GXY953 Emerido P 6+ / 6-15 55 257 293 1.863 x 1.594 61 5.992

Draco
GXY943

Sirius II
GXY947

Asterion II
GXY948

Aquila II
GXY949

Adara II
GXY950

Asterope II
GXY952

Emerido
GXY953

125



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Oranžová Venuše

Zelenožlutá Země

Žlutý Solaris

Světle modrý Neptun

Limetková zelenáMěsíční černá

Safírová modrá

Červený Mars

BAREVNÉ MOTIVY ŽÁROVĚ POZINKOVANÉ OCELI

BAREVNÉ MOTIVY ŽÁROVĚ POZINKOVANÉ A LAKOVANÉ OCELI

126



Centrální moduly

Spojovací články

Upevnění

Aktivity

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelná zařízení 
dětského hřiště, obraťte se na nás.  
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

MOŽNOSTI

127



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

BLX4103 BLOQX 3 (QS) 8+ / 8-15 16 300 300 729 x 591 21 643

BLX4101 BLOQX 1 8+ / 8-15 8 205 205 495 x 515 9,1 292

BLX4102 BLOQX 2 8+ / 8-15 10 171 171 590 x 479 14 445

BLX4104 BLOQX 4 8+ / 8-15 22 300 300 812 x 600 28 854

BLX4105 BLOQX 5 8+ / 8-15 28 300 300 1.013 x 668 34 1.054

BLX4106 BLOQX 6 8+ / 8-15 32 300 300 1.011 x 833 41 1.265

BLOQX™
Skvělý, jednoduchý a škálovatelný systém

Systém BLOQX™ nabízí jedinečný a intenzivní zážitek při lezení. 
Někdy je to vyčerpávající, dokonce i pro tweeny a teenagery! 
Proto tento design nabízí na horní části pětiúhelníkových tvarů 
oblíbená místa k zaslouženému oddychu.

Design BLOQX™ je oblíbenou selfie platformou, která 
je důkazem, že BLOQX™ se mezi tweeny i teenagery, 
kteří jsou cílovou skupinou, ujal. A to je dost cool.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Tvarované paluby 75% 

BLOQX 3 (QS)
BLX4103

BLOQX 1
BLX4101

BLOQX 2
BLX4102

BLOQX 4
BLX4104

BLOQX 5
BLX4105

BLOQX 6
BLX4106

128



Tmavě modrozelená

Oranžová

Limetková

Tvarované panely z PP

Tmavě modroze-
lená

Tmavě modrá Středně šedá

Limetková Oranžová

Rohové konzoly

POZNÁMKA: 
Práškem lakované rohové konzoly jsou navrženy tak, aby absorbovaly a 
uvolňovaly méně tepla. Společnost KOMPAN proto doporučuje používat 
práškem lakované rohové konzoly v oblastech s vysokými teplotami a na 
místech vystavených přímému slunečnímu záření.

Standardní 
hliník

Práškem lakované 
v jasné barvě

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech rozšířené 
řady pro konfigurovatelná zařízení dětského hřiště,  
obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a dodací  
podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Barvy panelu EcoCore™

MOŽNOSTI

129





SAMOSTATNÁ 
HERNÍ ZAŘÍZENÍ



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

ELE400065 Kolotoč Tipi s horní výztuhou (QS) P 4+ / 4-15 8 100 122 520 x 520 2,5 232

ELE500008 Točidlo Spinner Plate P 2+ / 2-15 1 100 35 340 x 340 1,4 43

ELE500007 Točidlo Wacky Spinner P 4+ / 4-15 1 100 44 349 x 349 1,6 77

ELE400024 Točidlo Spinner Bowl (QS) P 4+ / 4-15 1 100 60 352 x 355 1,2 55

ELE400064 Kolotoč Tipi P 4+ / 4-15 6 100 53 420 x 420 2,5 209

PCM160 Kolotoč Scooter P 4+ / 4-12 3 100 94 480 x 480 2,5 209

ELE400158 Junior Spica P 2+ / 2-6 1 100 103 340 x 340 1,6 65

GXY8014 Spica 1 (QS) P 6+ / 6-12 1 100 169 351 x 351 1,6 111

GXY8015 Spica 2 (QS) P 6+ / 6-12 1 100 169 351 x 351 1,6 110

GXY8016 Spica 3 (QS) P 6+ / 6-12 1 100 169 351 x 351 1,6 111

SUPERNOVA, KOLOTOČE & TOČIDLA
Točení s radostí

Děti potřebují zažít podnětný pocit závratě z točení. Tyto důležité 
pohybové zkušenosti napomáhají zrání a uspořádání nervového systému 
dítěte. Kromě toho, že jsou točidla a kolotoče zdrojem velké zábavy, 
pomáhají také dětem trénovat smysl pro udržování rovnováhy.

Naše inovativní točidla a kolotoče lákají děti všech věkových kategorií 
a schopností a nejlepší na tom je, že: Je děti prostě milují!

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Duté plastové díly 33% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Kolotoč Tipi s horní výztuhou (QS)
ELE400065

Točidlo Spinner Plate
ELE500008

Točidlo Wacky Spinner
ELE500007

Točidlo Spinner Bowl (QS)
ELE400024

Kolotoč Tipi
ELE400064

Kolotoč Scooter
PCM160

Junior Spica
ELE400158

Spica 1 (QS)
GXY8014

Spica 2 (QS)
GXY8015

Spica 3 (QS)
GXY8016

132



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

ELE400068 Boogie Spinner™ 6+ / 6-12 4 100 129 564 x 564 3,6 -

GXY935 Starsurfer P 6+ / 6-15 2 70 56 419 x 467 3,2 201

GXY934 Rock it P 6+ / 6-15 8 60 120 422 x 396 2,1 215

GXY919 Flexus P 6+ / 6-15 1 135 201 533 x 470 3,9 257

GXY8019 Argo P 6+ / 6-15 5 51 51 622 x 348 3,3 231

GXY970 Rocket Roller™ 6+ / 6-12 2 100 248 539 x 539 3,1 317

Boogie Spinner™
ELE400068

Starsurfer
GXY935

Rock it
GXY934

Flexus
GXY919

Argo
GXY8019

Rocket Roller™
GXY970

NOVINKA

NOVINKA

133



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

GXY916 Supernova (QS) P 6+ / 6-15 8 100 60 606 x 606 3,1 423

ELE400063 Kolotoč Multispinner, GreenLine P 3+ / 3-15 7 100 77 576 x 576 5,3 316

GXY959 Kotouč Spinner P 6+ / 6-12 7 100 74 776 x 776 3,8 297

GXY944 Stellanova 6+ / 6-15 8 100 115 610 x 610 5 527

PCM157 Wheelchair kolotoč (QS) P 2+ / 2-8 8 100 70 608 x 608 6,3 628

KPL114 Kolotoč s lavicí (QS) 2+ / 2-8 8 100 71 555 x 555 4,1 527

KPL115 Kolotoč s tyčemi (QS) P 4+ / 4-12 10 100 81 555 x 555 2,4 421

Supernova (QS)
GXY916

SUPERNOVA, KOLOTOČE & TOČIDLA

Kotouč Spinner
GXY959

Stellanova
GXY944

Wheelchair kolotoč (QS)
PCM157

Kolotoč s lavicí (QS)
KPL114

Kolotoč s tyčemi (QS)
KPL115

Kolotoč Multispinner, GreenLine
ELE400063

PCM157 POZNÁMKA: V oblastech s vysokými teplotami a na přímém 
slunečním světle, kde hrozí přílišné zahřívání hliníku, doporučujeme 
objednat HPL laminát.

134



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM153 Kolotoč se třemi sedáky P 1+ / 1-6 3 150 206 1.002 x 1.002 3,8 429

PCM151 Kolotoč Twin Ring Sky (QS) 6+ / 6-15 6 172 182 713 x 713 2,7 293

PCM161 Kolotoč Turbo 6+ / 6-12 9 100 232 627 x 627 3,9 432

GXY957 Saturn 6+ / 6-15 2 150 253 1.540 x 1.540 3,1 428

GXY958 Kolotoč Saturn 4 6+ / 6-15 4 150 253 1.540 x 1.540 4,2 585

Kolotoč se třemi sedáky
PCM153

Kolotoč Twin Ring Sky (QS)
PCM151

Kolotoč Turbo
PCM161

Saturn
GXY957

Kolotoč Saturn 4
GXY958

135



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR20330 Inclusive Twister P 5+ / 5-12 12 223 225 771 x 771 5,6 681

COR20310 Mini Twister 3+ / 3-8 7 125 225 524 x 524 5,3 540

COR20320 Cone Twister 3+ / 3-12 9 150 214 572 x 572 4,1 544

COR20301 Net Twister P 5+ / 5-12 10 280 280 825 x 825 4,5 678

COR20340 Rhombus Twister 5+ / 5-12 10 245 289 671 x 671 5,6 699

TOČITÉ SÍTĚ
Společné otáčení

Přitažlivosti těchto dynamických twisterů neodolá snad žádné dítě. 
Naše volně stojící točité lanové sítě spojují dvě oblíbené dětské herní 
aktivity – náročné lezení a vzrušující rotaci – do jedné herní konstrukce.

Twistery nejsou jen zábavnou společnou herní aktivitou, ale také bezva 
místy, kde se můžete jen tak poflakovat. Takže se zavěste a užijte si jízdu.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Inclusive Twister
COR20330

Mini Twister
COR20310

Cone Twister
COR20320

Net Twister
COR20301

Rhombus Twister
COR20340

136



OBJ RVT SKP DWG

K dispozici jsou soubory produktů společnosti KOMPAN ve  
formátech OBJ, Revit, SketchUp a DWG.

Navštivte naše webové stránky a získejte kompletní balíček 
obsahující varianty produktů, barvy a možnosti materiálů, 
které můžete přímo použít ve svém projekčním programu. 
S použitím souborů v těchto formátech můžete navrhnout 
své první hřiště nebo fitness centrum během několika minut. 

ZREALIZUJTE SVÉ VIZE BĚHEM NĚKOLIKA MINUT

Soubory prvků jsou k
dispozici ke stažení



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M101 Splašená slepice (QS) P 1+ / 2-6 1 60 77 236 x 350 2,3 63

M106 Splašený houser P 1+ / 2-6 1 60 78 253 x 350 3,2 97

M113 Splašený drak P 1+ / 2-6 1 60 89 236 x 350 1 74

M130 Splašená motorka (QS) P 1+ / 2-6 2 60 83 236 x 350 2,9 74

M166 Sanitka P 1+ / 2-6 1 60 78 240 x 350 1,5 80

M172 Koník (QS) P 1+ / 2-6 1 60 82 235 x 350 2,3 63

M123 Splašená Nellie P 1+ / 2-6 1 60 71 240 x 350 2,4 74

PRUŽINOVÉ HOUPAČKY
KOMPAN vynalezl nový způsob houpání 
a od roku 1970 houpe celý svět

A tady to všechno začalo: Červená slepice na zářivě modré pružině. Splašená 
slepice byla světově prvním návrhem designu přinášejícího zábavu a funkčně 
lepší alternativu tradiční houpačky. Dnes její ikonický tvar zná celý svět.

Každé pružinové houpadlo jen čeká na dítě, aby uvolnilo svůj tvůrčí 
potenciál. A nepotřebujete kamaráda – ani protiváhu – abyste se 
rozhoupali!

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  
Splašená slepice (QS)

M101

Splašený houser
M106

Splašený drak
M113

Splašená motorka (QS)
M130

Sanitka
M166

Koník (QS)
M172

Splašená Nellie
M123

138



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M165 Gorila P 1+ / 2-6 1 60 81 240 x 350 1,4 78

M168 Beruška (QS) P 1+ / 2-6 1 60 79 240 x 350 1,4 81

M170 Bugina P 1+ / 2-6 1 60 77 240 x 350 1,4 81

M171 Nakladač P 1+ / 2-6 1 60 85 240 x 350 1,4 82

KPL101 Skútr P 2+ / 2-6 1 60 72 240 x 350 2,3 62

KPL102 Lachtan P 2+ / 2-6 1 60 86 240 x 350 2,3 62

KPL103 Klokan P 2+ / 2-6 1 60 82 240 x 350 2,3 62

PCM103 Delfín P 2+ / 2-6 1 60 73 236 x 350 2,1 70

PCM104 Delfín, dvojitý P 2+ / 2-6 2 60 73 275 x 350 2,8 121

PCM105 Koník, hnědý P 2+ / 2-6 1 60 73 236 x 350 2,1 70

PCM106 Koník, dvojitý, pískový P 2+ / 2-6 2 60 72 275 x 350 2,8 121

KPL121 Dvoumístné pružinové houpadlo P 2+ / 2-6 2 60 66 350 x 240 2,4 98

Gorila
M165

Beruška (QS)
M168

Bugina
M170

Nakladač
M171

Skútr
KPL101

Lachtan
KPL102

Klokan
KPL103

Delfín
PCM103

Delfín, dvojitý
PCM104

Koník, hnědý
PCM105

Koník, dvojitý, pískový
PCM106

Dvoumístné pružinové houpadlo
KPL121

139



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M175 Lekníny P 1+ / 2-6 4 60 61 350 x 350 3 135

ELE400066 Točidlo Springer Bowl P 6+ / 6-12 1 50 60 306 x 306 1,2 81

M192 Šofér 2+ / 2-8 1 60 73 250 x 350 1,5 76

ELE400002 Závodník P 2+ / 2-6 1 60 68 290 x 236 1,4 81

ELE400020 Žihadlo P 2+ / 2-6 1 60 70 298 x 237 1,6 76

M173 Hafík P 2+ / 2-6 1 60 80 236 x 350 2,6 71

M174 Labuť P 1+ / 2-6 1 60 79 254 x 350 3,2 103

M177 Kočka P 1+ / 2-6 1 60 78 240 x 350 2,3 73

KPL110 Daisy (QS) P 2+ / 2-6 4 60 65 350 x 350 2 99

M128 Splašená Daisy (QS) P 1+ / 2-6 4 60 62 350 x 350 1,1 128

Lekníny
M175

PRUŽINOVÉ HOUPAČKY

Točidlo Springer Bowl
ELE400066

Šofér
M192

Závodník
ELE400002

Žihadlo
ELE400020

Hafík
M173

Labuť
M174

Kočka
M177

Daisy (QS)
KPL110

Splašená Daisy (QS)
M128

140



DALŠÍ  
INFORMACE

Naše materiály a nástroje pro  
plánování stavby vám pomohou v 
každém vašem kroku, například při: 

• Zajišťování finančních prostředků 
• Instalaci 
• Výběru vhodného hřiště nebo  

fitness vybavení pro vaši obec,  
město nebo školu

VYUŽIJTE NAŠE NÁSTROJE 
A MATERIÁLY PRO  
PLÁNOVÁNÍ STAVBY
Aby bylo plánování vašeho hřiště a venkovního fitness jednoduché



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM159 WeHopper P 6+ / 6-15 2 140 164 766 x 766 2,9 240

M155 Čtyřramenná houpačka P 3+ / 3-8 4 100 82 340 x 428 5 185

M181 Houpačka Chobotnice 3+ / 3-8 4 100 98 327 x 510 4,9 279

M193 Houpačka Csaw 4+ / 4-10 2 100 89 454 x 238 2,8 190

PCM158 WeHopper, Mini P 3+ / 3-8 2 80 122 516 x 516 2,7 219

KPL112 Vahadlová houpačka s pneumatikami 3+ / 3-8 2 112 102 237 x 509 3,2 156

KPL118 Čtyřsedáková vahadlová houpačka 3+ / 3-8 4 118 101 612 x 238 4 210

KPL111 Vahadlová houpačka s pružinami 3+ / 3-8 2 100 83 237 x 509 3,7 239

M143 Houpačka Albatros (QS) P 3+ / 3-8 4 100 92 355 x 513 4,4 267

M182 Houpačka Koník 3+ / 3-8 2 100 95 235 x 510 4,3 254

M183 Houpačka Motocykl P 3+ / 3-8 4 100 81 354 x 510 4,7 287

VAHADLOVÉ HOUPAČKY
Zábavný zážitek z houpání

Pákové houpačky dodávají radosti z houpání sociální rozměr. Při houpání 
na houpačce děti trénují svaly, motorické dovednosti, udržování rovnováhy 
a koordinaci. Prostorný design a robustní podpěrky zad a nohou umožňují, 
aby si společně hrály děti s různými schopnostmi a úrovněmi zdatnosti.

Zábavné vzrušení z houpání přiměje děti, aby se znovu vracely. 
Není nic lepšího, než se houpat s kamarádem – nebo se dvěma!

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  
WeHopper
PCM159

Čtyřramenná houpačka
M155

Houpačka Chobotnice
M181

Houpačka Csaw
M193

WeHopper, Mini
PCM158

Vahadlová houpačka s pneumatikami
KPL112

Čtyřsedáková vahadlová houpačka
KPL118

Vahadlová houpačka s pružinami
KPL111

Houpačka Albatros (QS)
M143

Houpačka Koník
M182

Houpačka Motocykl
M183

142



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

KPL116 Houpačka Multi P 3+ / 3-8 10 100 90 408 x 501 6,8 492

ELE400022 Hopper (QS) P 3+ / 3-8 4 100 82 525 x 341 3,9 277

ELE400021 Blazer (QS) P 3+ / 3-8 6 100 79 437 x 442 4 316

KPL117 Trojramenná houpačka 3+ / 3-8 6 100 78 388 x 405 3,4 254

M186 Domácí houpačka (QS) P 3+ / 3-8 10 100 109 409 x 528 8,7 599

M187 Mořská houpačka P 3+ / 3-8 10 100 100 408 x 528 8 593

M176 Pohádková houpačka P 3+ / 3-8 10 100 99 408 x 528 8,3 593

M147 Opěrka P 3+ / 3-8 - - 54 - x - 2,1 49

Houpačka Multi
KPL116

Hopper (QS)
ELE400022

Blazer (QS)
ELE400021

Trojramenná houpačka
KPL117

Domácí houpačka (QS)
M186

Mořská houpačka
M187

Pohádková houpačka
M176

Opěrka
M147

143



INFORMACE O PRODUKTU POZNÁMKA: Ocelové skluzavky zahřívané poledním sluncem mohou způsobit popáleniny kůže.
Doporučujeme nasměrování mimo polední slunce, skluzavky z PE nebo stínění

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M326 Aladinova jeskyně (QS) P 2+ / 2-6 2 100 165 360 x 541 5 289

M351 Skluzavka 2+ / 2-6 3 139 210 350 x 675 6,4 248

BASIC352 Skluzavka, ocel 2+ / 2-6 2 120 198 365 x 616 6 191

BASIC351 Skluzavka z PE, výška: 120 cm, GreenLine 2+ / 2-6 2 120 198 365 x 603 4,7 169

PCM301 Skluzavka, výška: 118 cm (QS) 2+ / 2-6 2 118 199 365 x 592 3,9 145

PCM302 Skluzavka, výška: 148 cm (QS) 3+ / 3-10 2 148 226 365 x 695 4 162

PCM303 Skluzavka, výška: 178 cm (QS) 4+ / 4-12 2 178 256 403 x 791 4,9 189

Skluzavka
M351

Skluzavka, ocel
BASIC352

Skluzavka, výška: 118 cm (QS)
PCM301

Skluzavka, výška: 148 cm (QS)
PCM302

Skluzavka, výška: 178 cm (QS)
PCM303

Skluzavka z PE, výška: 120 cm, GreenLine
BASIC351

SKLUZAVKY
Rychlost, napětí a ztráta gravitace

Všechny děti, bez ohledu na věk, milují skvělé skluzavky! Při návštěvě hřiště 
je skluzavka většinou tím prvním místem, kam se děti rozběhnou. Klouzání 
trénuje smysl dítěte pro rovnováhu a prostorové vnímání, což je nezbytné 
například pro bezpečné zvládání orientace v dopravě.

Samostatné skluzavky nabízejí mnoho herních aktivit. Nezáleží na tom, zda se 
děti kloužou, nebo si pod skluzavkou hrají na schovávanou. Jsou limitovány 
pouze svou představivostí.

Ocelové skluzavky zahřívané poledním sluncem mohou způsobit popáleniny kůže. 
Doporučujeme nasměrování mimo polední slunce, skluzavky z PE nebo stínění

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Aladinova jeskyně (QS)
M326

144



INFORMACE O PRODUKTU POZNÁMKA: Ocelové skluzavky zahřívané poledním sluncem mohou způsobit popáleniny kůže.
Doporučujeme nasměrování mimo polední slunce, skluzavky z PE nebo stínění

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM304 Dračí skluzavka 2+ / 2-6 2 118 195 365 x 594 4,2 145

M332 Skluzavka, nerezová ocel 3+ / 3-10 3 124 216 350 x 641 4,1 318

KPL304 Skluzavka, vysoká, nerezová ocel 4+ / 4-12 3 185 277 396 x 746 3,9 395

M333 Skluzavka s lezeckou stěnou 4+ / 4-12 3 186 277 427 x 788 6,1 501

M365 Terénní skluzavka P 2+ / 2-6 3 100 67 262 x 605 3,4 136

M385 Terénní skluzavka, dlouhá P 3+ / 3-8 3 100 67 261 x 757 4,9 380

PCM110121 Terénní skluzavka P 4+ / 4-12 3 100 110 813 x 409 11 394

PCM110221 Terénní skluzavka, široká P 3+ / 4-12 3 100 110 752 x 418 6 501

Dračí skluzavka
PCM304

Skluzavka, nerezová ocel
M332

Skluzavka, vysoká, nerezová ocel
KPL304

Skluzavka s lezeckou stěnou
M333

Terénní skluzavka
M365

Terénní skluzavka, dlouhá
M385

Terénní skluzavka
PCM110121

Terénní skluzavka, široká
PCM110221

145



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM504 Fontána mořské panny P 1+ / 2-8 15 - 215 459 x 517 6,7 241

PCM503 Pískoviště P 6m+ / 1-6 8 31 31 525 x 515 3 93

BASIC550 Pískoviště P 6m+ / 1-6 6 31 31 576 x 454 3,6 187

M593 Fontána P 2+ / 2-10 1 - 82 332 x 325 1,5 52

KPL508 Pískoviště 4 P 6m+ / 1-6 6 29 29 414 x 414 2 11

KPL509 Pískoviště 8 P 6m+ / 1-6 8 29 29 524 x 524 2,8 22

KPL510 Pískoviště s krytem P 6m+ / 1-6 12 38 38 770 x 420 4 34

HRA S PÍSKEM A VODOU
Zásadní součást tvůrčího a kognitivního vývoje dítěte

Hra s pískem a vodou má zásadní dopad na vývoj dítěte. Stavba čehokoli 
z písku například umožňuje dítěti vnímat úspěch a stimuluje jeho kreativitu. 
Pískoviště s vodou také povzbuzují děti ke společné hře.

Naše pískoviště s vodou jsou k dispozici v mnoha tvarech a velikostech 
a jejich atraktivní vzhled probouzí v dětech zvědavost.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Fontána mořské panny
PCM504

Pískoviště
PCM503

Pískoviště
BASIC550

Fontána
M593

Pískoviště 4
KPL508

Pískoviště 8
KPL509

Pískoviště s krytem
KPL510

146



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

KPL503 Stolek, květ P 2+ / 2-6 2 - 55 346 x 346 1,4 21

M584 Stolek, hvězdice P 2+ / 2-6 2 - 55 379 x 379 1,4 23

PCM501 Stolek otočný, hra s pískem P 2+ / 2-6 2 - 64 366 x 366 1,1 37

PCM502 Stolek a sedátka, hra s pískem P 6m+ / 1-4 3 22 42 435 x 428 2,7 88

MSC5419 Hrací stanice, písek a voda P 6m+ / 1-4 5 - 127 534 x 434 5,5 128

MSC5425 Hrací stanice, delfín P 6m+ / 1-4 6 - 136 530 x 414 5 128

PCM505 Vodopád a stolek, hra s pískem P 1+ / 2-8 17 - 157 694 x 606 8,5 334

Stolek, květ
KPL503

Stolek, hvězdice
M584

Stolek otočný, hra s pískem
PCM501

Stolek a sedátka, hra s pískem
PCM502

Hrací stanice, písek a voda
MSC5419

Hrací stanice, delfín
MSC5425

Vodopád a stolek, hra s pískem
PCM505

147



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M536 Vláček P 6m+ / 1-6 4 48 130 435 x 386 5,3 152

M241 Lavička, Orient Express P 6m+ / 1-8 4 35 93 422 x 372 3,7 92

M242 Lavička, salónní vůz P 6m+ / 1-8 4 35 93 431 x 372 3,7 92

M537 Kočár P 6m+ / 1-6 3 48 132 396 x 396 5 148

KPL502 Nákladní auto P 6m+ / 2-6 6 53 130 433 x 402 6,1 192

KPL514 Požární vůz P 6m+ / 2-6 4 43 86 386 x 421 4,6 95

KPL512 Policejní vůz P 6m+ / 2-6 4 43 90 386 x 433 4,5 93

TEMATICKÁ HRA
Známé dětské prostory ve velkém světě

Prvky KOMPAN určené pro tématické hry podporují děti k vymýšlení 
dramatických her, které tím stimulují rozvoj dětského jazyka a poznání.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 

Vláček
M536

Lavička, Orient Express
M241

Lavička, salónní vůz
M242

Kočár
M537

Nákladní auto
KPL502

Požární vůz
KPL514

Policejní vůz
KPL512

148



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M525 Lokomotiva P 6m+ / 2-6 8 28 165 589 x 423 10 450

M526 Vlakový vůz P 6m+ / 2-6 8 28 165 597 x 423 12 535

M529 Spojka P 2+ / 2-6 1 28 28 355 x 355 1,4 35

M531 Mini auto P 6m+ / 2-6 6 45 98 403 x 476 5,6 220

M534 Nákladní auto P 6m+ / 2-6 8 90 190 456 x 572 13 578

M535 Hasičský vůz P 6m+ / 2-6 8 91 190 472 x 575 16 739

PCM516 Vozítko Mars Rover P 3+ / 3-8 4 70 123 485 x 404 7,4 426

Lokomotiva
M525

Vlakový vůz
M526

Mini auto
M531

Nákladní auto
M534

Hasičský vůz
M535

Vozítko Mars Rover
PCM516

PŘIDEJTE 
VLAKOVOU 

SPOJKU

149



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M7000 Herní vila (QS) P 6m+ / 1-6 12 32 146 485 x 432 7,5 218

BASIC750 Hrací domek (QS) P 6m+ / 1-6 8 38 147 451 x 442 7 116

BASIC752 Hrací domek, řada GREEN (QS) P 6m+ / 1-6 8 38 147 451 x 442 6,7 141

M410 Zahradní domek pro batolata P 6m+ / 1-6 8 30 119 439 x 416 5,8 127

M411 Hrací domek pro batolata, květina P 6m+ / 1-6 8 30 119 439 x 416 5,7 126

M243 Lavička, krokodýl P 6m+ / 1-6 4 28 65 370 x 525 2,5 63

M240 Lavička, letadlo P 6m+ / 1-8 6 35 95 540 x 428 4,4 150

M7021 Climby Shifter P 3+ / 3-8 7 139 217 483 x 545 8,6 421

HRACÍ DOMKY A TEMATICKÁ HRA
Známé dětské prostory ve velkém světě

Vzhledem k dětské velikosti jsou naše otevřené hrací domky silnou motivací 
pro ty nejmenší. Herní prostor rozšiřují otevřená zakončení a stěny umožňující, 
aby si uvnitř i okolo hrálo společně více dětí najednou. Je to první fáze 
formování komunity.

Tematické hrací domky otevírají dvířka k pochopení hodnoty přátelství a k 
nápaditým hrám takovými herními prvky, jako jsou vila nebo zahrádka.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 

Herní vila (QS)
M7000

Hrací domek (QS)
BASIC750

Hrací domek, řada GREEN (QS)
BASIC752

Zahradní domek pro batolata
M410

Hrací domek pro batolata, květina
M411

Lavička, krokodýl
M243

Lavička, letadlo
M240

Climby Shifter
M7021

150



DALŠÍ  
INFORMACE

Zvažujete vybudování místa k aktivnímu trávení  
volného času? Aplikace rozšířené reality společnosti  

KOMPAN ImaginIt vám umožní vizualizaci  
různých stylů a témat, jak budou na vámi  

vybraném místě vypadat.

Vytvořte si vizualizaci 
svého venkovního  

volnočasového prostoru



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

MSC5416 Žirafa a les P 6m+ / 1-4 11 56 136 481 x 416 7,6 137

MSC5414 Dvojité auto P 6m+ / 1-4 8 30 120 488 x 415 7,7 137

MSC5415 Dvojitý domek P 6m+ / 1-4 8 20 139 494 x 414 8,1 141

M191 Spinner pro batolata P 1+ / 1-4 1 60 97 346 x 346 1,8 70

M951 Slunečnice (QS) P 1+ / 1-4 1 80 137 426 x 480 3,3 132

M188 Káčátko P 1+ / 1-4 1 60 58 228 x 286 2,2 46

M189 Slůně 1+ / 1-4 1 60 86 360 x 380 2,6 62

PRVKY PRO BATOLATA
Motivované batole je šťastné batole

Nejšťastnější batolata jsou ta, která jsou motivována a mohou 
čelit výzvám odpovídajícím jejich věku. Hravé designy řady prvků 
pro batolata vycházejí ze známých věcí a lákají děti k zapojení do 
dramatické, vývojové hry.

Ať už jde o lezení na nejvyšší žirafu nebo řízení smyšleného auta, 
náš svět pro batolata tyto maličké pozvolna motivuje a provádí při 
jejich poznávání světa kolem.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  
Žirafa a les
MSC5416

Dvojité auto
MSC5414

Dvojitý domek
MSC5415

Spinner pro batolata
M191

Slunečnice (QS)
M951

Káčátko
M188

Slůně
M189

152



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M190 Houpačka, poník 1+ / 1-4 2 60 60 342 x 342 2,8 72

M195 Houpačka, zebra 1+ / 1-4 2 60 60 342 x 342 2,7 71

M261 Stolek s posezením, kopretina P 6m+ / 1-4 3 21 40 443 x 429 2,6 90

M259 Čtyřlístek P 6m+ / 1-4 1 21 21 344 x 344 1,2 12

M26003 Stolek s mísou, kopretina P 6m+ / 1-4 3 - 38 399 x 399 1,8 54

MSC541801 Pískoviště s fasádou P 6m+ / 1-4 10 - 131 480 x 439 7 127

MSC541803 Dvojité pískoviště s fasádou P 6m+ / 1-4 16 - 131 480 x 548 9,1 181

M620 Nevrlý kozel P 6m+ / 1-4 2 44 97 346 x 423 3,6 100

MSC5420 Slon P 6m+ / 1-4 4 - 140 488 x 373 4,2 78

MSC5407 Kouzelný keř P 6m+ / 1-4 4 - 120 486 x 387 4,8 89

Houpačka, poník
M190

Houpačka, zebra
M195

Stolek s posezením, kopretina
M261

Čtyřlístek
M259

Stolek s mísou, kopretina
M26003

Pískoviště s fasádou
MSC541801

Dvojité pískoviště s fasádou
MSC541803

Nevrlý kozel
M620

Slon
MSC5420

Kouzelný keř
MSC5407

153



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM152 Kolotoč pro batolata P 1+ / 1-4 3 150 206 1.002 x 1.002 3,8 444

MSC5408 Tvůrčí dílna P 6m+ / 1-4 4 - 124 475 x 382 4,9 79

PCM000121 Talk & Tumble s pultem P 6m+ / 1-4 4 - 77 418 x 342 3,1 55

MSC5406 Housenka P 6m+ / 1-4 3 - 92 418 x 314 2,9 53

MSC5401 Žebřík k nebesům P 1+ / 1-4 2 72 125 465 x 376 3,2 74

PCM804 Mini hamaka P 1+ / 1-6 1 23 75 418 x 340 2,7 89

M631 Tick-tack P 1+ / 1-4 2 - 61 367 x 349 1,8 28

Kolotoč pro batolata
PCM152

PRVKY PRO BATOLATA

Tvůrčí dílna
MSC5408

Talk & Tumble s pultem
PCM000121

Housenka
MSC5406

Žebřík k nebesům
MSC5401

Mini hamaka
PCM804

Tick-tack
M631

POUZE PRO 
PLOCHY S 

DOHLEDEM

154



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM002921 Tunel Peekaboo P 6m+ / 1-4 3 15 100 353 x 458 4,6 181

M230 Zahradní stolek P 6m+ / 1-8 6 - 54 428 x 456 3,5 154

MSC5404 Plot 6m+ / 1-4 - - 71 - x - 2,2 33

M63272 Labyrint, 2 místnosti P 6m+ / 1-4 6 27 137 485 x 416 6,8 168

M63273 Labyrint, 3 místnosti P 6m+ / 1-4 8 27 137 600 x 414 9,5 265

M63274 Labyrint, 4 místnosti P 6m+ / 1-4 10 27 137 507 x 486 10 280

Tunel Peekaboo
PCM002921

Zahradní stolek
M230

Plot
MSC5404

Labyrint, 2 místnosti
M63272

Labyrint, 3 místnosti
M63273

Labyrint, 4 místnosti
M63274

POUZE PRO 
PLOCHY S 

DOHLEDEM

155



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty pouze pro prostory pod dozorem.

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

MSV602 Servisní dílna P 6m+ / 1-4 8 - 121 447 x 420 6,1 53

MSV605 Mírný svah P 6m+ / 1-4 2 28 38 420 x 356 3,4 34

MSV606 Strmý svah P 1+ / 1-4 2 41 51 420 x 356 3,5 40

Servisní dílna
MSV602

Mírný svah
MSV605

Strmý svah
MSV606

HRACÍ STANICE PRO BATOLATA
Tematické herní stanice pro hraní a učení

Hrací stanice pro batolata navozují dojem skutečného 
prostředí a jsou zaměřeny na zvědavost kojenců a batolat: 
nabízí se jim spousta detailů k objevování a hraní v úrovni 
očí. Herní panely stimulují kreativitu a kognitivní dovednosti 
a možnost hrát si ze všech stran.

Hrací stanice pro batolata jsou umístěna na terénu bez 
zafixování do země. Jsou to flexibilní řešení, která lze 
přemísťovat za účelem použití uvnitř i venku.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

156



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty pouze pro prostory pod dozorem.

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

MSV601 Domek a zahrada P 6m+ / 1-4 8 - 121 453 x 420 5,9 51

MSV603 Obchod a kuchyně P 6m+ / 1-4 8 - 121 445 x 420 6,3 63

MSV604 Skleník a květinářství P 6m+ / 1-4 8 - 121 446 x 420 5,1 62

MSV201 Židle na hraní, červená P 1+ / 1-4 1 - 31 - x - 0,6 5

Domek a zahrada
MSV601

Obchod a kuchyně
MSV603

Skleník a květinářství
MSV604

Židle na hraní, červená
MSV201

157



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM000621 Herní panel 1 - kreativní (QS) P 1+ / 1-4 4 - 75 418 x 332 3,6 82 / 66

PCM000721 Herní panel 1 - hudební (QS) P 1+ / 1-6 4 - 75 418 x 313 2,9 116 / 97

PCM0012 Křídová tabule, velká P 2+ / 2-8 4 - 140 463 x 311 3,8 125 / 103

PCM0013 Bílá magnetická tabule P 2+ / 2-8 4 - 140 463 x 311 3,8 125 / 103

PCM003121 Herní panel 2 - hudební, klasický P 1+ / 1-6 7 - 92 495 x 389 4,9 176 / 147

PCM003221 Herní panel 2 - emocilnální, klasický P 1+ / 1-6 9 - 89 495 x 387 6,1 138 / 111

PCM003321 Herní panel 3 - učební, klasický P 1+ / 1-6 10 - 75 571 x 463 6,7 172 / 137

PCM003421 Herní panel 4 - školní P 1+ / 1-6 14 - 75 602 x 499 7,5 234 / 191

HERNÍ PANELY
Něco navíc pro zábavu, hraní a učení

Prostřednictvím volné hry se děti učí poslouchat svůj instinkt a rozvíjet 
své základní lidské dovednosti. Přidáte-li do konstrukce hřiště herní 
panely, vytvoříte další vzdělávací rozměr herního zážitku. Prostřednictvím 
hudby a tematických herních panelů se děti učí o různých tématech.

A ano, i dospělí se mohou zapojit do hry a vést děti k tomu, aby se učily 
nové věci a zároveň se bavily.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Sloupky TexMade™ >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  
Herní panel 1 - kreativní (QS)

PCM000621

Herní panel 1 - hudební (QS)
PCM000721

Křídová tabule, velká
PCM0012

Bílá magnetická tabule
PCM0013

Herní panel 2 - hudební, klasický
PCM003121

Herní panel 2 - emocilnální, klasický
PCM003221

Herní panel 3 - učební, klasický
PCM003321

Herní panel 4 - školní
PCM003421

158



Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech rozšířené 
řady pro konfigurovatelná zařízení dětského hřiště,  
obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a dodací  
podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

Pohybová hra

Sociální a emocionální hra

Úhly: 0° – 45° – 90°

Kreativní a kognitivní hra

Konstrukce

Poslechová hra

Hra s pravidly

Barevné koncepty

Sloupky

Sloupky 
TexMade™ 

Impregnované 
borovicové dřevo

Černá
hliník

Hnědá
ocel

Tmavě modrá
ocel

Antracitově šedá 
ocel

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Sloupky TexMade™ pro nejnižší možný 
faktor emisí uhlíku jsou k dispozici pro 
všechny verze herního systému.

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

159



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

JUM101 Jumper, čtverec 100x100cm 4+ / 4-15 1 100 3 400 x 400 3 403

JUM102 Jumper, průměr 112cm 4+ / 4-15 1 100 3 413 x 413 2,8 373

JUM103 Jumper, šestiúhelník 108x108x108cm 4+ / 4-15 1 100 3 408 x 412 2,7 363

SKÁKACÍ ZAŘÍZENÍ
Skákavá zábava

Trampolíny Jumper přitahují děti okamžitou reakcí. Skákání 
na Jumperech je jednou z nejoblíbenějších aktivit na hřišti. 
Nakloněné dlaždice trampolín podporují inkluzivní hru a dětem 
na invalidních vozíčcích umožňují dostat se na ně a opustit je 
bez cizí pomoci.

Na výběr máte kulatou nebo hranatou trampolínu, abyste 
mohli vytvořit úžasné místo pro sociální hry pro děti různých 
schopností.

Jumper, čtverec 100x100cm
JUM101

Jumper, průměr 112cm
JUM102

Jumper, šestiúhelník 108x108x108cm
JUM103

160



INFORMACE O PRODUKTU Nemotorizované invalidní vozíky mohou s asistencí vjíždět na Jumper a vyjíždět z něj.

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

JUM104 Jumper, čtverec 150x150cm P 4+ / 4-15 1 100 3 550 x 550 4,2 594

JUM105 Jumper, obdelník 100x300 cm P 4+ / 4-15 1 100 3 900 x 500 6 938

Jumper, čtverec 150x150cm
JUM104

Jumper, obdelník 100x300 cm
JUM105

161



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M870 Lezec 4+ / 4-12 8 227 228 708 x 584 6,6 491

PCM802 Dvojhrazda P 4+ / 4-12 2 148 170 513 x 365 2,7 140

PCM803 Trojhrazda (QS) P 4+ / 4-12 3 148 170 606 x 419 3,2 188

PCM80821 Kruhová hrazda 4+ / 4-12 6 198 210 559 x 542 4,1 327

M87401 Nášlapník, přízemní (QS) P 3+ / 3-15 1 10 10 328 x 328 0,4 38

M87402 Nášlapník, 300 mm (QS) P 3+ / 3-15 1 30 30 328 x 328 0,5 42

M87403 Nášlapník, 600 mm (QS) P 3+ / 3-15 1 59 59 328 x 328 0,5 47

KPL804 Balanční lano P 3+ / 3-15 10 47 47 580 x 680 1,9 304

Lezec
M870

Dvojhrazda
PCM802

Trojhrazda (QS)
PCM803

Kruhová hrazda
PCM80821

Nášlapník, přízemní (QS)
M87401

Nášlapník, 300 mm (QS)
M87402

Nášlapník, 600 mm (QS)
M87403

Balanční lano
KPL804

BALANCOVÁNÍ & LEZENÍ
Tak základní, a přitom tak důležité

Hrazda nebo nášlapníky či šplhací síť nemusí na první pohled vypadat 
lákavě. Ale prostřednictvím zábavné hry přispívají k rozvoji dítěte. 
Rotace cvičí smysl dítěte pro prostor, lezení procvičuje koordinační 
dovednosti dítěte a skákáním děti trénují svou hbitost a rovnováhu.

Všechny tyto motorické dovednosti jsou zásadní pro jistou orientaci 
v okolním světě, například při posuzování vzdáleností v provozu.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Lanové vlákno Hercules >95% 
Sloupky TexMade™ >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem   

162



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM81021 Jednoduchá prolézačka 6+ / 6-12 5 223 240 516 x 629 5 358 / 285

PCM81121 Dvojitá prolézačka 6+ / 6-12 12 224 230 624 x 648 7,5 619 / 489

PCM81221 Trojitá prolézačka 6+ / 6-12 19 224 230 733 x 648 9,9 823 / 644

PCM81321 Pětinásobná prolézačka 6+ / 6-12 8 223 253 608 x 622 9,1 630 / 508

PCM80921 Houpací ulička 6+ / 6-12 2 38 125 418 x 527 7,5 309 / 247

PCM80621 Balanční dráha, kulatá P 4+ / 4-15 2 40 45 527 x 310 2,5 78 / -

PCM80721 Balanční dráha, plochá P 4+ / 4-15 2 40 45 527 x 315 2,9 94 / -

KPL819 Kladina P 4+ / 4-15 2 30 30 310 x 600 1,1 27 / -

Jednoduchá prolézačka
PCM81021

Dvojitá prolézačka
PCM81121

Trojitá prolézačka
PCM81221

Pětinásobná prolézačka
PCM81321

Houpací ulička
PCM80921

Balanční dráha, kulatá
PCM80621

Kladina
KPL819

163



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM114321 Startovací plošina lanovky 4+ / 4-12 - 88 170 616 x 418 6,8 435

M88112 Dvojitá lanová dráha, rovné povrchy 4+ / 4-12 2 100 397 3.118 x 601 18 1.973

M88111 Dvojitá lanová dráha, nerovné plochy 4+ / 4-12 2 100 298 3.118 x 601 18 1.828

Dvojitá lanová dráha, rovné povrchy
M88112

Dvojitá lanová dráha, nerovné plochy
M88111

Startovací plošina lanovky
PCM114321

LANOVKY
Královny zábavy, napětí a akce

Fronta na lanovou dráhu je vždy dlouhá! Lanová dráha je prostě skvělá 
zábava, ať už jsou Vám čtyři roky nebo dvanáct. Kromě zábavy slouží lanová 
dráha také k tomu, že dětem dá několik důležitých lekcí a ony si osvojí mnoho 
dovedností. Naučí se čekat, až na ně přijde řada, a předávat místo dalšímu.

Všude u škol nebo v parcích – stačí jediný pohled na všechny děti stojící 
na hřišti ve frontě na lanovou dráhu a je Vám jasné proč. To je jízda!

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Tvarované paluby 75% 
Sloupky TexMade™ >95% 

Extrudovaný hliník z nízkouhlíkového hliníku  
Ocelové díly podle průmyslových norem   

164



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M87211 Lanová dráha, nerovné plochy 4+ / 4-12 1 100 295 3.118 x 401 10 935

M87212 Lanová dráha, rovné povrchy 4+ / 4-12 1 100 394 3.118 x 401 10 1.026

Lanová dráha, nerovné plochy
M87211

Lanová dráha, rovné povrchy
M87212

165



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM704 Místo setkávání s mobilními hamakami P 4+ / 4-15 12 59 290 630 x 645 11 918

PCM701 Mobilní hamaky P 4+ / 4-15 6 59 65 630 x 503 5,2 423

PCM702 Místo setkávání P 4+ / 4-15 2 42 170 419 x 359 3 142

PCM703 Místo setkávání s lavicí P 4+ / 4-15 6 42 170 606 x 412 5,6 337

Místo setkávání s mobilními hamakami
PCM704

Mobilní hamaky
PCM701

Místo setkávání
PCM702

Místo setkávání s lavicí
PCM703

MÍSTA SETKÁVÁNÍ A DOPLŇKY
Pohodlná odpočinková místa

Jak děti postupně dospívají, stále více se zajímají o společenské hry 
sociální interakci. Proto by na každém školním hřišti měla být k dispozici 
pohodlná místa setkávání. Místa setkávání nabízejí prostor pro malé i 
velké společenské schůzky.

Místa setkávání jsou pohodlná místa pro posezení nebo oddech, 
ať už na kolébající se houpací síti nebo na lavičce.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

166



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM805 Houpací síť s galvanizovanými sloupky P 3+ / 3-12 2 100 138 696 x 430 1,2 204

FRE3000 Místo setkávání P 3+ / - - - 263 - x - 8,4 716

FRE3010 Lavice C, výška: 40 cm P 3+ / - - - 41 - x - 1,9 69

FRE3012 Lavice S, výška: 40 cm P 3+ / - - - 41 - x - 1,9 69

PCM201 Herní časovač, venkovní P 5+ / 5-15 4 - 127 344 x 323 2,4 79

Houpací síť s galvanizovanými sloupky
PCM805

Místo setkávání
FRE3000

Lavice C, výška: 40 cm
FRE3010

Lavice S, výška: 40 cm
FRE3012

Herní časovač, venkovní
PCM201

DOSTUPNÉ 
VE DVOU 
VÝŠKÁCH

167



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / TexMade™ verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PCM202 Moments značka M   - - - 110 - x - 1,5 79 / 49

PCM203 Moments značka L   - - - 150 - x - 1,6 106 / 64

PCM204 Moments značka XL   - - - 215 - x - 2,5 191 / 133

PAR3003 Značka M   - - - 105 - x - 0,6 50 / -

PAR3004 Značka L   - - - 145 - x - 0,7 70 / -

PAR3005 Značka XL   - - - 205 - x - 1,1 137 / -

NRO217 Robinia značka M   - - - 115 - x - 1,7 23 / 23

NRO218 Robinia značka L   - - - 155 - x - 2 38 / 38

NRO219 Robinia značka XL   - - - 222 - x - 3,1 93 / 93

Moments značka M
PCM202

Moments značka L
PCM203

Moments značka XL
PCM204

Značka M
PAR3003

Značka L
PAR3004

Značka XL
PAR3005

Robinia značka M
NRO217

Robinia značka L
NRO218

Robinia značka XL
NRO219

TABULE
Přizpůsobitelné značení

Tabule jsou zásadním prvkem, který uživatelům soukromých nebo veřejných 
prostor poskytuje relevantní informace. Například obecné nebo praktické 
informace nebo pokyny týkající se užívání dětského hřiště, provozní doby, 
ideální uživatelské/věkové skupiny, sponzorů nebo kontaktních informací.

Náš koncept značky na zakázku je flexibilní, pokud jde o text, značky 
a symboly, a umožňuje předat správnou zprávu.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Sloupky TexMade™ >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

168



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám, materiálům a 
konfigurovatelným možnostem nabízíme 
vysokou flexibilitu našeho sortimentu 
značkových produktů.

1. Vyberte velikost tabule a materiál

2. Vytvořte grafiku tabule pro společnost KOMPAN

3. Dodání a instalace

Design značky na zakázku

Venkovní nábytek z oceli*

Sloupky

Ocel*

Sloupky 
TexMade™ 

Impregnované 
borovicové dřevo

Černá
hliník

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech rozšířené řady  
pro konfigurovatelná zařízení, obraťte se na nás. Upozorňujeme,  
že ceny a dodací podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

Akátové dřevo

– Neošetřené dřevo

– Hnědé barvené dřevo s pigmentem

*) Barvy oceli 

Sloupky TexMade™ pro nejnižší možný 
faktor emisí uhlíku jsou k dispozici pro 
všechny verze herního systému.

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

169



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

KSW92011 Dvouoddílová houpačka, lanový sedák (QS) P 4+ / 4-10 9 145 255 594 x 787 7,5 843

KSW92003 Houpačka, V = 2,5 m (QS) P 3+ / 3-10 2 145 255 304 x 787 4,9 437

KSW92007 Houpačka, V = 2,5 m, tvrdý sedák (QS) P 4+ / 4-10 6 143 255 225 x 771 4,3 477

KSW92009 Houpačka, V = 2,5 m, tvrdý sedák (QS) P 4+ / 4-10 8 145 255 594 x 787 7,1 754

KSW92001 Houpačka, v=2 m P 2+ / 2-8 2 120 205 304 x 700 4,7 399

KSW92005 Houpačka, v=3 m P 3+ / 3-15 2 167 305 304 x 874 4,9 476

KSW92008 Houpačka, V = 2,5 m, lanový sedák (QS) P 4+ / 4-10 6 143 255 225 x 771 4,5 566

PORTÁLOVÉ HOUPAČKY
Houpačky, ke kterým se děti vracejí

Houpání je ze všech aktivit tou nejoblíbenější. 
Kromě toho, že je houpání velká švanda, děti při 
něm zároveň trénují hbitost, udržování rovnováhy, 
koordinaci a prostorové vnímání. Tyto motorické 
schopnosti jsou klíčové pro odhadování vzdálenosti 
a bezpečnou orientaci v dopravě.

Ať už se děti houpou v klidu samy, nebo se skupinou 
kamarádů, houpání milují.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Duté plastové díly 33% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Dvouoddílová houpačka, lanový sedák (QS)
KSW92011

Houpačka, V = 2,5 m (QS)
KSW92003

Houpačka, V = 2,5 m, tvrdý sedák (QS)
KSW92007

170



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

KSW921 Portálová houpačka, 1 místná, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 255 - x - 4,4 383

KSW922 Portálová houpačka, 2 místná, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 255 - x - 4,7 415

KSW923 Portálová houpačka, 3 místná, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 255 - x - 6,6 638

KSW924 Portálová houpačka, 4 místná, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 255 - x - 7 670

KSW925 Portálová houpačka, 5 místná, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 255 - x - 8,9 893

KSW926 Portálová houpačka, 6 místná, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 255 - x - 9,3 925

KSW928 Portálová houpačka, 8-místná, v=2,5 m P 2+ / 2-15 - - 257 - x - 12 1.180

KSW9210 Portálová houpačka, 10 místná, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 257 - x - 14 1.452

KSW9212 Portálová houpačka 12 místná, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 257 - x - 16 1.707

Portálová houpačka, 1 místná, V = 2,5 m
KSW921

Portálová houpačka, 2 místná, V = 2,5 m
KSW922

Portálová houpačka, 3 místná, V = 2,5 m
KSW923

Portálová houpačka, 4 místná, V = 2,5 m
KSW924

Portálová houpačka, 5 místná, V = 2,5 m
KSW925

Portálová houpačka, 6 místná, V = 2,5 m
KSW926

MOŽNOSTI 
SEDÁKŮ NA 
STRANĚ 172

171



PATENTED

PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU Sedáky jsou k dispozici pro různé výšky houpání.
Viz webové stránky KOMPAN.

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

SW990205 Inkluzivní sedák, výška: 2,5 m, 2 řetězy P 6+ / 6-12 1 - - - x - 0,4 56

SW990011 Sedák v=2,5 m, nerezový P 2+ / 2-10 1 144 - 176 x 787 0,1 21

SW990023 Sedák pro menší děti, v=2,5 m P 1+ / 1-4 1 142 - 175 x 792 0,1 22

SW990031 Sedák pro batolata, v=2,5 m P 1+ / 1-4 1 146 - 182 x 796 1,3 65

SW990026 Sedák s podpěrou, v=2,5 m P 1+ / 1-4 1 145 - 175 x 792 0,2 -

SW990091 Ptačí hnízdo tvrdé, ø120 cm, v=2,5 m P 2+ / 2-12 7 143 - 145 x 771 0,5 110

SW990111 Ptačí hnízdo lanové, ø120 cm, v=2,5 m P 2+ / 2-12 7 143 - 245 x 771 0,5 190

SW990201 Houpačkové sedátko Duo, v=2,5 m P 2+ / 2-8 2 135 - 175 x 797 0,3 48

SW990121 Sedák Ty&Já P 1+ / 1-4 2 135 - 175 x 797 0,3 48

Inkluzivní sedák, výška: 2,5 m, 2 řetězy
SW990205

Sedák v=2,5 m, nerezový
SW990011

Sedák pro menší děti, v=2,5 m
SW990023

Sedák pro batolata, v=2,5 m
SW990031

Sedák s podpěrou, v=2,5 m
SW990026

Ptačí hnízdo tvrdé, ø120 cm
SW990091

Ptačí hnízdo lanové, ø120 cm
SW990111

Houpačkové sedátko Duo
SW990201

Sedák Ty&Já
SW990121

HOUPAČKOVÉ SEDÁKY
Houpání pro všechny potřeby a schopnosti

Chceme, aby si každý užil vzrušení z houpání. Naše široká škála houpaček 
uspokojí děti různých schopností a věkových skupin. Nabízíme vše od klasické 
dětské houpačky až po pětisměrnou houpačku a inkluzivní houpačkový sedák.

Houpačka ptačí hnízdo je oblíbená u tweenů a sedák Ty&Já je ideální pro 
společné zážitky dětí s jejich opatrovníky při houpání.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Duté plastové díly 33% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

172



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M952 Houpačka Malý pavouk P 2+ / 2-6 7 45 147 577 x 499 2 268

M978 Pětisměrová houpačka P 3+ / 3-10 5 125 255 1.139 x 1.198 11 908

M984 Houpačka Cocowave Pendulum P 6+ / 6-15 8 179 363 1.146 x 200 9,6 1.247

M980 Houpačka Dino s pneumatikou P 6+ / 6-15 3 170 314 810 x 847 6,3 726

M985 Mini houpačka Dino 360 4+ / 4-12 1 150 273 808 x 808 3,4 383

M986 Obří houpačka Dino P 6+ / 6-15 7 150 387 860 x 860 6,4 -

M983 Houpačka Giant Swing s ptačím hnízdem P 6+ / 6-15 7 179 454 884 x 884 9,1 1.496

JEDINEČNÉ HOUPAČKY
Společné houpání - čím víc, tím líp!

Nejen, že je houpání nejoblíbenější činností hravých dětí, ale společné 
houpání je pro všechny děti neodolatelnou výzvou ke hře a zároveň k 
trénování životně důležitých dovedností. Společensko-emoční účinek 
společného houpání nelze přeceňovat.

Klidné nebo bujaré houpání vytváří u dětí radost, ať už se houpají samy 
nebo s někým.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  Houpačka Malý pavouk
M952

Mini houpačka Dino 360
M985

Pětisměrová houpačka
M978

Houpačka Cocowave Pendulum
M984

Houpačka Dino s pneumatikou
M980

Obří houpačka Dino
M986

Houpačka Giant Swing s ptačím hnízdem
M983

NOVINKA

NOVINKA

173



INFORMACE O PRODUKTU Emise: Standardní verze / Nejzelenější verze

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

KSW90045 Dvouoddílová houpačka, ptačí hnízdo, výška: 2,5 m (QS) P 4+ / 4-10 9 145 274 556 x 878 6,9 763 / 621

KSW90014 Dvojitá houpačka, standardní sedáky, výška: 2,5 m (QS) P 3+ / 3-10 2 145 274 296 x 787 4,5 374 / 339

KSW90040 Houpačka, ptačí hnízdo, výška: 2,5 m (QS) P 4+ / 4-10 7 143 274 225 x 771 4,3 515 / 392

KSW90062 Houpačka, ptačí hnízdo, tvrdé, V = 2,5 m (QS) P 4+ / 4-10 6 143 274 225 x 771 4,1 425 / -

KSW90063 Dvouoddílová houpačka, ptačí hnízdo, tvrdé P 4+ / 4-10 8 145 274 556 x 787 6,5 684 / -

KLASICKÉ HOUPAČKY
Klasická houpačka, která nikdy neomrzí

Houpání je klasická zábava, a i houpačky KOMPAN jsou 
klasického designu. Tradiční vzhled je preferovaným designem 
používaným v mnoha uspořádáních hřišť. Své řešení houpačky 
si můžete sestavit z naší široké nabídky houpačkových sedáků 
s co největším počtem sekcí.

Standardní houpačka a dětské sedáky mohou obsahovat 
svorky zabraňující protáčení řetězů.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Duté plastové díly 33% 
Sloupky TexMade™ >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Dvouoddílová houpačka, ptačí hnízdo, výška: 2,5 m (QS)
KSW90045

Dvojitá houpačka, standardní sedáky, výška: 2,5 m (QS)
KSW90014

Houpačka, ptačí hnízdo, výška: 2,5 m (QS)
KSW90040

174



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

KSW901 A-rámová houpačka - 1 místný rám P 2+ / 2-12 - - 274 - x - 3,8 180

KSW903 A-rámová houpačka - 3 místný rám P 2+ / 2-12 - - 274 - x - 5,9 337

KSW905 A-rámová houpačka - 5 místný rám P 2+ / 2-12 - - 274 - x - 7,9 496

KSW902 A-rámová houpačka - 2 místný rám P 2+ / 2-12 - - 274 - x - 4,1 209

KSW904 A-rámová houpačka - 4 místný rám P 2+ / 2-12 - - 274 - x - 6,4 367

KSW906 A-rámová houpačka - 6 místný rám P 2+ / 2-12 - - 274 - x - 8,3 525

A-rámová houpačka - 1 místný rám
KSW901

A-rámová houpačka - 3 místný rám
KSW903

A-rámová houpačka - 5 místný rám
KSW905

A-rámová houpačka - 2 místný rám
KSW902

A-rámová houpačka - 4 místný rám
KSW904

A-rámová houpačka - 6 místný rám
KSW906

MOŽNOSTI 
SEDÁKŮ NA 
STRANĚ 172

175



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Od 1 sedáku... ... až po 6

Od 1 sedáku... ... až po 12

TexMade™

Ocel

Borovice

Ocel

Barvy oceli 

176



InkluzivníVšechny věkové 
kategorie

Dítě Ty&já Duo

Houpačkové sedáky

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelná zařízení 
dětského hřiště, obraťte se na nás.  
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

Impregnované 
borovicové dřevo

Žárově 
pozinkovaná 

ocel

Sloupky

Sloupky 
TexMade™ 

Tvořte houpačkové sedáky s okamžitými vizualizacemi

Borovice (k dispozici také s certifikací FSC® (C004450)) Ocel

Dekorační panely

Houpačkové sedáky hnízdo

Možnosti řetězů

– z nerezové oceli

– žárově pozinkovaný

Standardní Proti protáčení řetězů

Zavěšení

EcoCoreTM HDPE

BatoleKolébka

Sloupky TexMade™ pro nejnižší možný 
faktor emisí uhlíku jsou k dispozici pro 
všechny verze herního systému.

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

177





COROCORD™ 
LANOVÁ HŘIŠTĚ



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR10470 Tree Top Walk 5+ / 5-12 25 300 839 1.534 x 1.651 114 14.197

COR10410 Obří Spacenet s domkem 8+ / 8-15 108 260 995 2.696 x 1.841 92 11.516

COR10320 Velká síť Octa s nebeským domkem 5+ / 5-12 41 225 730 1.720 x 1.183 50 8.807

COROCORD™ NEBESKÉ HRY
Dosáhněte na hvězdy

Sestava Sky Play pro nebeské hry představuje komplexní 
hřiště v rámci jediné herní konstrukce. V horní části konstrukce 
čekají dobrodružné nebeské kabiny. Přes impozantní šplhací 
síť vede stezka do domku na nebesích, kde mohou děti nalézt 
bezpečí a vychutnat si pocit úspěchu.

Uvolněte v sobě objevitele a vydejte se na cestu, při které 
se dostanete až ke hvězdám – a to doslova!

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Tree Top Walk
COR10470

Obří Spacenet s domkem
COR10410

Velká síť Octa s nebeským domkem
COR10320

180



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR10330 Kombinace Sky Walk 5+ / 5-12 110 260 910 2.446 x 2.657 229 -

Kombinace Sky Walk
COR10330

Produkty označené “KDS” jsou na míru vyt-
vořená řešení Designového Studia KOMPAN. 
Konečné provedení a údaje závisí na regionál-
ních bezpečnostních normách a obrázky jsou 
pouze koncepční.

KDS

181



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR29600 Velká lanová herní věž 5+ / 5-12 33 150 730 1.214 x 1.188 51 7.518

COR29500 Malá lanová herní věž 5+ / 5-12 13 270 650 1.165 x 663 43 4.692

COR29700 Obří lanová herní věž 5+ / 5-12 65 150 915 1.363 x 1.144 103 11.493

COR10430 Ostrov pokladů 5+ / 5-12 41 225 730 1.697 x 1.183 86 7.624

COR29400 Medúza 5+ / 5-12 18 245 445 1.032 x 716 69 2.441

COROCORD™ HERNÍ VĚŽE
Projděte si cestu na vrchol

Hrací věže Corocord nabízejí řadu způsobů, jak se dostat vrchol. 
Každá úroveň nabízí nový barevný svět her a děti si mohou určit 
svou cestu způsobem vhodným pro jejich věk a schopnosti. Síťové 
konstrukce vyzývají děti k rozvíjení koordinace a fyzické síly.

Čím výše vyšplhají, tím více lezeckých výzev objevují a posilují 
svou sebedůvěru. 

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Velká lanová herní věž
COR29600

Malá lanová herní věž
COR29500

Obří lanová herní věž
COR29700

Ostrov pokladů
COR10430

Medúza
COR29400

DOSTUPNÉ 
JAKO JEDNO-, 
DVOU- NEBO 
TŘÍPATROVÉ

182



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR10450 Trojitá krychle 5+ / 5-12 30 160 698 919 x 528 137 14.134

COR10460 Čtverná krychle 5+ / 5-12 45 110 922 886 x 1.791 229 21.189

Trojitá krychle
COR10450

Čtverná krychle
COR10460

183



PENDIN G

PENDING

PATENT

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR29900 SkyTwister, Physical 5+ / 5-12 30 245 503 829 x 1.165 35 4.367

COR29910 SkyTwister, Sensory P 5+ / 5-12 36 245 503 929 x 1.232 39 6.258

SkyTwister, Physical
COR29900

COROCORD™ HERNÍ VĚŽE

SkyTwister, Sensory
COR29910

184



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR29950 Surfer, Hangout P 5+ / 5-12 4 34 247 714 x 492 6,6 889

COR29960 Surfer, Optic P 5+ / 5-12 6 - 251 714 x 465 6,5 997

Surfer, Hangout
COR29950

Surfer, Optic
COR29960

185



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR16102 Boomerang P 5+ / 5-12 64 281 281 2.569 x 1.918 122 16.731

COR16500 Vlna P 5+ / 5-12 55 280 280 2.367 x 956 103 18.179

Boomerang
COR16102

Vlna
COR16500

COROCORD™ DRÁHY
Poutavé umělecké kousky herní konstrukce

Smyčkové skulptury přitahují pozornost okolí díky svým 
fascinujícím tvarům a jasným barvám. Smyčky těchto vzhledově 
atraktivních konstrukcí nabízejí mnoho herních aktivit. Zatímco 
se děti kloužou, šplhají, balancují, plazí se, skáčou nebo visí, 
procvičují si základní dovednosti vývoje dítěte.

Corocord Dráhy vnáší výjimečnost do času stráveného hrou 
– jedno vzrušující dobrodružství za druhým!

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

186



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR17100 Super Frisbee 5+ / 5-12 30 210 210 962 x 951 23 3.577

COR17200 Mega Frisbee 5+ / 5-12 104 285 285 1.194 x 1.223 26 5.497

COR17300 Giga Frisbee 5+ / 5-12 117 280 280 1.597 x 1.553 45 9.138

Super Frisbee
COR17100

Mega Frisbee
COR17200

Giga Frisbee
COR17300

187



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR17510 Butterfly, Physical 5+ / 5-12 22 300 308 1.046 x 872 22 2.938

COR17520 Butterfly, Social P 5+ / 5-12 22 300 308 1.046 x 750 22 2.992

COR17530 Butterfly, Sensory 5+ / 5-12 24 300 308 1.046 x 725 21 2.924

Butterfly, Physical
COR17510

COROCORD™ DRÁHY

Butterfly, Social
COR17520

Butterfly, Sensory
COR17530

188



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR17600 Butterfly, Double P 5+ / 5-12 34 300 308 1.492 x 745 43 6.095

COR17700 Butterfly, Triple P 5+ / 5-12 50 300 308 1.251 x 1.171 62 8.932

Butterfly, Double
COR17600

Butterfly, Triple
COR17700

189



PATENTED

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Barvy lan

Barvy smyček

190



Lezecké a oddechové aktivity

Smyslové a tvůrčí aktivity

Skluzavky z plastu nebo nerezové oceli

Mluvící trubkyGrafické nebo dichromatické panely

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné popáleniny kůže. 
Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby na ně nesvítily paprsky poledního 
slunce, nebo zvolit skluzavky z PE, případně skluzavky zastínit.

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech roz-
šířené řady pro konfigurovatelná zařízení dětského 
hřiště, obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a 
dodací podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

Panely zajišťující proti vstupu

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

191



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR20310 Mini Twister 3+ / 3-8 7 125 225 524 x 524 5,3 540

COR20330 Inclusive Twister P 5+ / 5-12 12 223 225 771 x 771 5,6 681

COR20320 Cone Twister 3+ / 3-12 9 150 214 572 x 572 4,1 544

COR20301 Net Twister P 5+ / 5-12 10 280 280 825 x 825 4,5 678

COR20340 Rhombus Twister 5+ / 5-12 10 245 289 671 x 671 5,6 699

Mini Twister
COR20310

Inclusive Twister
COR20330

Cone Twister
COR20320

Net Twister
COR20301

Rhombus Twister
COR20340

COROCORD™ DYNAMICKÉ 
KONSTRUKCE

Zkoumání základních sil

Otáčení, houpání, skákání: přitažlivosti těchto dynamických prvků neodolá 
snad žádné dítě. Tyto herní konstrukce poskytují opravdu kvalitní zábavu. 
Tím, že využívají funkce gravitační síly a pohybové paměti pomáhají při 
zrání a uspořádání nervového systému dítěte. 

Nechte se roztočit gravitační silou, vychutnejte si vzrušující jízdu 
a smějte se, až to bude slyšet na míle daleko.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

192



INFORMACE O PRODUKTU POZNÁMKA: Ocelové skluzavky zahřívané poledním sluncem mohou způsobit popáleniny kůže.
Doporučujeme nasměrování mimo polední slunce, skluzavky z PE nebo stínění

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR66900 Samostatná skluzavka, 1,5 m 5+ / 5-12 4 150 248 954 x 456 8,5 986

COR66910 Samostatná skluzavka, 2,0 m 5+ / 5-12 4 200 297 1.037 x 509 9,3 1.102

COR66920 Samostatná skluzavka, 2,4 m 5+ / 5-12 4 250 320 1.095 x 539 9,5 1.170

COR21506 Šestiúhelníková skákací síť 3+ / 3-8 6 70 70 844 x 844 6 748

COR20502 Provazová hamaka P 3+ / 3-8 4 130 140 837 x 510 3,5 347

COR68060 Skákací lávka P 5+ / 5-12 12 85 195 950 x 420 6 994

COR20402 Membránová hamaka P 3+ / 3-8 4 140 141 837 x 510 3,2 419

Samostatná skluzavka, 2,0 m
COR66910

Šestiúhelníková skákací síť
COR21506

Provazová hamaka
COR20502

Skákací lávka
COR68060

Membránová hamaka
COR20402

DOSTUPNÉ 
VE TŘECH 
VÝŠKÁCH

193



INFORMACE O PRODUKTU POZNÁMKA: Ocelové skluzavky zahřívané poledním sluncem mohou způsobit popáleniny kůže.
Doporučujeme nasměrování mimo polední slunce, skluzavky z PE nebo stínění

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR71005 Tunelová skluzavka P 3+ / 3-12 2 100 79 784 x 384 6,8 1.414

COR71050 Terénní skluzavka, šířka 0,5 m P 3+ / 3-12 2 100 97 712 x 251 5,7 338

COR71100 Terénní skluzavka, šířka 1,0 m P 3+ / 3-12 2 100 97 712 x 304 5,7 842

COR71150 Terénní skluzavka, šířka 1,5 m P 3+ / 3-12 2 100 97 712 x 354 5,7 968

COR71200 Terénní skluzavka, šířka 2,0 m P 3+ / 3-12 2 100 97 712 x 404 5,7 1.262

COROCORD™ SKLUZAVKY A LEZECKÁ LANA
Sklouznout se, vylézt, zopakovat

Užijte si zábavu na terénní skluzavce a sdílejte své vzrušení se svými 
přáteli, svištěte dolů z kopce a šplhejte zpět nahoru. Terénní skluzavky 
dokonale doplňují lezecké prvky do terénu: k dispozici v různých délkách 
a najdete mezi nimi takové, které se budou hodit na Váš svah, ať už 
mírný 20° nebo pro odvážné 60°.

Začněte fandit a zasmějte se od plic při klouzání, lezení a zábavě!

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Tunelová skluzavka
COR71005

Terénní skluzavka, šířka 0,5 m
COR71050

Terénní skluzavka, šířka 1,0 m
COR71100

Terénní skluzavka, šířka 1,5 m
COR71150

Terénní skluzavka, šířka 2,0 m
COR71200

DOSTUPNÉ 
VE ČTYŘECH 

VÝŠKÁCH

DOSTUPNÉ 
V DEVÍTI 

VÝŠKÁCH

194



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR10545 Horolezecké lano EPDM P 3+ / 3-12 2 - 369 737 x 322 2,3 152

COR10535 Horolezecké lano P 3+ / 3-12 2 - 369 737 x 322 2,2 140

Horolezecké lano EPDM
COR10545

Horolezecké lano
COR10535

Mars Venus Solaris Terra

Neptune Luna Uranus Jupiter

195



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP810101 Mini kopule P 2+ / 2-6 32 127 255 995 x 843 23 1.567

CRP810201 Mini kopule se skluzavkou P 2+ / 2-6 42 127 255 1.058 x 1.047 37 2.332

COROCORD MINI™ KOPULE
Plazení a lezení pro ty nejmenší

Mini Dóm je úžasná prolézačka pro malé objevitele. S příjemnými odpočívadly pro socializaci, 
mírně se houpajícími prolézačkami a fascinujícími herními panely má tato malá struktura 
velkou herní hodnotu pro dvouleté až pětileté děti.

 Děti se mohou plazit nahoru nebo si hrát na jukanou na úrovni země pod konstrukcí. 
Počítadlo a zrcadlový herní panel zabaví děti zkoumáním a hraním dlouhé hodiny.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Mini kopule
CRP810101

Mini kopule se skluzavkou
CRP810201

NOVINKA
KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ
www.kompan.com

196



Pokud chcete jedinečně hřiště, které bude dominantou krajiny, naše 
designérské studio KOMPAN vám pomůže vaši touhu po takovém 
výjimečném místě splnit.

Viz například níže zobrazená prolézačka Mini Dóm, jež byla jedinečným 
způsobem navržena designérským studiem KOMPAN. 

KDS

197



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP811501 Kupole Oceán P 5+ / 5-12 58 300 450 1.302 x 1.300 93 5.035

CRP800101 Oblouk Performer 5+ / 5-12 15 225 307 920 x 508 23 1.250

CRP800501 Oceánský oblouk P 5+ / 5-12 12 225 311 914 x 508 24 1.143

CRP811001 Kopule Performer 5+ / 5-12 52 300 417 1.122 x 1.130 54 3.413

COROCORD™ KOPULE A OBLOUKY
Hodně wow, hodně hraní

Corocord Dómy tvoří krásné orientační body a v terénu působí překvapivým 
a atraktivním dojmem. Nabízejí možnosti zkoumání a náročných herních 
aktivit a jsou dokonale přizpůsobené, aby uchvátily děti ve věku od šesti do 
dvanácti let. Fyzické, kognitivní a sociální výzvy – vše v jednom.

Spousta napínavých her napěchovaných do uceleného 
prostoru dokazuje, že i na malém prostoru lze vytvořit 
mnoho příležitostí pro velkou zábavu.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Kupole Oceán
CRP811501

Kopule Performer
CRP811001

Oblouk Performer
CRP800101

Oceánský oblouk
CRP800501

198



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP812501 Kopule Explorer P 5+ / 5-12 52 300 415 1.114 x 1.007 64 4.826

CRP812001 Smyslový dóm P 5+ / 5-12 60 267 419 1.078 x 1.069 71 4.535

Kopule Explorer
CRP812501

Smyslový dóm
CRP812001

199



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Zelená a ocel

ZelenáČervená Limetková

BéžováModrá Oranžová

200



Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech rozšířené 
řady pro konfigurovatelná zařízení dětského hřiště,  
obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a dodací  
podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

Propojené produktové řešení

Barvy lan Barvy oceli

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

201



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR86700 Obří kopule P 5+ / 5-12 90 260 619 1.562 x 1.370 97 11.650

CRE86700 Markýza pro Obří kopuli 5+ / 5-12 - - 168 - x - 29 2.069

Obří kopule
COR86700

COROCORD™ KOPULE A OBLOUKY

SOLARIS

VENUS

TERRA

LUNA

MARS

NEPTUNE

202



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR88200 Koule Crystal 5+ / 5-12 51 255 435 960 x 960 32 3.458

COR88100 Koule Miracle 5+ / 5-12 32 240 330 786 x 786 27 2.896

COR20600 Vyklenutý tunel 5+ / 5-12 17 250 250 1.010 x 833 33 2.110

Koule Crystal
COR88200

Koule Miracle
COR88100

Vyklenutý tunel
COR20600

203



COR31331COR30281 COR31401 COR31441 COR32441 COR33481 COR34481 COR34581

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR31401 Spacenet Makro 5+ / 5-12 38 170 535 1.116 x 1.116 15 1.337

COR30281 Spacenet Mini 3+ / 3-8 24 120 393 840 x 840 11 994

COR30301 Spacenet Mini, široká 3+ / 3-8 25 120 393 925 x 925 11 1.024

COR31331 Spacenet Midi 3+ / 3-8 30 135 453 982 x 982 12 1.072

COR31441 Malý Spacenet 5+ / 5-12 40 185 589 1.208 x 1.208 16 1.432

COR32441 Velký Spacenet 5+ / 5-12 56 215 751 1.448 x 1.448 23 2.281

COR33481 Obří Spacenet 8+ / 8-15 103 260 942 1.841 x 1.841 26 3.704

COR34481 Super Spacenet 48 8+ / 8-15 160 300 1.124 2.226 x 2.226 46 6.610

COR34581 Super Spacenet 58 8+ / 8-15 189 300 1.300 2.625 x 2.625 46 -

COROCORD™ SPACENET™
Trojrozměrné a nebeské herní aktivity

Je jen málo herních prostor, které dokáží podněcovat děti k pohybu ve 
všech směrech, tak jako to dokáže prostorová síť Spacenet. Tento až do 
nebe sahající herní prostor podněcuje představivost dětí, když se vydávají 
do vzrušujícího trojrozměrného vesmíru. Prostorová síť Corocord Spacenet 
je vynikající prvek rozvíjející koordinaci a fyzické dovednosti dítěte.

S prostorovou sítí Spacenet jsou dětské obzory nekonečné a jejich radost 
z objevování nezná hranic.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Spacenet Makro
COR31401

0cm

500cm

1000cm

1300cm

204



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR10110 Spacenet Mini a lávka 3+ / 3-8 28 120 385 1.105 x 925 14 1.278

COR10290 Spacenet Makro a skluzavka 5+ / 5-12 46 200 535 1.651 x 1.116 21 2.269

COR10120 Malý Spacenet a skákací membrána 5+ / 5-12 44 185 580 1.418 x 1.208 19 1.785

COR37441 Trojúhelníkový Spacenet 5+ / 5-12 35 235 580 1.329 x 1.194 12 1.153

COR35441 Pětiúhelníkový Spacenet 5+ / 5-12 45 180 544 1.276 x 1.230 17 1.542

Spacenet Mini a lávka
COR10110

Spacenet Makro a skluzavka
COR10290

Malý Spacenet a skákací membrána
COR10120

Trojúhelníkový Spacenet
COR37441

Pětiúhelníkový Spacenet
COR35441

205



COR30302 COR31322COR31442 COR32442

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR10420 Spacenet se 4 stožáry + síť a skluzavka 5+ / 5-12 178 200 580 2.739 x 2.219 60 6.173

KPL803 Věžičková síť 4+ / 4-12 34 180 505 920 x 920 13 1.191

COR20700 Emerald 3+ / 3-8 38 200 390 875 x 798 9 686

COR30302 Spacenet se 2 stožáry 3+ / 3-8 50 120 395 1.666 x 1.166 19 1.795

COR31442 Střední Spacenet se 2 stožáry 5+ / 5-12 80 185 589 2.296 x 1.566 27 2.586

COR31322 Velký Spacenet se 2 stožáry 5+ / 5-12 75 215 751 2.625 x 1.776 35 3.739

COR32442 Obří Spacenet se 2 stožáry 5+ / 5-12 112 215 751 2.960 x 1.956 38 4.227

Spacenet se 4 stožáry + síť a skluzavka
COR10420

COROCORD™ SPACENET™

Věžičková síť
KPL803

Emerald
COR20700

Střední Spacenet se 2 stožáry
COR31442

0cm

500cm

800cm

EDICE 
SIMPLY PLAY

DOSTUPNÉ 
VE ČTYŘECH 

VÝŠKÁCH

206



COR30304 COR31444

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR10280 Large Octa Net & add-ons 5+ / 5-12 75 240 600 1.888 x 1.587 39 4.869

COR30304 Spacenet se 4 stožáry, 3,9 m 3+ / 3-8 100 120 393 1.611 x 1.611 31 3.078

COR31444 Spacenet se 4 stožáry, 5,8 m 5+ / 5-12 160 185 589 2.219 x 2.219 47 4.630

Large Octa Net & add-ons
COR10280

Spacenet se 4 stožáry, 5,8 m
COR31444

0cm

300cm

600cm

DOSTUPNÉ 
VE DVOU 
VÝŠKÁCH

207



COR39301 COR39401COR39331 COR39501

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR39301 Tělocvičná síť S 3+ / 3-8 25 100 280 699 x 699 7,7 646

COR39331 Tělocvičná síť M 3+ / 3-8 30 180 445 982 x 982 13 1.227

COR39401 Tělocvičná síť L 5+ / 5-12 38 195 589 1.116 x 1.116 16 1.532

COR39501 Tělocvičná síť XL 8+ / 8-15 42 250 684 1.314 x 1.314 19 2.129

Tělocvičná síť XL
COR39501

COROCORD™ SPACENET™

0cm

400cm

700cm

DOSTUPNÉ 
VE ČTYŘECH 

VÝŠKÁCH

208



COR36331 COR36501

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR36331 Šestiúhelníkový Spacenet, malý 3+ / 3-8 34 100 393 1.066 x 966 14 1.169

COR36501 Šestiúhelníkový Spacenet, velký 5+ / 5-12 49 165 589 1.426 x 1.278 20 1.721

Šestiúhelníkový Spacenet, malý
COR36331

Šestiúhelníkový Spacenet, velký
COR36501

0cm

300cm

600cm

DOSTUPNÉ 
VE DVOU 
VÝŠKÁCH

209



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR41422 Síť Octa se 2 stožáry, 3,9 m 3+ / 3-8 44 150 385 1.440 x 1.040 18 2.231

COR10310 Síť Octa se 4 stožáry a síť 3+ / 3-8 103 150 385 1.597 x 1.480 36 4.026

COR41421 Síť Octa S 3+ / 3-8 22 150 385 914 x 914 11 1.337

COR42401 Síť Octa M 5+ / 5-12 32 225 600 1.239 x 1.239 23 2.761

COR43401 Síť Octa L 5+ / 5-12 82 260 870 1.621 x 1.621 34 4.851

COR43481 Síť Octa XL 8+ / 8-15 129 300 1.045 1.883 x 1.883 50 6.134

Síť Octa se 2 stožáry, 3,9 m
COR41422

COROCORD™ SPACENET™

Síť Octa se 4 stožáry a síť
COR10310

Síť Octa XL
COR43481

DOSTUPNÉ 
VE DVOU 
VÝŠKÁCH

DOSTUPNÉ 
VE ČTYŘECH 

VÝŠKÁCH

210



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP411001 Mrak Nimbus 6+ / 6-12 56 290 610 1.408 x 1.394 63 6.120

Mrak Nimbus
CRP411001

NOVINKA

211



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Barvy lan

Barvy sloupků

212



7020: Houpací sítě

7040: Nerezová tobogánová skluzavka 
se spojovacím členem z lanové sítě

7800: Houpavé lávky

2525/2575: Zakroucený čtyřúhelník 
čtyřúhelníková síť

7650: Šplhací trychtýř

Barvy membrán

7030: Otevřená skluzavka z nerezové oceli 
se spojovacím členem z lanové sítě

7200: Velké sedáky z pryžové membrány 7300/7400: Domky / půldomky

7600: Středová kruhová membrána

7010: Sedáky na laně se závěsem

7500: Pětiúhelníkové skákací membrány

7100: Malé sedáky

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poled-
ním sluncem mohou způsobit vážné 
popáleniny kůže. Ocelové skluzavky 
doporučujeme nasměrovat tak, aby na 
ně nesvítily paprsky poledního slunce, 
případně skluzavky zastínit.

MOŽNOSTI

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech rozšířené řady 
pro konfigurovatelná zařízení dětského hřiště, obraťte se na nás. 
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky vycházejí ze zvolené 
konfigurace.

213



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP200101 Grove Trail 2+ / 2-6 4 38 217 609 x 396 7,2 598

CRP201201 Vlnový stepper P 2+ / 2-6 4 28 29 590 x 365 5 231

CRP200301 Pathfinder Trail 2+ / 2-6 10 101 217 921 x 853 21 1.100

CRP201101 Play Shell Climber P 2+ / 2-6 5 62 122 502 x 446 4,6 194

CRP200501 Wonder Trail P 2+ / 2-6 21 88 220 1.286 x 714 30 1.673

COROCORD™ MINI OPIČÍ STEZKY
Průkopnická hra pro ty nejmenší

Stanete se svědky radostného chichotání dětí šplhajících, houpajících se a 
balancujících na herních prvcích konstrukce i pod ní. Opičí dráhy Monkey Trails 
Mini nabízejí věkově přiměřené výzvy pro děti od dvou do šesti let a tak s dětmi 
stále rostou, protože jejich herní aktivity pokrývají celé toto věkové rozmezí.

Monkey Trails Mini nabízejí vzrušující herní aktivity pro všechny – děti se jich mohou 
účastnit společně nebo samostatně a jsou určeny pro různé stupně zdatnosti.

Rozmanité možnosti najdete na stránkách FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem   
Grove Trail
CRP200101

Pathfinder Trail
CRP200301

Play Shell Climber
CRP201101

Wonder Trail
CRP200501

NOVINKA

Vlnový stepper
CRP201201

214



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP200201 Mechový kopec P 2+ / 2-6 17 74 297 849 x 695 21 999

CRP200401 No Return Trail 2+ / 2-6 23 78 341 1.066 x 911 27 1.847

Mechový kopec
CRP200201

No Return Trail
CRP200401

215



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP200901 Tree Stump Trail P 2+ / 2-6 20 101 217 950 x 928 29 1.600

CRP200601 Meadow Trail P 2+ / 2-6 25 88 341 1.336 x 727 37 2.254

CRP200701 Zábavná lesní stezka 2+ / 2-6 20 101 217 1.293 x 915 34 1.804

CRP200801 Expedite Trail P 2+ / 2-6 35 78 311 1.457 x 1.010 37 2.856

CRP201001 Woodland Trail P 2+ / 2-6 51 78 341 1.320 x 1.393 53 4.115

Tree Stump Trail
CRP200901

COROCORD™ MINI OPIČÍ STEZKY

Meadow Trail
CRP200601

Zábavná lesní stezka
CRP200701

Expedite Trail
CRP200801

Woodland Trail
CRP201001

NOVINKA

216



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech rozšířené 
řady pro konfigurovatelná zařízení dětského hřiště, obraťte 
se na nás. Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

Lanové stezky, balancování, lezení a místa pro oddech

Herní a vizuální prvky

Barevné koncepty

Červená

Oranžová

Béžová

Limetková

Zelená

Modrá

Propojené produktové řešení

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

217



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP250601 Stezka - Gorilla P 6+ / 6-12 18 240 257 860 x 850 23 1.846

CRP250101 Stezka - Galago 6+ / 6-12 8 180 257 926 x 467 6,6 718

CRP250201 Stezka - Bamboo 6+ / 6-12 10 185 409 1.328 x 437 11 1.046

CRP250301 Stezka - Baboon 6+ / 6-12 13 240 257 1.354 x 768 20 1.257

CRP250401 Stezka - Chimpanzee 6+ / 6-12 16 240 326 1.357 x 1.051 30 2.128

CRP250501 Stezka - Cabin P 6+ / 6-12 16 240 257 860 x 832 19 1.437

COROCORD™ OPIČÍ STEZKY
Dejte se do pohybu!

Žádné jiné herní zařízení nenabízí tolik různých příležitostí, jak se rozhýbat 
a používat mysl a tělesné dovednosti, tak jako opičí dráha Corocord: 
udržování rovnováhy, odrážení, lezení, točení a klouzání. Děti se musí 
orientovat a hledat cesty složitou džunglí lan a aktivit.

Připravte se na divoký výstup nekonečných možností, 
jak rozpohybovat tělo i mysl jako nikdy předtím.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Duté plastové díly 33% 
Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem   

Stezka - Gorilla
CRP250601

Stezka - Galago
CRP250101

Stezka - Bamboo
CRP250201

Stezka - Baboon
CRP250301

Stezka - Chimpanzee
CRP250401

Stezka - Cabin
CRP250501

218



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP250701 Stezka - Spix’s P 6+ / 6-12 12 150 167 609 x 609 16 1.013

CRP250801 Stezka - Mountain P 6+ / 6-12 20 185 397 1.150 x 979 25 2.342

CRP250901 Stezka - Roloway 6+ / 6-12 20 120 167 894 x 894 20 1.275

CRP251001 Stezka - Kipunji 6+ / 6-12 32 214 369 1.135 x 1.016 35 2.143

Stezka - Spix’s
CRP250701

Stezka - Mountain
CRP250801

Stezka - Roloway
CRP250901

Stezka - Kipunji
CRP251001

219



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP251401 Stezka - Saimiri P 6+ / 6-12 24 240 348 1.017 x 1.424 30 2.839

CRP251101 Stezka - Howler P 6+ / 6-12 24 150 197 902 x 609 22 1.495

CRP251201 Stezka - Javan 6+ / 6-12 30 240 328 1.467 x 912 27 2.739

CRP251301 Stezka - Honeycomb P 6+ / 6-12 20 240 257 954 x 875 16 1.698

CRP251501 Stezka - Forest 6+ / 6-12 42 270 287 1.854 x 2.392 40 3.535

Stezka - Saimiri
CRP251401

COROCORD™ OPIČÍ STEZKY

Stezka - Howler
CRP251101

Stezka - Javan
CRP251201

Stezka - Honeycomb
CRP251301

Stezka - Forest
CRP251501

220



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP251601 Stezka - Tantalus 6+ / 6-12 50 270 469 2.062 x 2.620 41 4.764

CRP251701 Stezka - Lookout 6+ / 6-12 30 240 267 1.413 x 1.576 45 3.038

CRP251801 Stezka - Canopy 6+ / 6-12 34 214 383 1.408 x 1.836 60 4.033

CRP251901 Stezka - Langur 6+ / 6-12 47 290 307 2.520 x 1.075 65 4.071

Stezka - Tantalus
CRP251601

Stezka - Lookout
CRP251701

Stezka - Canopy
CRP251801

Stezka - Langur
CRP251901

221



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

CRP252001 Stezka - Liana P 6+ / 6-15 53 290 463 2.579 x 1.084 80 5.538

CRP252101 Stezka - Hamadryad 6+ / 6-12 90 270 287 2.222 x 1.708 70 5.422

CRP252201 Stezka - Cave 6+ / 6-12 100 290 463 2.329 x 2.020 91 9.535

CRP252301 Stezka - Cottontop 6+ / 6-12 64 270 287 2.193 x 1.463 70 5.378

CRP252401 Stezka - Giant Bamboo P 6+ / 6-12 68 270 469 2.214 x 1.725 110 6.842

Stezka - Liana
CRP252001

COROCORD™ OPIČÍ STEZKY

Stezka - Hamadryad
CRP252101

Stezka - Cave
CRP252201

Stezka - Cottontop
CRP252301

Stezka - Giant Bamboo
CRP252401

222



Pokud chcete jedinečně hřiště, které bude dominantou krajiny, naše 
designérské studio KOMPAN vám pomůže vaši touhu po takovém 
výjimečném místě splnit. 

Viz například níže zobrazená Opičí dráha, jež byla jedinečným 
způsobem navržena designérským studiem KOMPAN. 

KDS

223



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Červená

Zelená

Oranžová

Barvy lan

224



Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelná zařízení 
dětského hřiště, obraťte se na nás.  
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

Lanové stezky

Šplhací sestavy a krychlové sítě

Houpací sítě a rozšíření

Skluzavky Motivy sloupků

Nášlapné desky a membrány

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné popáleniny kůže. 
Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby na ně nesvítily paprsky poledního 
slunce, nebo zvolit skluzavky z PE, případně skluzavky zastínit.

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

225



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR20200 Obloukový žebřík, 1,3 m 3+ / 3-8 15 130 130 600 x 388 4,8 361

COR20100 Spida 3+ / 3-8 12 170 290 658 x 570 5,7 412

COR23401 Malá herní síť 3+ / 3-8 11 140 260 866 x 866 4,8 560

COR24301 Krmítko 3+ / 3-8 12 120 240 580 x 580 7,7 508

COR24501 Čtyřstěn 3+ / 3-8 10 110 290 711 x 687 6,6 453

COR22202 Pavoučí síť 5+ / 5-12 33 230 300 1.716 x 1.040 11 1.293

COR22900 Točitá síť 5+ / 5-12 18 250 250 1.290 x 729 14 1.562

COROCORD™ PRVNÍ LEZENÍ
Zábava pro malé lezce

Lezení je nejen zábava, ale také důležitá dovednost, kterou by 
dítě mělo zvládnout, zejména v mladém věku. Při lezení dítě 
rozvíjí svou schopnost koordinace, dochází ke stimulaci obou 
hemisfér mozku dítěte a v podstatě pomáhá dítěti učit se číst.

Vydejte se na lezeckou stezku! Dokonce i malí lezci, kteří 
si nejsou zcela jistí, mohou zažívat zábavu a rozvíjet své 
schopnosti.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  
Obloukový žebřík, 1,3 m

COR20200

Spida
COR20100

Malá herní síť
COR23401

Krmítko
COR24301

Čtyřstěn
COR24501

Pavoučí síť
COR22202

Točitá síť
COR22900

DOSTUPNÉ 
VE DVOU 
VÝŠKÁCH

226



DALŠÍ  
INFORMACE

KOMPAN Design Studio a jeho zkušení 
designéři mohou rozvinout jakýkoli nápad 
nebo koncept od náčrtu až po realizaci 
skutečného  skutečný architektonického 
orientačního bodu. 

Pusťte se do přípravy svého hřiště s 
našimi inspirativními koncepty dětských 
hřišť a najděte dokonalý nápad pro vaši 
obec, město nebo školu.

Na našich webových stránkách  
najdete vzrušující výběr více  
než 30 inspirativních vzorů.

Inspirativní koncepty  
dětských hřišť

NAVRŽENO PRO INSPIRACI



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR65090 Tunelová lávka 5+ / 5-12 27 275 275 1.241 x 536 11 1.773

COR64120 Lávka s dřevěnými nášlapy, 12 m 5+ / 5-12 24 185 292 1.537 x 515 30 2.732

COR62140 Malá visutá lávka, 14 m 5+ / 5-12 32 100 417 1.792 x 417 19 2.596

COR66120 Malá lanová lávka, 12 m 5+ / 5-12 24 205 290 1.537 x 527 12 1.812

COROCORD™ HERNÍ LÁVKY
Překlenutí mezery mezi hrou a představivostí

Představte si, jaké statečnosti je zapotřebí, abyste stále 
kráčeli vpřed, když jste zavěšeni vysoko ve vzduchu 
a shlížíte dolů na zem pod sebou. To je tak vzrušující! 
Cesta přes most zvyšuje sebedůvěru dítěte a trénuje 
jeho prostorové vnímání.   

Vydejte se přímou čarou po trase přes most nebo 
prozkoumejte celý svět zábavy nahoře i dole. Vše čeká 
na Vaše objevování.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Tunelová lávka
COR65090

Lávka s dřevěnými nášlapy, 12 m
COR64120

Malá visutá lávka, 14 m
COR62140

Malá lanová lávka, 12 m
COR66120

228



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR63120 Síťový most s kokosovým lanem, 12 m 5+ / 5-12 20 225 292 1.550 x 492 4,4 2.171

Síťový most s kokosovým lanem, 12 m
COR63120

229



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR10503 Cubite s příšlušenstvím 5+ / 5-12 42 300 300 1.023 x 1.023 30 2.533

COR10501 Cubite s vnitřní membránou 5+ / 5-12 30 300 300 715 x 715 21 1.864

COR48330 Cubite 5+ / 5-12 30 300 300 715 x 715 20 1.732

COR46330 Circite 3+ / 3-8 30 300 313 719 x 719 21 1.753

COR10481 Circite s vnitřní membránou 3+ / 3-8 30 300 313 719 x 719 21 1.885

COR10484 Circite flowite 3+ / 3-8 35 300 325 936 x 769 28 2.406

Cubite s příšlušenstvím
COR10503

Cubite s vnitřní membránou
COR10501

Cubite
COR48330

Circite
COR46330

Circite s vnitřní membránou
COR10481

Circite flowite
COR10484

COROCORD™ RÁMOVÉ SÍTĚ
Vstupte do říše trojrozměrných her

Rámové sítě jsou vstupní branou do živého trojrozměrného 
hřiště, kde jsou děti vládci nad zábavou a objevováním. 
Šplháním z jednoho lana na druhé si děti rozvíjejí koordinační 
schopnosti a posilují.

Každé otočení a obrat podnítí v mladé mysli schopnost 
logického myšlení a řešení problémů při rozplétání záhad 
na jejich cestě na vrchol.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

230



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR10494 Dragite dragonite 3+ / 3-8 45 230 436 843 x 1.013 39 2.348

COR10491 Dragite s vnitřní membránou 3+ / 3-8 28 230 436 843 x 843 16 1.551

COR47330 Dragite 3+ / 3-8 28 230 436 843 x 843 15 1.376

COR10513 Medite s příslušenstvím 5+ / 5-12 46 174 446 948 x 1.255 41 4.001

COR10511 Medite s vnitřní membránou 5+ / 5-12 31 165 446 742 x 742 30 2.721

COR49330 Medite 5+ / 5-12 31 165 446 742 x 742 29 2.558

Dragite dragonite
COR10494

Dragite s vnitřní membránou
COR10491

Dragite
COR47330

Medite s příslušenstvím
COR10513

Medite s vnitřní membránou
COR10511

Medite
COR49330

231



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

COR10524 Maxite s příšlušenstvím 5+ / 5-12 76 227 639 1.531 x 1.089 63 5.018

COR49480 Maxite 5+ / 5-12 45 227 639 1.006 x 1.006 35 3.287

COR45400 Octanite 5+ / 5-12 36 203 460 906 x 906 31 2.716

COR10521 Maxite s vnitřní membránou 5+ / 5-12 45 227 639 1.006 x 1.006 37 3.599

Maxite s příšlušenstvím
COR10524

COROCORD™ RÁMOVÉ SÍTĚ

Maxite
COR49480

Octanite
COR45400

Maxite s vnitřní membránou
COR10521

232



Luna Mars

BAREVNÁ TÉMATA

Solaris Venuše

Terra Neptun

Dragite Core

Tematické panely

Membránové 
prvky

Doplňky

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech rozšíře-
né řady pro konfigurovatelná zařízení dětského hřiště, 
obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a dodací 
podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

233





PŘÍRODNÍ HRA



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRC200101 Křivé doupě P 2+ / 2-6 13 58 338 890 x 716 30 -

NRC100301 Kouzelná chalupa 2+ / 2-6 9 118 456 841 x 768 37 -

NRC60101 Stack & Turn Play Panel P 1+ / 1-6 2 - 99 453 x 345 3,6 -

NRC60201 Triple Wonder Play Panel P 1+ / 1-6 6 - 129 605 x 422 5,7 -

FANTAZIE ROBINIA
Útěk do lesa fantazie

Představivost se prolíná se hrou v okouzlující říši fantasy vesmíru. 
Bizarní vzhled herní konstrukce Robinia Fantazie je jedinečný a v 
souladu s přírodou. Charakteristické sloupky mají svůj autentický 
přirozený vzor dřeva z doby, kdy rostly v lese.

Vyšplhejte vstříc nekonečným bojům mezi dobrem a zlem 
– nebo se vyhoupněte, abyste unikli magickému kouzlu 
černokněžníka.

Rozmanité možnosti najdete na stránkách FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Křivé doupě
NRC200101

Kouzelná chalupa
NRC100301

Stack & Turn Play Panel
NRC60101

Triple Wonder Play Panel
NRC60201

NOVINKA

236



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRC100401 Úkrytová chata 2+ / 2-6 11 120 426 908 x 842 41 -

NRC200201 Kouzelná chýše 2+ / 2-6 21 118 465 1.229 x 973 51 -

Úkrytová chata
NRC100401

Každá struktura Fantazie Robinia bude mít svůj jedinečný vzhled. Tvar je 
dán přírodou, a proto dochází k přirozeným odchylkám.

Kouzelná chýše
NRC200201

237



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRC100201 Začarovaná věž 6+ / 6-12 21 178 536 944 x 613 39 -

NRC100101 Začarovaná bouda 6+ / 6-12 17 170 540 948 x 877 41 -

NRC200301 Černokněžníkův únik 6+ / 6-12 24 239 533 1.508 x 1.164 122 -

Začarovaná věž
NRC100201

FANTAZIE ROBINIA

Začarovaná bouda
NRC100101

Černokněžníkův únik
NRC200301

Každá struktura Fantazie Robinia bude mít svůj 
jedinečný vzhled. Tvar je dán přírodou, a proto 
dochází k přirozeným odchylkám.

NOVINKA

238



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Možnosti střech

Patky

Dřevo do země Žárově pozinkovaná

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech roz-
šířené řady pro konfigurovatelná zařízení dětského 
hřiště, obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a 
dodací podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

Barvy plastových skluzavek

 

Skluzavky z plastu

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné popáleniny kůže. 
Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby na ně nesvítily paprsky poledního 
slunce, nebo zvolit plastové skluzavky, případně skluzavky zastínit.

Skluzavky z nerezové oceli a aktivity

Propojení a rozšíření

Barevná

Transparentní hnědá

Neošetřené dřevo

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

239



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO406 Čarodějovo doupě (QS) P 2+ / 2-6 10 100 327 599 x 657 21 341

NRO404 Vesnický obchůdek P 6m+ / 1-8 6 - 256 447 x 475 10 113

NRO405 Vesnický domek 2+ / 2-8 8 48 287 564 x 474 16 153

NRO407 Lesní obchůdek P 6m+ / 1-6 7 - 258 450 x 482 9,6 97

NRO408 Lesní chaloupka 2+ / 2-8 8 48 292 564 x 482 16 156

VESNICE ROBINIA
Je potřeba celá vesnice

Produktové portfolio Robinia je kolekce organických herních konstrukcí, 
kde si každý najde to své: od okouzlujících hracích domečků určených 
pro nejmenší až po velké herní konstrukce pro nejstarší.   

Konstrukce Robinia vnášejí přírodní vzhled do městského 
prostředí nebo dotek přírody do rušných městských panoramat. 
Ať už chcete, aby Vaše hřiště vyniklo, nebo aby splynulo s 
prostředím, Robinia bude vždy tou správnou volbou.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Čarodějovo doupě (QS)
NRO406

Vesnický obchůdek
NRO404

Vesnický domek
NRO405

Lesní obchůdek
NRO407

Lesní chaloupka
NRO408

240



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO409 Čarodějovo doupě, ADA P 2+ / 2-6 11 100 327 592 x 751 27 382

NRO1011 Vesnická věž se skluzavkou 4+ / 4-10 5 206 415 615 x 739 17 389

NRO1012 Lesní věž se šplhací spirálou 4+ / 4-10 8 220 415 603 x 740 16 447

NRO1013 Věž se skluzavkou a houpačkou 4+ / 4-10 7 209 319 788 x 941 18 402

NRO1014 Opičí věž 6+ / 6-12 9 250 415 894 x 570 19 304

NRO1015 Pavoučí chaloupka 4+ / 4-10 15 220 415 605 x 1.091 16 577

NRO1025 Hrací věž Mega Deck, ADA P 4+ / 4-10 16 210 417 937 x 799 37 536

Čarodějovo doupě, ADA
NRO409

Vesnická věž se skluzavkou
NRO1011

Lesní věž se šplhací spirálou
NRO1012

Věž se skluzavkou a houpačkou
NRO1013

Opičí věž
NRO1014

Pavoučí chaloupka
NRO1015

Hrací věž Mega Deck, ADA
NRO1025

241



PATENTED

PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO1027 Věž s visutou dráhou 6+ / 6-12 5 100 298 1.003 x 495 14 332

NRO1016 Věžový dům se skluzavkou 4+ / 4-12 12 300 409 877 x 931 27 605

NRO1017 Čarodějnická věž 6+ / 6-12 11 300 507 1.036 x 738 28 659

NRO1026 Vícepodlažní věž s bradly ADA P 4+ / 4-12 16 300 507 866 x 878 45 833

NRO2010 Čarodějova dvouvěžová pevnost ADA 4+ / 4-10 38 249 534 982 x 1.496 60 1.190

NRO2014 Robinia Cliff Rider, výška: 178 cm 6+ / 6-12 13 230 367 915 x 557 28 828

NRO2015 Robinia Cliff Rider, výška: 238 cm 6+ / 6-12 20 300 417 1.138 x 796 38 1.075

NRO2003 Dvojitá věž s pavoučí sítí 4+ / 4-10 15 207 308 983 x 1.029 23 795

Věž s visutou dráhou
NRO1027

VESNICE ROBINIA

Věžový dům se skluzavkou
NRO1016

Čarodějnická věž
NRO1017

Vícepodlažní věž s bradly ADA
NRO1026

Čarodějova dvouvěžová pevnost ADA
NRO2010

Robinia Cliff Rider, výška: 178 cm
NRO2014

Robinia Cliff Rider, výška: 238 cm
NRO2015

Dvojitá věž s pavoučí sítí
NRO2003

242



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO2004 Dvojitá věž s přemostěním 6+ / 6-12 22 300 417 1.081 x 1.016 39 897

NRO2005 Čarodějova dvouvěžová pevnost 6+ / 6-12 18 301 505 1.066 x 1.178 44 807

NRO2006 Dvojitá věž s pavoučí sítí ADA P 3+ / 3-10 14 220 440 816 x 1.075 31 663

NRO2008 Čarodějova věž ADA P 4+ / 4-12 21 300 534 1.255 x 992 56 993

NRO2009 Dvojitá věž s pavoučí sítí ADA P 4+ / 4-10 27 209 417 1.173 x 1.018 36 937

NRO2011 Dvojitá věž, Turbo Challenge 4+ / 6-12 17 224 417 818 x 1.026 26 635

Dvojitá věž s přemostěním
NRO2004

Čarodějova dvouvěžová pevnost
NRO2005

Dvojitá věž s pavoučí sítí ADA
NRO2006

Čarodějova věž ADA
NRO2008

Dvojitá věž s pavoučí sítí ADA
NRO2009

Dvojitá věž, Turbo Challenge
NRO2011

243



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO416 Brána malé kachničky P 1+ / 1-4 10 - 281 461 x 569 11 96

NRO417 Domek malé slepičky P 1+ / 1-4 12 100 281 601 x 657 21 200

NRO418 Krámek malé lišky P 1+ / 1-4 18 100 218 559 x 676 24 226

Brána malé kachničky
NRO416

VESNICE ROBINIA

Domek malé slepičky
NRO417

Krámek malé lišky
NRO418

244



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO2013 Potok malého bobra P 1+ / 1-4 16 100 281 797 x 754 36 477

NRO4001 Městečko malé želvy P 1+ / 1-4 26 100 281 871 x 827 46 563

Potok malého bobra
NRO2013

Městečko malé želvy
NRO4001

245



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Transparentní hnědé dřevoNeošetřené dřevo

Barvené a neošetřené dřevo

Barvy Robinia

246



Skluzavky a výstupy

Rozšíření a propojení

Vysoká lezecká stěna a schodiště

Klasické a přírodně tvarované střechy

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelná zařízení 
dětského hřiště, obraťte se na nás.  
Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
vycházejí ze zvolené konfigurace.

POZNÁMKA: 
Ocelové skluzavky vyhřívané poledním sluncem mohou způsobit vážné popáleniny kůže. 
Ocelové skluzavky doporučujeme nasměrovat tak, aby na ně nesvítily paprsky poledního 
slunce, nebo zvolit skluzavky z PE, případně skluzavky zastínit.

MOŽNOSTI

247



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO411 Hrací domeček s plotem a pulty P 1+ / 1-6 8 - 158 454 x 455 5,6 36

NRO410 Hrací domeček s plotem P 1+ / 1-6 4 - 158 447 x 384 4,4 30

NRO412 Hrací domeček s plotem a štítem P 1+ / 1-6 4 - 158 448 x 387 4,8 33

NRO413 Hrací domeček s plotem, štítem a pulty P 1+ / 1-6 10 - 158 454 x 458 6 39

NRO414 Hrací domeček s plotem, štítem a pulty P 1+ / 1-6 12 - 158 454 x 458 6,9 45

NRO415 Hrací domeček s plotem, štítem a pulty P 1+ / 1-6 12 - 158 454 x 458 7 46

HRACÍ DOMKY ROBINIA
Útulný hrací prostor pro ty nejmenší

Vybavení dětského hřiště s domácí tématikou nabízí pocit známého prostředí 
a pohodlí i pro ty nejmenší. Kombinace konceptu „domu“ a jeho začlenění do 
přírody podněcuje dětskou představivost a inspiruje k dlouhým hodinám hraní.

Jinými slovy, hrací domky Robinia spojují výhody, které děti získávají 
při objevování známých konceptů „domu“ či „domova“ díky hře se 
zázraky přírody.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Hrací domeček s plotem a pulty
NRO411

Hrací domeček s plotem
NRO410

Hrací domeček s plotem a štítem
NRO412

Hrací domeček s plotem, štítem a pulty
NRO413

Hrací domeček s plotem, štítem a pulty
NRO414

Hrací domeček s plotem, štítem a pulty
NRO415

248



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Transparentní hnědé dřevoNeošetřené dřevo

Střechy

Barvené a neošetřené dřevo

Transparentní hnědé dřevo

Plošiny

Neošetřené dřevo

Patky

Dřevo do země Žárově pozinkovaná

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech roz-
šířené řady pro konfigurovatelná zařízení dětského 
hřiště, obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a 
dodací podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

Barvy Robinia

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

249



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO430 Vysoký hrad, velký 6+ / 6-12 60 300 1.040 2.569 x 1.782 572 -

NRO420 Hrad, malý 6+ / 6-12 26 250 564 773 x 1.276 55 891

NRO422 Hrad, střední 6+ / 6-12 38 300 564 1.202 x 1.062 75 1.357

NRO424 Hrad, velký 6+ / 6-12 54 300 564 1.329 x 1.375 120 2.142

NRO428 Vysoký hrad, střední 6+ / 6-12 60 230 802 1.891 x 1.220 152 -

NRO426 Vysoký hrad, malý 6+ / 6-12 40 246 920 1.640 x 1.188 96 -

HRADY ROBINIA
Podmanivá hra s motivem hradu

Herní konstrukce Hrad Robinia nabízí kreativní herní aktivity na všech 
úrovních a podlažích. Jeho působivá velikost láká děti všech věkových 
kategorií, aby strategicky vymýšlely, jak hrad bránit nebo dobýt, což 
jim pomáhá rozvíjet sociální a kognitivní tvůrčí dovednosti.

Připravte se na akci a dobrodružství hodné krále či královny a 
vydejte se na cestu k hradní věži.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Vysoký hrad, velký
NRO430

Hrad, malý
NRO420

Hrad, střední
NRO422

Hrad, velký
NRO424

Vysoký hrad, střední
NRO428

Vysoký hrad, malý
NRO426

VÝŠKA 10 M

KDS

KDS

VÝŠKA 8 M

KDS

VÝŠKA 9 M

250



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO432 Vysoký hrad, extra velký 6+ / 6-12 80 300 1.040 2.745 x 1.782 801 -

Vysoký hrad, extra velký
NRO432

Produkty označené “KDS” jsou na míru vytvořená řešení 
Designového Studia KOMPAN. Konečné provedení a údaje 
závisí na regionálních bezpečnostních normách a obrázky jsou 
pouze koncepční.

KDS

VÝŠKA 10 M

251



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO550 Objevitelská loď, XL 4+ / 4-12 60 300 800 2.210 x 1.221 93 -

NRO546 Objevitelská loď, velká 4+ / 4-12 42 300 686 1.033 x 1.614 94 1.706

NRO542 Objevitelská loď, střední 4+ / 4-10 37 268 581 967 x 1.376 64 1.163

LODĚ ROBINIA
Poklad pro hravé děti

Lodě Robinia inspirované pirátskými příběhy jsou 
nabité zábavou a dobrodružnými aktivitami, které 
inspirují děti ke hře a objevování dlouhé hodiny. 
Tematická hra podněcuje dětskou představivost a 
podporuje hraní si na něco, které v dětech buduje 
sebedůvěru – představte si, že spolu s týmem 
dosáhnete cíle a vítězství máte v rukou.

Pokud Vaše hřiště dobyli piráti, je čas dostat 
všechny do bezpečí na palubu a střežit poklad!

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  Objevitelská loď, XL

NRO550

Objevitelská loď, velká
NRO546

Objevitelská loď, střední
NRO542

KDS

DÉLKA 
16 M

252



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO548 Pirátská loď, XL 4+ / 4-12 60 300 800 2.210 x 1.221 93 -

NRO540 Pirátská loď, střední 4+ / 4-10 37 268 581 967 x 1.376 64 1.163

NRO544 Pirátská loď, velká 4+ / 4-12 42 300 686 1.033 x 1.614 95 1.706

Pirátská loď, XL
NRO548

Produkty označené “KDS” jsou na míru vytvořená řešení Designového 
Studia KOMPAN. Konečné provedení a údaje závisí na regionálních 
bezpečnostních normách a obrázky jsou pouze koncepční.

Pirátská loď, střední
NRO540

Pirátská loď, velká
NRO544

DÉLKA 
16 M

KDS

253



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO564 Vrtulové letadlo P 2+ / 2-10 12 50 148 698 x 640 18 307

NRO560 Unitruck P 2+ / 2-10 7 - 160 571 x 464 17 149

NRO561 Nákladní auto Short Nose P 2+ / 2-10 8 58 218 694 x 497 30 281

NRO562 Nákladní auto Long Nose P 2+ / 2-10 10 58 262 805 x 497 33 331

NRO563 Vozítko Jungle 4x4 P 2+ / 2-10 8 28 125 460 x 583 13 160

NRO565 Traktor 2+ / 2-10 7 100 179 468 x 748 16 294

TEMATICKÁ HRA ROBINIA
Plnou rychlostí za představivostí

Hra je o přípravě na život. Tematická hra je nejsilnějším 
prvkem stimulace dětských představ při napodobování reality. 
Tematicky zaměřená zařízení hřiště otevírají dveře dobrod-
ružstvím, která by jinak byla „nedosažitelná“.

Vzrušení z létání vrtulníkem nebo řízení pick-upu vyvolává 
scénáře z reálného života, kde představy o cestování z 
jednoho místa na druhé přináší nekonečnou zábavu.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Vrtulové letadlo
NRO564

Unitruck
NRO560

Nákladní auto Short Nose
NRO561

Nákladní auto Long Nose
NRO562

Vozítko Jungle 4x4
NRO563

Traktor
NRO565

NOVINKA

254



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech roz-
šířené řady pro konfigurovatelná zařízení dětského 
hřiště, obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a 
dodací podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

Dřevo do země

Patky

Žárově pozinkovaná

Zadní skluzavka 
(velké nákladní auto)

Tunel v kole 
(velké nákladní auto)

Jeřáb na písek
(velké nákladní auto)

Červená

Neošetřené dřevo

Zelená

Barvy Robinia

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

255



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO514 Loďka od lesního jezera P 2+ / 2-8 8 100 250 444 x 630 13 115

NRO511 Benzínová pumpa 1 P 2+ / 2-6 1 - 108 320 x 344 1,4 10

NRO513 Čerpací stanice, 2 pumpy P 2+ / 2-6 2 - 221 389 x 321 4,2 41

NRO519 Benzínová pumpa 2 P 2+ / 2-6 1 - 108 320 x 338 1,4 10

NRO520 Loďka od jezera, bez podlahy P 2+ / 2-8 8 100 250 444 x 640 8,7 91

Loďka od lesního jezera
NRO514

TEMATICKÁ HRA ROBINIA

Benzínová pumpa 1
NRO511

Čerpací stanice, 2 pumpy
NRO513

Benzínová pumpa 2
NRO519

Loďka od jezera, bez podlahy
NRO520

256



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO515 Socha, papoušek Ara P   - - - 53 - x - 0,1 1

NRO516 Socha, sova P   - - - 101 - x - 0,5 5

NRO517 Dubová socha, leguán P   - - - 40 - x - 1,4 14

NRO518 Dubová socha, ještěrka P   - - - 35 - x - 1,4 14

Socha, papoušek Ara
NRO515

Socha, sova
NRO516

Dubová socha, leguán
NRO517

Dubová socha, ještěrka
NRO518

257



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO2001 Dvě věže s ručkovacím modulem 4+ / 4-10 19 223 360 1.105 x 918 18 486

NRO1001 Věž a šplhadlo 6+ / 6-12 17 267 360 1.187 x 862 19 575

NRO1003 Věž se skluzavkou 3+ / 3-8 6 100 320 602 x 466 7,2 246

NRO1004 Věž s lezeckou sítí 3+ / 3-10 8 170 319 595 x 821 9,5 282

NRO1005 Věž s požární tyčí 4+ / 4-10 6 150 359 524 x 471 7,8 133

HERNÍ SYSTÉMY ROBINIA
Jednoduchá struktura, spousta hraní

Koncept hracího systému Robinia vychází z myšlenky 
vytváření spousty herních aktivit v rámci jednoduché 
herní konstrukce. Tři charakteristické dřevěné sloupové 
konstrukce poskytují mnoho náročných pohybových 
aktivit pro děti všech věkových kategorií.

Mnoho rozmanitých aktivit, jako jsou lezení, klouzání, 
balancování a točení, udrží děti při činnosti po mnoho 
hodin. A budou se chtít zase znovu a znovu vracet.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Dvě věže s ručkovacím modulem
NRO2001

Věž a šplhadlo
NRO1001

Věž se skluzavkou
NRO1003

Věž s lezeckou sítí
NRO1004

Věž s požární tyčí
NRO1005

258



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO1006 Věž se skluzavkou, sítí a tyčí 4+ / 4-10 9 170 360 697 x 827 11 360

NRO2002 Dvě věže s mostem 6+ / 6-12 13 200 400 910 x 601 18 437

NRO305 Věžová skluzavka, v=180 cm 4+ / 4-12 7 180 399 788 x 575 11 388

NRO306 Věžová skluzavka, v=140 cm 4+ / 4-12 7 140 359 722 x 522 9,3 317

NRO401 Domeček se střechou P 6m+ / 1-6 4 - 260 480 x 464 4,9 47

NRO402 Domeček se střechou a stěnou P 6m+ / 1-6 5 - 260 555 x 457 6,9 63

NRO703 Hrací chaloupka se schody 3+ / 3-10 10 100 359 975 x 680 19 379

Věž se skluzavkou, sítí a tyčí
NRO1006

Dvě věže s mostem
NRO2002

Věžová skluzavka, v=180 cm
NRO305

Věžová skluzavka, v=140 cm
NRO306

Domeček se střechou
NRO401

Domeček se střechou a stěnou
NRO402

Hrací chaloupka se schody
NRO703

259



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO854 Hbitostní dráha 9 P 6+ / 6-12 12 257 273 775 x 1.322 11 302

NRO855 Hbitostní dráha 2 P 6+ / 6-12 31 258 273 1.622 x 1.531 28 509

NRO860 Hbitostná dráha 1 P 6+ / 6-12 8 30 190 1.093 x 369 10 94

NRO862 Hbitostní dráha 3 6+ / 6-12 13 189 240 1.664 x 474 14 209

NRO863 Hbitostní dráha 4 P 6+ / 6-12 12 58 260 1.404 x 501 14 208

LEZECKÉ DRÁHY ROBINIA
Lezecká výzva - Do toho!

Lezení Robinia je výzvou, kterou budou chtít pokořit děti 
všech věkových kategorií a schopností. Ať už se děti pustí 
do hry „země je láva“ nebo jiné kreativní hry, cvičí si svou 
rovnováhu a sociálně-emocionální schopnosti a trénují 
základní životní dovednosti, aniž by si to uvědomovaly.

Balancování, houpání, šplhání nebo plazení se jsou 
nesmírně zábavné. Výzva je přijata!

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Hbitostní dráha 9
NRO854

Hbitostní dráha 2
NRO855

Hbitostná dráha 1
NRO860

Hbitostní dráha 3
NRO862

Hbitostní dráha 4
NRO863

260



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO864 Hbitostní dráha 5 6+ / 6-12 15 60 210 1.429 x 488 16 152

NRO865 Hbitostní dráha 6 P 6+ / 6-12 20 58 260 2.146 x 438 26 317

NRO866 Hbitostní dráha 7 P 6+ / 6-12 34 58 260 1.958 x 856 38 430

NRO867 Hbitostní dráha 8 P 6+ / 6-12 26 189 260 1.581 x 768 27 370

Hbitostní dráha 5
NRO864

Hbitostní dráha 6
NRO865

Hbitostní dráha 7
NRO866

Hbitostní dráha 8
NRO867

261



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO111 Pružinové houpadlo, delfín P 3+ / 3-8 1 60 69 350 x 248 2 70

NRO112 Pružinové houpadlo, brouk (QS) P 3+ / 3-8 1 60 69 322 x 248 1,9 69

NRO115 Pružinové houpadlo, šnek P 3+ / 3-8 1 60 68 298 x 248 2,2 82

NRO118 Pružinové houpadlo, včela (QS) P 3+ / 3-8 1 60 73 298 x 248 1,9 84

NRO119 Pružinové houpadlo, mravenec P 3+ / 3-8 1 60 73 298 x 248 1,9 84

NRO101 Pružinové houpadlo, osel P 3+ / 3-8 1 60 65 244 x 313 2,1 61

NRO102 Pružinové houpadlo, poník P 3+ / 3-8 1 60 70 221 x 313 2,1 60

NRO103 Pružinové houpadlo, dvojité P 3+ / 3-8 2 65 61 220 x 346 2,1 85

NRO104 Trojité pružinové houpadlo P 3+ / 3-10 3 60 46 392 x 385 2,9 164

PRUŽINOVÁ HOUPADLA A HOUPAČKY ROBINIA
Nic nepřekoná houpání

Jemné houpání v matčiných rukou přináší uklidňující pocit. Postupem času, jak 
děti rostou, se houpání stává zábavou. Houpačka umožňuje dětem procvičovat 
smysl pro udržování rovnováhy a prostorovou orientaci – smysly, které 
pomáhají dětem se soustředit a bezpečně se orientovat v provozu.

Pro mladší děti je nejlepší houpání, při kterém musí úsilí vyvíjet samy nebo 
společně s kamarádem. Najděte si své oblíbené pružinové houpadlo nebo 
houpačku s tematikou brouka a pusťte se do hraní.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Pružinové houpadlo, delfín
NRO111

Pružinové houpadlo, brouk (QS)
NRO112

Pružinové houpadlo, šnek
NRO115

Pružinové houpadlo, včela (QS)
NRO118

Pružinové houpadlo, mravenec
NRO119

Pružinové houpadlo, osel
NRO101

Pružinové houpadlo, poník
NRO102

Pružinové houpadlo, dvojité
NRO103

Trojité pružinové houpadlo
NRO104

262



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO108 Houpačka, motýl P 3+ / 3-8 4 94 70 380 x 340 4 173

NRO117 Houpačka, broučci 4+ / 4-10 2 100 86 442 x 248 3,3 190

NRO105 Houpačka pro 2 osoby 4+ / 4-12 2 115 115 612 x 215 3,7 65

NRO106 Houpačka pro 4 osoby (QS) 4+ / 4-12 6 115 115 600 x 215 3,7 72

Houpačka, motýl
NRO108

Houpačka, broučci
NRO117

Houpačka pro 2 osoby
NRO105

Houpačka pro 4 osoby (QS)
NRO106

263



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO120 Kolotoč se sedáky P 3+ / 3-12 8 100 81 554 x 554 3 336

NRO109 Kolotoč 4+ / 4-12 6 100 103 520 x 520 2,6 178

NRO110 Kolotoč, talíř 4+ / 4-12 1 100 47 349 x 349 1,6 52

NRO302 Jednoduchá skluzavka, v=180 cm 4+ / 4-10 2 183 324 770 x 462 5 322

NRO308 Skluzavka do terénu P 3+ / 3-8 3 100 192 251 x 592 3,8 214

ELE400024 Točidlo Spinner Bowl (QS) P 4+ / 4-15 1 100 60 352 x 355 1,2 55

ELE400065 Kolotoč Tipi s horní výztuhou (QS) P 4+ / 4-15 8 100 122 520 x 520 2,5 232

ELE400064 Kolotoč Tipi P 4+ / 4-15 6 100 53 420 x 420 2,5 209

GXY916 Supernova (QS) P 6+ / 6-15 8 100 60 606 x 606 3,1 423

TOČIDLA, KOLOTOČE A SKLUZAVKY ROBINIA
Herní aktivity, ze kterých šimrá v břiše

Dynamické konstrukce Robinia lákají děti všech věkových kategorií a schopností, 
aby zažily kouzelný pocit při klouzání, točení nebo houpání. Děti potřebují zažívat 
šimravý pocit v břiše při otáčení, klouzání a houpání pomáhající při zrání a 
uspořádání nervového systému.

Otáčení, klouzání a houpání jsou životně důležité pro vývoj dítěte 
– a nejlepší na tom je, že to děti milují!

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Kolotoč se sedáky
NRO120

Kolotoč
NRO109

Kolotoč, talíř
NRO110

Jednoduchá skluzavka, v=180 cm
NRO302

Skluzavka do terénu
NRO308

Točidlo Spinner Bowl (QS)
ELE400024

Kolotoč Tipi s horní výztuhou (QS)
ELE400065

Kolotoč Tipi
ELE400064

Supernova (QS)
GXY916

264



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO878 Platforma pro lanové dráhy, akát 4+ / 4-12 - 88 192 446 x 654 9,1 85

NRO876 Lanová dráha, rovné plochy, akát 4+ / 4-12 1 100 397 3.360 x 401 13 629

NRO882 Dvojitá lanová dráha, rovné plochy, akát 4+ / 4-12 2 100 397 3.358 x 600 21 1.133

LANOVÉ DRÁHY ROBINIA
Král zábavy, napětí a akce

Fronta na lanovou dráhu je vždy dlouhá! Ať už jsou Vám čtyři nebo dvanáct, 
lanové dráhy jsou tou nejlepší zábavou. Lanové dráhy učí děti několika 
základním dovednostem. Prostřednictvím vzájemné interakce při hraní na 
lanové dráze se naučí čekat, až na ně přijde řada, a předat sedátko dalšímu.

Lanová dráha je vzrušující zařízení, které na hřišti spojuje generace, 
uživatele různých schopností a hravostí.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Platforma pro lanové dráhy, akát
NRO878

Lanová dráha, rovné plochy, akát
NRO876

Dvojitá lanová dráha, rovné plochy, akát
NRO882

265



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO806 Kůly (QS) 3+ / 3-12 3 24 110 426 x 548 3,4 20

NRO802 Jednoduchá kladina P 3+ / 3-12 2 47 47 610 x 316 2,3 10

NRO803 Dvojitá kladina P 3+ / 3-12 4 61 61 790 x 531 3,5 19

NRO804 Trojitá kladina P 3+ / 3-12 6 61 61 1.051 x 531 4,4 26

NRO809 Trojhrazda (QS) P 4+ / 4-12 3 111 150 635 x 369 3,5 45

NRO810 Překážkový most 6+ / 6-12 3 42 140 680 x 425 6,7 87

NRO811 Provazový most 4+ / 4-12 2 30 260 524 x 353 3,6 28

NRO820 Kůly k balancování, lekníny, 5 ks P 2+ / 3-12 2 32 32 517 x 407 2,4 10

NRO821 Kůly k balancování s provazem 4+ / 4-12 3 35 120 616 x 361 3,3 24

NRO827 Kladina na pružinách 6+ / 6-12 2 51 51 610 x 316 3 108

BALANCOVÁNÍ ROBINIA
Hra při zemi

Jakmile děti vyrazí na trasu, při které musejí udržovat rovnováhu, 
rozvíjejí své základní životní dovednosti, aniž by si to uvědomovaly. 
Balancování jim pomáhá cvičit zrak a schopnost soustředit se. Jsou 
to dvě základní dovednosti, které zlepšují připravenost dítěte na 
školu a práci, kterou pak ve škole odvádějí.

Dávejte si pozor na krokodýly v laguně nebo se připravte na 
vzrušující hru „země je láva“.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Kůly (QS)
NRO806

Jednoduchá kladina
NRO802

Dvojitá kladina
NRO803

Trojitá kladina
NRO804

Trojhrazda (QS)
NRO809

Překážkový most
NRO810

Provazový most
NRO811

Kůly k balancování, lekníny, 5 ks
NRO820

Kůly k balancování s provazem
NRO821

Kladina na pružinách
NRO827

266



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO830 Pohyblivá kladina 6+ / 6-12 1 44 145 512 x 319 2,8 26

NRO805 Sloupek pro setkání P 1+ / - 1 80 80 300 x 300 1,2 4

NRO851 Balanční dráha P 4+ / 4-12 4 45 197 755 x 547 4,4 32

NRO870 Visutý most P 2+ / 2-6 2 30 140 515 x 426 6 49

NRO871 Kladina s kůly P 4+ / 4-12 2 46 149 544 x 362 4,5 28

NRO209 Kůl na sezení (QS) P 1+ / 1-12 1 30 30 316 x 316 0,9 2

Pohyblivá kladina
NRO830

Sloupek pro setkání
NRO805

Balanční dráha
NRO851

Visutý most
NRO870

Kladina s kůly
NRO871

Kůl na sezení (QS)
NRO209

267



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO836 Džungle P 6+ / 6-12 50 239 596 1.026 x 1.026 44 1.748

NRO812 Přelézací síť 4+ / 4-12 2 110 140 510 x 440 3,4 66

NRO817 Balanční tyče 4+ / 4-12 2 58 260 533 x 351 4,6 88

NRO813 Šplhací síť 6+ / 6-12 7 234 260 609 x 568 6,4 152

NRO818 Lezecká konstrukce 6+ / 6-12 7 250 255 795 x 566 11 300

NRO826 Pyramida na lezení 4+ / 4-12 6 70 149 699 x 705 8,7 95

NRO831 Balanční síť P 4+ / 4-12 3 61 100 587 x 425 4,4 69

NRO833 Dvojitá přelézací síť 4+ / 4-12 6 200 183 558 x 540 4,3 139

NRO834 Šplhací strom (QS) 4+ / 4-12 34 180 520 950 x 950 13 912

LEZENÍ ROBINIA
Náročné lezecké struktury

Vzpomínáte si na pocit úspěchu při zdolávání obřího stromu 
ve Vašem sousedství? Stejný zážitek přinášejí i konstrukce pro 
lezení Robinia! Tím, že si děti razí cestu na vrchol, budují si 
sebevědomí a rozvíjejí jemné koordinační dovednosti, které jim 
pomáhají naučit se číst.

Děti milují lezení po stromech. Ne proto, že je to snadné, 
ale právě proto, že je to náročné.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Džungle
NRO836

Přelézací síť
NRO812

Balanční tyče
NRO817

Šplhací síť
NRO813

Lezecká konstrukce
NRO818

Pyramida na lezení
NRO826

Balanční síť
NRO831

Dvojitá přelézací síť
NRO833

Šplhací strom (QS)
NRO834

VÝŠKA 
5 M

268



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO816 Šestiboká lezecká konstrukce 6+ / 6-12 20 250 290 905 x 765 21 441

NRO852 Parkour 2 6+ / 6-12 14 267 279 730 x 672 8,4 234

NRO884 Turbo Challenge 6+ / 6-12 4 201 263 568 x 450 8,9 131

Šestiboká lezecká konstrukce
NRO816

Parkour 2
NRO852

Turbo Challenge
NRO884

269



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO606 Divadelní a hudební chaloupka P 1+ / 1-6 15 - 256 676 x 562 15 199

NRO602 Hudební panel, perkuse P 1+ / 1-8 3 - 78 469 x 346 3,7 31

NRO603 Stěna se zrcadlem P 1+ / 1-6 6 - 151 446 x 340 5,5 36

NRO604 Jeviště P 1+ / 1-6 6 - 168 576 x 446 7,8 71

NRO605 Šatna P 1+ / 1-6 8 - 256 453 x 447 12 111

NRO610 Tabule Play & Learn P 2+ / 2-8 6 - 178 470 x 318 5,4 103

NRO611 Třída Play & Learn P 2+ / 2-8 10 - 178 651 x 399 7,1 118

Divadelní a hudební chaloupka
NRO606

Hudební panel, perkuse
NRO602

Stěna se zrcadlem
NRO603

Jeviště
NRO604

Šatna
NRO605

Tabule Play & Learn
NRO610

Třída Play & Learn
NRO611

ROBINIA HRAJ SI A UČ SE
Nový rozměr hry

Řada produktů Robinia Hraj si a uč se nabízí smyslovou hru 
v terénu určenou pro ty nejmenší děti. Jako dokonalý úvod do 
hry provede tato řada děti kreativním světem hraní s aktivitami 
stimulujícími jejich kognitivní a sociální dovednosti.

Rytmus hry je prodchnutý radostí, ať už na scéně, při kreslení 
na tabuli nebo hře na hudebních panelech.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

270



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO612 Herní panel 1 - Music P 1+ / 1-6 4 - 83 418 x 313 2,6 64

NRO613 Herní panel 2 - Music P 1+ / 1-6 6 - 83 498 x 391 4,8 92

NRO614 Herní panel 2 - Emotions P 1+ / 1-6 8 - 83 499 x 388 5,9 50

NRO615 Herní panel 3 - Learning P 1+ / 1-6 10 - 83 578 x 466 7 69

NRO616 Herní panel 4 - School P 1+ / 1-6 14 - 83 611 x 505 8 105

NRO702 Lavička pro herní skrýš P 2+ / - - - 27 - x - 1,8 6

NRO212 Dětský stůl se 4 špalky P 1+ / 1-6 4 50 50 445 x 425 2,2 11

NRO204 Pohádkový trůn s 10 špalky P 1+ / 1-6 11 45 175 560 x 479 6 39

Herní panel 1 - Music
NRO612

Herní panel 2 - Music
NRO613

Herní panel 2 - Emotions
NRO614

Herní panel 3 - Learning
NRO615

Herní panel 4 - School
NRO616

Lavička pro herní skrýš
NRO702

Dětský stůl se 4 špalky
NRO212

Pohádkový trůn s 10 špalky
NRO204

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ
www.kompan.comHERNÍ PANELY ROBINIA

Něco navíc pro zábavu, hraní a učení

Herní panely pro nejmenší přidávají učební rozměr hry, protože 
pomáhají vést dítě při učení ke konkrétním tématům. Děti se učí při 
kreslení křídou na tabuli, společným hraním na hudební panely nebo 
výsadbou semínek do bedny na zeleninu.

Sledujte, jak děti rozkvétají, jak si rozšiřují své dovednosti při 
kreativním hraní s přáteli, opatrovníky, nebo jen tak samy.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

DALŠÍ 
MOŽNOSTI 
PANELŮ NA 
STRANĚ 159

271



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO528 Oáza s domem, lavicí a jeřábem P 2+ / 2-6 17 48 287 504 x 646 21 299

NRO523 Oáza pro batolata se stolem P 1+ / 1-4 6 28 210 549 x 485 9,1 122

NRO526 Oáza s chýší a dvěma stoly P 1+ / 2-6 5 - 248 437 x 494 7,2 131

NRO504 Vodní houpačka P 2+ / 2-8 2 - 87 530 x 317 2,4 19

NRO505 Vodní kanál P 2+ / 2-8 2 - 80 515 x 318 2,3 11

NRO510 Herní stůl s pískem P 1+ / 2-6 5 - 133 445 x 362 3,6 55

HRA S PÍSKEM A VODOU ROBINIA
Smyslová, zábavná a neuspořádaná hra

Všichni známe ten pocit písku sypajícího se mezi prsty. Proč? Protože 
jsme to jako děti zažili tolikrát. Stavění z písku zprostředkovává dětem 
pocit úspěchu. Stimuluje jejich kreativitu, zatímco se učí při hře střídat a 
sledovat, jak svou kreativitu rozvíjejí také jejich kamarádi.

Špína, ale tolik zábavy. Takže děti, vyhrňte si rukávy a začněte míchat 
písek a vodu.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Oáza s domem, lavicí a jeřábem
NRO528

Oáza pro batolata se stolem
NRO523

Oáza s chýší a dvěma stoly
NRO526

Vodní houpačka
NRO504

Vodní kanál
NRO505

Herní stůl s pískem
NRO510

272



PATENTED PATENTED PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO530 Oáza pro hru s pískem P 2+ / 2-8 12 48 298 629 x 475 13 234

NRO531 Oáza pro kreativní hru s pískem P 2+ / 2-8 16 88 337 568 x 641 19 303

NRO532 Oáza s pískovnou P 2+ / 2-8 25 88 337 744 x 624 27 468

Oáza pro hru s pískem
NRO530

Oáza pro kreativní hru s pískem
NRO531

Oáza s pískovnou
NRO532

273



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO529 Oáza s lodí a plachtou 2+ / 2-8 10 100 350 442 x 760 12 134

NRO501 Pískoviště, 2 m (QS) P 1+ / - - - 27 - x - 2 9

NRO502 Okraje, 2 m P 1+ / - - - 14 - x - 1,2 4

NRO503 Pískoviště, 1 m P 1+ / 1-6 8 - 27 - x - 1,5 4

NRO521 Kvádrové okraje (QS) P 2+ / 2-10 - - 14 - x - 0,4 3

NRO506 Herní stůl P 2+ / 2-8 8 - 62 414 x 414 2,7 80

NRO507 Plošina pro vodovodní kohoutek P 2+ / 2-8 2 19 19 370 x 370 2 10

NRO508 Vodní kanál s herním stolem P 2+ / 2-8 13 - 107 437 x 617 5,5 146

NRO509 Vodní houpačka se 2 herními stoly P 2+ / 2-8 21 - 107 437 x 704 7,5 235

Oáza s lodí a plachtou
NRO529

HRA S PÍSKEM A VODOU ROBINIA

Pískoviště, 2 m (QS)
NRO501

Okraje, 2 m
NRO502

Pískoviště, 1 m
NRO503

Kvádrové okraje (QS)
NRO521

Herní stůl
NRO506

Plošina pro vodovodní kohoutek
NRO507

Vodní kanál s herním stolem
NRO508

Vodní houpačka se 2 herními stoly
NRO509

274



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

M59305 Vodovodní kohoutek P 2+ / 2-10 1 - 107 329 x 316 1,3 49

NRO524 Bagr na písek P 2+ / 2-6 1 37 80 492 x 492 1,5 251

Vodovodní kohoutek
M59305

Bagr na písek
NRO524

275



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO917 Houpačka, dva sedáky (QS) P 2+ / 2-12 2 144 281 296 x 787 6,6 140

NRO920 Předškolní houpací síť P 2+ / 2-6 7 45 157 577 x 499 2,9 176

NRO918 Houpačka, sedák ptačí hnízdo (QS) P 2+ / 2-12 7 143 281 225 x 771 6,2 279

NRO919 Houpačka, kombinace sedáků (QS) P 2+ / 2-12 9 144 281 563 x 787 9,5 414

NRO901 Houpačka, jednomístná P 2+ / 2-6 1 100 195 208 x 650 2,3 35

NRO902 Houpačka, sedák pro malé děti P 1+ / 1-4 1 100 190 208 x 650 2,4 41

NRO916 Houpačka Robinia Flower P 1+ / 1-4 1 80 173 447 x 480 2,6 36

NRO904 Houpačka, dvoumístná (QS) P 3+ / 3-10 2 150 284 424 x 800 6,2 100

NRO907 Dvojitá houpačka v kombinaci s hnízdem (QS) P 4+ / 4-10 9 150 284 591 x 800 9,9 299

NRO906 Houpačka, ptačí hnízdo (QS) P 4+ / 4-10 7 143 284 225 x 771 6,4 216

HOUPAČKY ROBINIA
Houpání - přirozená radost

Houpání je ze všech aktivit tou nejoblíbenější. Při houpání si děti cvičí 
udržování rovnováhy, koordinaci, ale i prostorové vnímání. Tyto motorické 
dovednosti jsou zásadní pro schopnost odhadovat vzdálenost, bezpečně 
se orientovat v dopravě a sedět klidně ve škole. A děti milují houpání.

Na houpačce ptačí hnízdo si děti mohou užít klidné chvíle houpání o samotě 
nebo divokou hru houpáním s přáteli. Houpání je prostě ten nejlepší pocit.

Různé možnosti najdete na stránce FLEXIBILITA.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Houpačka, dva sedáky (QS)
NRO917

Předškolní houpací síť
NRO920

Houpačka, sedák ptačí hnízdo (QS)
NRO918

Houpačka, kombinace sedáků (QS)
NRO919

Houpačka, jednomístná
NRO901

Houpačka, sedák pro malé děti
NRO902

Houpačka Robinia Flower
NRO916

Houpačka, dvoumístná (QS)
NRO904

Dvojitá houpačka v kombinaci s hnízdem (QS)
NRO907

Houpačka, ptačí hnízdo (QS)
NRO906

NOVINKA

276



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO915 Lanová houpačka CocoWave P 6+ / 6-12 8 197 388 1.129 x 175 14 535

NRO922 Houpačkový rám, 2 místný, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 290 - x - 6 57

NRO924 Houpačkový rám, 4 místný, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 290 - x - 9,2 99

NRO926 Houpačkový rám, 6 místný, V = 2,5 m P 2+ / 2-15 - - 290 - x - 12 140

NRO903 Pětisměrová houpačka P 3+ / 3-10 5 140 260 1.244 x 1.183 12 185

Lanová houpačka CocoWave
NRO915

Houpačkový rám, 2 místný, V = 2,5 m
NRO922

Houpačkový rám, 4 místný, V = 2,5 m
NRO924

Houpačkový rám, 6 místný, V = 2,5 m
NRO926

Pětisměrová houpačka
NRO903

MOŽNOSTI 
SEDÁKŮ NA 
STRANĚ 172

277



Neošetřené dřevo Transparentní hnědé dřevoBarevné a neošetřené dřevo

FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Barvy Robinia

278



MOŽNOSTI

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech roz-
šířené řady pro konfigurovatelná zařízení dětského 
hřiště, obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a 
dodací podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

Dřevo do země Ocel do země Ocel povrch

Patky

Houpačkové sedáky hnízdo

Ty&já Duo

Houpačkové sedáky

Dítě Kolébka Všechny věkové 
kategorie

Inkluzivní

Batole

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ
www.kompan.com

279



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO207 Markýza se 7 sloupky   - - - 380 - x - 5,9 59

NRO815 Houpací síť P 3+ / 3-12 2 100 165 715 x 454 2,8 117

NRO201 Trojúhelníkový přístřešek   - - - 240 - x - 2,5 23

NRO202 Čtvercový přístřešek   - - - 240 - x - 2,9 28

NRO208 Kosočtvercová markýza   - - - 339 - x - 3,1 24

RO000001 Robinia Post for Sunshade, 3.4m   - - - - - x - 0,4 3

RO000005 Sunshade 4 x 4 x 4m   - - - - - x - 1 13

RO000007 Sunshade 4 x 4m   - - - - - x - 1,1 15

RO000009 Windbreaker 1.2 x 4m   - - - - - x - 1 13

MARKÝZY A DOPLŇKY ROBINIA
Přidání základní hodnoty

Není žádným tajemstvím, že děti při hře na slunných místech 
potřebují ochranu proti slunečním paprskům. Řada přístřešků 
proti slunci Robinia poskytuje stín buď jen v části nebo na 
celém hřišti, díky čemuž si mohou děti hrát venku hodiny i v 
těch nejslunnějších oblastech světa.

Je to skvělý způsob, jak zajistit využitelnost Vašeho hřiště po 
celý rok.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Markýza se 7 sloupky
NRO207

Houpací síť
NRO815

Trojúhelníkový přístřešek
NRO201

Čtvercový přístřešek
NRO202

Kosočtvercová markýza
NRO208

Robinia Post for Sunshade, 3.4m
RO000001

Sunshade 4 x 4 x 4m
RO000005

Sunshade 4 x 4m
RO000007

Windbreaker 1.2 x 4m
RO000009

280



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NRO213 Lavička do parku s opěradlem P 3+ / - - - 78 - x - 0,8 51

NRO215 Stůl do parku se dvěma lavičkami 3+ / - - - 78 - x - 2,2 140

NRO217 Robinia značka M   - - - 115 - x - 1,7 23

NRO218 Robinia značka L   - - - 155 - x - 2 38

NRO219 Robinia značka XL   - - - 222 - x - 3,1 93

NRO216 Herní časovač Robinia P 5+ / 5-15 4 - 134 344 x 313 1,3 51

Lavička do parku s opěradlem
NRO213

Při návštěvě parku nebo veřejného prostranství je pro zajištění pohodlí zásadní najít místo, kde 
si člověk může sednout, odpočinout, najíst se nebo si dát něco k pití. Venkovní vybavení Robinia 
KOMPAN z akátového dřeva nádherně zapadne do venkovního prostředí. Uklidňující dřevěný 
design se hodí k zeleni, např. v parcích, a pomáhá vnést do městského prostředí jemný dotek 
přírody.

S konceptem značení KOMPAN je možné vytvářet přizpůsobitelné značení pro všechny druhy 
oblastí venkovních aktivit. Informace o flexibilitě a další informace naleznete na stranách 168-169.

Stůl do parku se dvěma lavičkami
NRO215

Robinia značka M
NRO217

Robinia značka L
NRO218

Robinia značka XL
NRO219

Herní časovač Robinia
NRO216

281



www.fsc.org
FSC C004450 

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NAT520 Amazonka (FSC®) 4+ / 4-12 14 287 545 646 x 1.133 26 2.111

NAT528 Horal (FSC®) 4+ / 4-12 8 223 242 651 x 582 5,1 309

NAT521 Savana (FSC®) 4+ / 4-12 14 196 427 752 x 894 22 1.299

NAT522 Himaláj (FSC®) 4+ / 4-12 10 243 312 681 x 821 12 753

NAT524 Skaut (FSC®) 4+ / 4-10 8 223 267 701 x 744 11 613

NAT525 Objevitel (FSC®) 4+ / 4-10 9 232 267 784 x 816 13 697

NAT526 Pozorovatel (FSC®) 4+ / 4-10 14 232 267 785 x 730 16 638

NAT527 Niagáry (FSC®) 6+ / 6-12 13 267 312 751 x 951 14 862

Amazonka (FSC®)
NAT520

Horal (FSC®)
NAT528

Savana (FSC®)
NAT521

Himaláj (FSC®)
NAT522

Skaut (FSC®)
NAT524

Objevitel (FSC®)
NAT525

Pozorovatel (FSC®)
NAT526

Niagáry (FSC®)
NAT527

EXPEDICE DO PŘÍRODY
Zábava v džungli se potkává s městským designem

Vydejme se na expedici do betonové džungle města. Řada Expedition 
z borovicového dřeva a oceli účasně kontrastuje s moderním designem 
městského prostředí. Lezení, klouzání a objevování je hravým únikem 
do dobrodružství, díky kterému mohou děti zkoumat svou představivost.

 Prvky řady Expedition jsou vyrobeny z borového dřeva s certifikací 
FSC® (FSC® C004450).

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 
Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

282



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

NAT503 Most objevitele (FSC®) 1+ / 1-4 4 40 94 523 x 368 5 89

NAT504 Zlatý důl (FSC®) P 1+ / 1-4 3 100 138 459 x 526 7,2 188

NAT505 Domek v korunách stromů (FSC®) P 1+ / 1-4 8 100 215 453 x 619 11 238

NAT506 Zámek v korunách stromů (FSC®) 1+ / 1-4 9 100 218 454 x 619 12 232

NAT103 Houpačka Wip Wap (FSC®) 3+ / 3-8 2 118 97 501 x 237 4 136

NAT104 Houpadlo, koník (FSC®) 4+ / 4-10 2 117 97 502 x 236 3,6 141

NAT101 Houpadlo, osel (FSC®) P 2+ / 2-6 1 60 67 244 x 350 2 81

NAT102 Houpadlo, slon (FSC®) P 2+ / 2-6 2 60 67 280 x 350 2,7 155

Most objevitele (FSC®)
NAT503

Zlatý důl (FSC®)
NAT504

Domek v korunách stromů (FSC®)
NAT505

Zámek v korunách stromů (FSC®)
NAT506

Houpačka Wip Wap (FSC®)
NAT103

Houpadlo, koník (FSC®)
NAT104

Houpadlo, osel (FSC®)
NAT101

Houpadlo, slon (FSC®)
NAT102

283





VENKOVNÍ FITNESS



FITNESS ŘEŠENÍ
Kruhový trénink je kompaktní a efektivní 
tréninkový prostor s kardio a posilovacím 
zařízením. Tento venkovní okruh zahrnuje 
některé z nejpopulárnějších vnitřních kardio 
a posilovacích strojů, které uživateli zajistí 
účinné procvičení celého těla.  
Stroje lze přizpůsobit individuální úrovni 
kondice uživatele.  

Snadno se používají a jsou vysoce odolné 
proti opotřebení, díky čemuž jsou ideální pro 
veřejné prostory a parky. Uprostřed kruhové 
plochy je umístěn časovač, který je vhodný 
pro intervalový trénink nebo jiné časově 
měřené tréninky. 

KRUHOVÝ TRÉNINK

5

6

8

9

7

286



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 FAZ601 Chest Press Pro 7 FAZ603 Leg Press Pro

2 FAZ52101 Cross Trainer s dotykovou obrazovkou 8 FAZ51100 Arm Bike Pro

3 FAZ607 Lavice na posilování dolní části zad 9 FAZ606 Lavice na sedy lehy

4 FAZ50101 City Bike s dotykovou obrazovkou 10 FAZ50101 City Bike s dotykovou obrazovkou

5 FAZ602 Pull Down Pro 11 FSW301 Multi časovač

6 FAZ30100 Stupátko, 20 cm

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

4

10

11

1

2

3

287



FITNESS ŘEŠENÍ
Tato plocha je vytvořena na základě prin- 
cipů univerzálního designu. Funguje stejně 
dobře pro osoby ve formě, jakož i pro osoby 
zdravotně postižené, starší či netrénované. 
Ačkoliv ne každý může použít každé zaří-
zení, každý si může najít takové, které pro 
něj bude vhodné. Díky tomu je tato cvičební 
plocha široce přístupná a inkluzivní. Posilo-
vací stroje lze používat přímo z invalidního 
vozíku, nebo se na ně lze z vozíku snadno 

přesunout. Díky různým možnostem kardio 
cvičení si zde každý najde to své. Stroje jsou 
umístěny tak, aby měly kolem sebe dostatek 
místa pro pohodlné cvičení. Zařízení jsou 
barevně odlišena jasnými barvami, aby uži-
vatelé mohli zřetelně rozlišit různé tréninkové 
zóny. Z toho vyplývá, že cvičební ploch
a může uvítat doslova každého. 

CVIČENÍ PRO KAŽDÉHO

1

3

4

2

18

288



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 FAZ605 Horizontal Row Pro 10 FSW226 Kotouč Flex

2 FAZ603 Leg Press Pro 11 FSW222 Schod s oporou

3 FAZ602 Pull Down Pro 12 FSW229 Schodiště a rampa

4 FAZ604 Shoulder Press Pro 13 FSW209 Hrazda na kliky

5 FAZ601 Chest Press Pro 14 FAZ607 Lavice na posilování dolní části zad

6 FAZ50101 City Bike s dotykovou obrazovkou 15 FAZ606 Lavice na sedy lehy

7 FAZ51100 Arm Bike Pro 16 FSW201 Bradla

8 FAZ52101 Cross Trainer s dotykovou obrazovkou 17 FSW223 Protahovací stanice

9 FSW228 Up & Go 18 FAZ204 Cross Training Pro Combi 3

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

5

17

6 7

8

9

10

11

12

13

1415

16

289



FITNESS ŘEŠENÍ
Uživatelé se rádi vracejí k překážkové dráze 
díky zábavě, kterou jim přináší.
Kromě ryzího sportu je hravé cvičení spíše 
vzácné, ale překážkové dráhy vnášejí do tré-
ninku zábavu a hru. Toto řešení představuje 
dokonalou překážkovou dráhu pro rodiny 
inspirovanou výzvami tradiční překážkové 
dráhy. Lidé tady běhají, skáčou, plazí se, 
šplhají a udržují rovnováhu. 

Překážková dráha je vhodná pro rodiny s 
dětmi a liší se od vojenských verzí tím, že k 
zábavě na této překážkové dráze nemusíte 
být nijak zvlášť zdatní. Všechny překážky 
umožňují jak snadné, tak obtížné cviky, takže 
každý může absolvovat celé kolo nebo něko-
lik kol podle své úrovně zdatnosti. 

PŘEKÁŽKOVÁ DRÁHA

4

5

6

9

10

1

3

7

290



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 PAR4163 Ocelová lavička AGORA Hangout 7 FSW215 Balanční dráha

2 FSW212 Double Turbo Challenge 8 FSW219 Stupátka Combi

3 FSW221 Nášlapníkový set 9 FSW218 Čtvercové hrazdy, Stanice Pro

4 FSW214 Překážky na přelez a podlez 10 PAR4150 Ocelová lavice AGORA

5 FSW213 Dvojitý ručkovací žebřík 11 FSW211 Překážky

6 PAR3001 Stojan na kola 12 FSW216 Stěna se sítí

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

12

8

11

2

291



FITNESS ŘEŠENÍ
Jak postupujeme životem, stává se pro nás 
fyzická pohyblivost stále více zásadní. Aby-
chom se vyhnuli omezením, musíme svá těla 
udržovat v pohybu a naši mysl zdravou. Toto 
řešení je koncipováno k propagaci aktivního 
a zdravého stárnutí a k možnosti rehabilitace 
po úrazech na veřejném prostranství. 
Krásná zahrada láká všechny k zapojení se 
a k aktivitám odpovídajícím jejich úrovni, což 
je snadné díky nastavitelnosti posilovacích a 
kardio zařízení, která zajišťují snadné udržo-
vání vytrvalosti a síly. 

Vážným problémem starších lidí jsou pády.  
K nehodám často dochází, protože člověk 
není schopen zvládnout nebo reagovat na 
malé změny povrchu, po kterém se pohy-
buje. Každodenním používáním vybavení 
si starší lidé mohou zlepšit svoji rovnováhu, 
vytrvalost, sílu a ohebnost – a hlavně snížit 
riziko pádu.

ZŮSTAŇTE FIT

5

6

8
9

1

7

13

292



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 FSW225 Surface challenge 5 8 FSW227 Balanční stanice

2 FSW230 Dvojité schodiště 9 FSW223 Protahovací stanice

3 FAZ51100 Arm Bike Pro 10 FAZ603 Leg Press Pro

4 FAZ50101 City Bike s dotykovou obrazovkou 11 FAZ605 Horizontal Row Pro

5 FSW222 Schod s oporou 12 FAZ601 Chest Press Pro

6 FSW228 Up & Go 13 PAR4054 Ocelová lavice s opěradlem AGORA

7 FSW231 Balanční deska

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

12

4

10

11

2

3

293



FITNESS ŘEŠENÍ
Tato tělocvična na střeše vytvořila perfektní 
rozšíření možností, které tato budova nabízí! 
Poskytuje prostor, ve kterém mohou uživa-
telé absolvovat kompletní cvičební trénink a 
zároveň být venku a těžit ze všech pozitiv-
ních účinků na jejich zdraví a pohodu. 
Použití podobného uspořádání jako ve 
vnitřních prostorách a vytvoření různých tré-
ninkových zón usnadňuje uživatelům pohyb 
a vyhledávání jimi preferovaných aktivit. 

A co je na tomto cvičebním prostoru skvělé? 
Můžete jej stejně snadno vybudovat také ve 
veřejném parku, protože veškeré vybavení 
je certifikováno pro použití na veřejných 
místech bez nutnosti dohledu.

STŘEŠNÍ TĚLOCVIČNA

12

13

4
5

6

9

10

11

1

2

3

7

294



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 FAZ605 Horizontal Row Pro 9 FAZ105 Posilovač trupu

2 FAZ601 Chest Press Pro 10 FAZ102 Magnetické závaží

3 FAZ603 Leg Press Pro 11 FSW201 Bradla

4 FAZ604 Shoulder Press Pro 12 FAZ101 Trenažér na zavěšování

5 FAZ602 Pull Down Pro 13 FAZ50201 Sport Bike s dotykovou obrazovkou

6 FAZ607 Lavice na posilování dolní části zad 14 FAZ52101 Cross Trainer s dotykovou obrazovkou

7 FAZ606 Lavice na sedy lehy 15 FST930 Základna Bootcamp

8 FAZ30300 Stupátko, 60 cm 16 FAZ30200 Stupátko, 40 cm

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

8

14

15

16

295



FITNESS ŘEŠENÍ
Elegantní, zakřivené konstrukce dokonale 
zapadnou do jakéhokoli prostředí, třeba i na 
hlavní třídě, promenádě, v parcích nebo na 
vrcholku mrakodrapu. Toto řešení vyžaduje 
minimum bezpečnostních povrchových úprav 
a může splynout s jakýmkoli přirozeným pro-
středím. Exkluzivní design a přirozené tvary 
přitahují a lákají lidi, aby si přišli protáhnout 
tělo. 
Skutečnost, že si zde každý najde své, je 
motivující pro uživatele všech věkových 
kategorií a schopností.
Jízdní kola motivují lidi, kteří jdou okolo, aby 
si na ně sedli a vyzkoušeli je! Mohou absol-
vovat svou dávku kardio tréninku, a při tom si 

užívat hezký výhled. Posilovat lze s pomocí 
magnetických závaží, počínaje těmi s nízkou 
váhou pro začátečníky až po těžší závaží pro 
ty, kdo vyhledávají výzvy.
Účinek tréninku je obrovský a lze tak využít 
bezpočet různých variant cvičení. Je to 
dokonalé řešení pro malé prostory s XL am-
bicemi. Zároveň je ale dostatečně velké pro 
celý sportovní tým nebo školní třídu, vejde se 
kamkoli.

PROMENÁDA PRO AKTIVNÍ 

4

1 2

3

296



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 FAZ50101 City Bike s dotykovou obrazovkou

2 FAZ52101 Cross Trainer s dotykovou obrazovkou

3 FAZ30300 Stupátko, 60 cm

4 FAZ30200 Stupátko, 40 cm

5 FAZ201 Cross Traning Combi 1

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

5

297



FITNESS ŘEŠENÍ
Spojení herního a fitness zařízení umožňuje 
rodičům posilovat, zatímco si jejich děti 
hrají na hřišti. Rodiče budou aktivními 
vzory inspirujícími své děti ke zdravému a 
aktivnímu životu po celé dětství a k tomu, 
aby zůstaly aktivní i v dospělosti. Dřevěné 
fitness vybavení dokonale zapadá do okolní 
přírody a nabízí celou řadu různých cvičení 
pro dospělé.  

Cvičení pro děti je řešeno hrou. Děti si na 
tomto hřišti zlepšují svalovou sílu na kon-
strukci BLOQX, rozvíjejí schopnost udržovat 
rovnováhu při točení na Supernově a trénují 
svou vytrvalost při hraní v obřích věžích 
Gigant. Tato plocha pomůže zajistit aktivní 
životní styl pro děti i dospělé. 

HRAJ SI A TRÉNUJ

12

13

5

1

14

298



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 FRO104 Combi 4 Robinia 9 FAZ30100 Stupátko, 20 cm

2 FRO202 Lavice na dipy Robinia 10 FAZ30200 Stupátko, 40 cm

3 FRO201 Bradla Robinia 11 FAZ30300 Stupátko, 60 cm

4 FRO218 Čtvercová hrazda Robinia 12 BLX4104 BLOQX 4

5 FRO222 Multi časovač Robinia 13 GXY916 Supernova

6 FAZ51100 Arm Bike Pro 14 PAR4050 Lavice AGORA

7 FAZ50101 City Bike s dotykovou obrazovkou 15 PCT310121 Obří základna L+XL & Střední věž

8 FAZ52101 Cross Trainer s dotykovou obrazovkou

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

4

6

8

9

10

11

2

3

7

15

299



FITNESS ŘEŠENÍ
Fitness plocha pro aktivní teenagery vychází 
z poznatků o preferencích této věkové 
skupiny. Víme, že kondiční trénink je jednou 
z jejich oblíbených aktivit a že teenageři mají 
rádi společnost a zábavu. Tato plocha doko-
nale kombinuje kardio a posilovací zařízení s 
herní plochou a náročným street workoutem. 
Další skvělou věcí na tomto propojení je, že 
si zde přijdou na své všechny typy teenagerů 
bez ohledu na úroveň jejich dovedností, 

váhu nebo pohlaví. V tomto věku je nesmírně 
důležitý pocit začlenění do kolektivu. Proto 
musí toto místo nabízet také prostor, kde se 
teenageři mohou jen tak poflakovat a bavit 
se. Řada nábytku Loop poskytuje tuto důle-
žitou, věkově přiměřenou neformální zónu 
pro trávení volného času. Klíčem k rozhýbání 
teenagerů je poskytnout jim vhodný a atrak-
tivní prostor.

AKTIVNÍ TEENAGEŘI

4

5

10

3

300



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Číslo
produktu

Název produktu

1 FAZ603 Leg Press Pro 7 FAZ30200 Stupátko, 40 cm

2 FAZ602 Pull Down Pro 8 FAZ30300 Stupátko, 60 cm

3 FAZ52101 Cross Trainer s dotykovou obrazovkou 9 Konfigurovaná MUGA

4 FSW104 Combi 4 10 TPP29510 LOOP Arc

5 FAZ607 Lavice na posilování dolní části zad 11 TPP29530 LOOP Line

6 PAR3005 Značka XL

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

6

8

9

11

1

2

7

301



FITNESS BALÍČKY

Fitness balíček Les vám nabízí více než 70 
různých cviků pracujících s váhou vlastního 
těla, které kladou důraz na snadné i náročné 
možnosti. Příkladem snadných výchozích 
bodů jsou nízké hrazdy a hrazdy v různých 
výškách. Na tomto kompaktním a všestran-

ném venkovním fitness hřišti postaveném 
ze dřeva můžete cvičit jakkoli vás napadne, 
máte-li odpovídající fyzičku. Výrazným rysem 
této plochy je, že všechny prvky jsou založe-
ny na odolných konstrukcích Robinia.

LES – VÍCE NEŽ 70 CVIKŮ

Okruh je kompaktní, efektivní venkovní 
plocha pro kruhový trénink s kardio a silovým 
cvičebním vybavením. Tento balíček vychází 
ze známé sestavy kruhového tréninku a 

obsahuje některé z nejoblíbenějších vnitřních 
kardio a posilovacích strojů; díky časovači je 
ideální pro intervalový trénink. Tento balíček 
je ideální pro obce a parky a obsahuje veš-

kerá vysoce kvalitní vybavení pro efektivní 
venkovní cvičení ve vysokém tempu. 

OKRUH – PŘENESTE VNITŘNÍ KRUHOVÝ TRÉNINK VEN

302



Další řešení najdete 
na kompan.com

Výkonnost je univerzální cvičební plocha  
s vybavením vhodným pro různé věkové  
skupiny. Zde můžete začít s tréninkem 
na kardio zařízeních nebo využít kruhový 

prostor uprostřed areálu pro kruhový trénink, 
protože zde jsou umístěna posilovací zaří-
zení ideální pro intervalový trénink. Cvičební 
plocha je ohraničena překážkovou dráhou, 

kde lze běhat, skákat, plazit se, prolézat a 
pořádně se při tom zapotit.

VÝKONNOST – VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ

Tento balíček představuje špičkovou venkov-
ní fitness plochu, která hravě nahradí tradiční 
hotelové fitness centrum. Najdete zde cross 

trenažér a kolo s dotykovou obrazovkou a 
nastavitelným odporem, posilovací stroje 
pro celé tělo, stupátka a funkční cvičební 

stroje. Veškeré vybavení je prezentováno v 
nádherné, kompaktní sestavě vhodné pro 
nejatraktivnější hotely. 

HOTEL – NEPOSÍLEJTE SVÉ HOTELOVÉ HOSTY DO SUTERÉNU

V důsledku rozdílů v bezpečnostních 
normách se mohou objevit menší regio-
nální odchylky

303



PENDIN G

PENDING

PATENT

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FAZ50101 City Bike s dotykovou obrazovkou P 13+ / - 1 100 138 397 x 350 2,4 327

FAZ50100 City Bike Pro P 13+ / - 1 100 138 397 x 350 2,4 327

FAZ50201 Sport Bike s dotykovou obrazovkou 13+ / - 1 100 118 410 x 351 2,4 326

FAZ50200 Sport Bike Pro 13+ / - 1 100 118 410 x 351 2,4 326

KARDIO
Nastavitelný trénink

Pozoruhodná řada Kardio získala ocenění Good Design Award 
za svůj inovativní a vysoce kvalitní design. Naše kardio kola mají 
nastavitelný odpor a jsou geometricky přizpůsobena specifickým 
potřebám tréninku.

Arm Bike je bezbariérový a Cross Trainer má inovativní režim 
sprintu pro tvarování stehen a hýždí. Všechny stroje jsou na 
stejné úrovni jako nejlepší stroje pro vnitřní fitness!

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Ocelové díly podle průmyslových norem  

City Bike s dotykovou obrazovkou
FAZ50101

Sport Bike s dotykovou obrazovkou
FAZ50201

304



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FAZ51100 Arm Bike Pro P P 13+ / - 1 62 120 391 x 354 2,2 267

FAZ52100 Cross Trainer Pro P 13+ / - 1 60 175 479 x 383 3,9 596

FAZ52101 Cross Trainer s dotykovou obrazovkou P 13+ / - 1 60 175 479 x 383 3,9 597

Cross Trainer s dotykovou obrazovkou
FAZ52101

Arm Bike Pro
FAZ51100

305



PENDIN G

PENDING

PATENT

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FAZ602 Pull Down Pro P P 13+ / - 1 47 214 484 x 416 9,3 1.035

FAZ601 Chest Press Pro P 13+ / - 1 44 214 488 x 407 8,6 998

FAZ603 Leg Press Pro P 13+ / - 1 63 214 462 x 536 10 1.697

SILOVÝ TRÉNINK
Trénink celého těla s nastavitelným 
vybavením

Řada Strength je vysoce kvalitní replikou cvičebního uspořádání ve 
vnitřních prostorách. Tyto stroje využívají stejnou biomechaniku a odporové 
mechanismy jako pečlivě vybrané vnitřní silové stroje. A to rozhodně mění 
hru venkovního fitness!

Díky řízeným pohybům a rychlému a jednoduchému výběru odporu 
jsou stroje bezpečné, snadno použitelné a časově velmi efektivní.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Pull Down Pro
FAZ602

Chest Press Pro
FAZ601

Leg Press Pro
FAZ603

306



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FAZ604 Shoulder Press Pro P P 13+ / - 1 44 214 482 x 431 9,3 1.149

FAZ605 Horizontal Row Pro P 13+ / - 1 47 214 483 x 410 9,3 945

FAZ606 Lavice na sedy lehy P 13+ / - 1 93 93 344 x 453 3,4 197

FAZ607 Lavice na posilování dolní části zad P P 13+ / - 1 89 89 373 x 405 3,4 151

Leg Press Pro
FAZ603

Shoulder Press Pro
FAZ604

Horizontal Row Pro
FAZ605

Lavice na sedy lehy
FAZ606

Lavice na posilování dolní části zad
FAZ607

307



PATENTED

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FAZ101 Trenažér na zavěšování P P 13+ / - 3 - 334 509 x 634 7,1 803

FAZ102 Magnetické závaží P P 13+ / - 3 - 334 509 x 300 7,1 1.034

FAZ103 Hrazdy 13+ / - 3 167 334 509 x 491 7,2 930

FAZ104 Paralelní bradla P 13+ / - 3 124 334 509 x 400 6,9 937

FAZ105 Posilovač trupu P P 13+ / - 3 - 334 509 x 345 8,6 1.108

Trenažér na zavěšování
FAZ101

Magnetické závaží
FAZ102

Hrazdy
FAZ103

Paralelní bradla
FAZ104

Posilovač trupu
FAZ105

CROSS TRÉNINK
Flexibilní funkční trénink v 
působivém designu

Naše řada Cross Trénink přitahuje pozornost již z dálky svým dynamickým 
a moderním vzhledem. Otevřené konstrukce poskytují inovativní fitness 
vybavení: trenažéry na zavěšování, hrazdy, volná závaží, bradla a různé 
možnosti odporu.

Řadu Cross Trénink ocení nejen fitness nadšenci: v roce 2017 získala 
ocenění Good Design Award a v Evropě Product Design Award.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Ocelové díly podle průmyslových norem  

308



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FAZ201 Cross Traning Combi 1 P P 13+ / - 10 286 334 1.060 x 634 14 2.106

FAZ203 Cross Training Pro Combi 2 P P 13+ / - 9 124 334 1.060 x 634 14 2.132

FAZ204 Cross Training Pro Combi 3 P P 13+ / - 9 - 334 1.060 x 634 15 2.303

PAR3005 Značka XL   - - - 205 - x - 1,1 137

Cross Traning Combi 1
FAZ201

Cross Training Pro Combi 2
FAZ203

Cross Training Pro Combi 3
FAZ204

Značka XL
PAR3005

309



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FAZ107 Suspension Trainer Compact P P 13+ / - 2 - 291 206 x 634 4,4 502

FAZ108 Magnetic Bells Compact P P 13+ / - 2 - 291 206 x 300 5 650

FAZ109 Core Twist Compact P P 13+ / - 3 132 291 420 x 515 6,3 683

FAZ205 Cross Training Combi 4 Compact P P 13+ / - 4 - 291 423 x 634 6,6 949

KOMPAKTNÍ CROSS TRÉNINK
Kompaktní funkční trénink

Řada Compact má přizpůsobitelné funkce umožňující funkční řešení 
pro venkovní trénink vyhovující Vašim potřebám a přáním. Každá sekce 
nabízí aktivity, jako jsou činky kettlebell, trenažér na zavěšování nebo 
hrazdy, a zároveň je bezbariérová.

Tato řada, která je k dispozici jako samostatné části nebo jako propojená 
konstrukce v kruhové nebo lineární kombinaci, je ideální pro školy, obce 
nebo obytné čtvrti.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Suspension Trainer Compact
FAZ107

Magnetic Bells Compact
FAZ108

Core Twist Compact
FAZ109

Cross Training Combi 4 Compact
FAZ205

310



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FAZ206 Cross Training Combi 5 Compact P P 13+ / - 5 132 291 636 x 634 8 963

FAZ207 Cross Training Combi 6 Compact P P 13+ / - 5 132 291 636 x 515 8,4 1.119

FAZ208 Cross Training Combi 7 Compact P P 13+ / - 7 132 291 853 x 634 11 1.489

FAZ209 Cross Training Combi 8 Compact P P 13+ / - 7 132 291 838 x 626 12 1.635

Cross Training Combi 5 Compact
FAZ206

Cross Training Combi 6 Compact
FAZ207

Cross Training Combi 7 Compact
FAZ208

Cross Training Combi 8 Compact
FAZ209

311



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FSW101 Combi 1 13+ / - 3 133 240 613 x 529 4,6 371

FSW102 Combi 2 13+ / - 6 133 240 755 x 643 6 513

FSW103 Combi 3 13+ / - 8 133 240 1.024 x 734 8,6 849

FSW104 Combi 4 13+ / - 8 233 240 691 x 763 8,2 784

FSW105 Combi 5 13+ / - 14 233 240 994 x 743 11 1.293

STREET WORKOUT
Produkty Combi

Zařízení pro street workout jsou inspirována odborníky 
a koncipována tak, aby motivovala profesionály i fitness 
nadšence. Tato řada obsahuje různé kombinace nabízející 
ucelený street workout a kalistenická cvičení, přičemž 
zabírá minimum prostoru.

Cenově dostupná řada Street Workout nabízí mnoho 
možností cvičení na malém prostoru pro velké množství 
fitness nadšenců.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Combi 1
FSW101

Combi 2
FSW102

Combi 3
FSW103

Combi 4
FSW104

Combi 5
FSW105

312



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FSW238 Leg Lift & Pull Up 13+ / - 2 132 240 417 x 407 3,8 179

FSW217 Šestiúhelníkové hrazdy, Stanice Pro P P 13+ / - 6 133 240 616 x 573 4,5 508

FST930 Základna Bootcamp 13+ / - 8 150 262 480 x 885 9,6 1.340

FSW301 Multi časovač P P 13+ / - 4 - 170 - x - 2,1 87

FSW302 Combi 4 s multi časovačem 13+ / - 4 233 240 691 x 763 9 825

Leg Lift & Pull Up
FSW238

Šestiúhelníkové hrazdy, Stanice Pro
FSW217

Základna Bootcamp
FST930

Multi časovač
FSW301

Combi 4 s multi časovačem
FSW302

313



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FSW220 Stěna na lidskou vlajku 13+ / - 3 233 240 527 x 417 4,1 331

FSW206 Šikmé dotlaky P 13+ / - 1 133 240 418 x 310 2,7 157

FSW207 Síť Multi P 13+ / - 1 133 240 418 x 310 3,2 158

FSW209 Hrazda na kliky P P 13+ / - 3 133 140 635 x 310 2,7 161

FSW208 Stanice na přítahy Pro P 13+ / - 2 133 240 571 x 310 3,2 242

FSW205 Ručkovací žebřík 13+ / - 2 133 240 523 x 400 3,5 328

Stěna na lidskou vlajku
FSW220

STREET WORKOUT

Šikmé dotlaky
FSW206

Síť Multi
FSW207

Hrazda na kliky
FSW209

Stanice na přítahy Pro
FSW208

Ručkovací žebřík
FSW205

314



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FSW201 Bradla 13+ / - 2 107 107 489 x 356 2,6 190

FSW202 Lavice na kliky 13+ / - 2 73 73 495 x 351 2,6 167

FSW203 Lavice na sedy lehy 13+ / - 1 63 81 453 x 387 2,9 134

FSW204 Šikmá lavice 13+ / - 1 63 81 453 x 387 2,9 131

FSW210 Trojbradla 13+ / - 2 140 140 496 x 415 3,2 320

FAZ30100 Stupátko, 20 cm P 13+ / - 1 20 20 361 x 341 1,7 71

FAZ30101 Stupátko, 20 cm, PU ocel P 13+ / - 1 18 18 361 x 341 1,6 104

FAZ30200 Stupátko, 40 cm P 13+ / - 1 39 39 361 x 341 1,7 75

FAZ30201 Stupátko, 40 cm, PU ocel P 13+ / - 1 37 37 361 x 341 1,6 108

FAZ30300 Stupátko, 60 cm 13+ / - 1 58 58 361 x 341 1,7 79

FAZ30301 Stupátko, 60 cm, PU ocel 13+ / - 1 56 56 361 x 341 1,7 112

FAZ30400 Stupátko, 80 cm 13+ / - 1 78 78 361 x 341 1,7 84

FAZ30401 Stupátko, 80 cm, PU ocel 13+ / - 1 76 76 361 x 341 1,7 117

Bradla
FSW201

Lavice na kliky
FSW202

Lavice na sedy lehy
FSW203

Šikmá lavice
FSW204

Trojbradla
FSW210

Stupátko, 20 cm
FAZ30100

Stupátko, 40 cm
FAZ30200

Stupátko, 60 cm
FAZ30300

Stupátko, 80 cm
FAZ30400

315



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FRO105 Combi 5 Robinia 13+ / - 10 233 261 995 x 742 21 524

FRO102 Combi 2 Robinia 13+ / - 5 133 261 683 x 714 11 213

STREET WORKOUT ROBINIA
Street workout v přírodním stylu

Akátové dřevo lze použít také k výrobě řady Street Workout. Úžasným způsobem vnáší trend street 
wourkoutu do přírodního prostředí nebo naopak přináší přírodu do městského prostředí.

Akátové dřevo je pevný materiál s velmi vysokým obsahem přírodních olejů. Proto je nejvhodnějším 
materiálem pro venkovní fitness řešení: má dlouhou životnost a je téměř bezúdržbové.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Combi 5 Robinia
FRO105

Combi 2 Robinia
FRO102

316



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FRO104 Combi 4 Robinia 13+ / - 8 233 261 693 x 763 15 316

FRO201 Bradla Robinia 13+ / - 1 106 134 489 x 356 3,4 48

FRO203 Lavice na sedy lehy Robinia 13+ / - 1 63 104 387 x 453 3,3 78

FRO202 Lavice na dipy Robinia 13+ / - 2 73 73 534 x 359 3,6 81

FRO209 Hrazda na kliky Robinia P P 13+ / - 3 133 161 636 x 310 4,2 38

FRO222 Multi časovač Robinia P P 13+ / - 4 - 179 - x - 1,5 53

Combi 4 Robinia
FRO104

Bradla Robinia
FRO201

Lavice na sedy lehy Robinia
FRO203

Lavice na dipy Robinia
FRO202

Hrazda na kliky Robinia
FRO209

Multi časovač Robinia
FRO222

317



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FSW231 Balanční deska P 13+ / - 1 12 200 387 x 387 4,8 280

FSW225 Surface challenge 5 P 13+ / - 9 20 105 400 x 1.010 12 1.134

FSW224 Surface challenge 3 P 13+ / - 5 20 105 400 x 730 7,8 688

FSW223 Protahovací stanice P P 13+ / - 4 93 200 418 x 418 4,1 296

FSW226 Kotouč Flex P P 13+ / - 1 - 165 381 x 332 3,1 75

Balanční deska
FSW231

Surface challenge 5
FSW225

Surface challenge 3
FSW224

Protahovací stanice
FSW223

Kotouč Flex
FSW226

STAY FIT
Rovnováha, síla a mobilita

Řada Stay Fit zahrnuje vybavení, které zlepšuje rovnováhu, sílu 
a mobilitu. Je vhodná pro starší lidi pro prevenci pádu a trénování 
rovnováhy a prospěšná pro ty, kteří se zotavují ze středně těžkých 
nebo těžkých zranění.

Funkční a flexibilní vybavení se zaměřením na sílu a koordinaci je 
k dispozici i pro jakékoli běžné lidi, kteří se chtějí udržovat fit.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Ocelové díly podle průmyslových norem  

318



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FSW222 Schod s oporou P 13+ / - 1 20 118 444 x 341 2,7 166

FSW227 Balanční stanice P 13+ / - 4 25 124 502 x 498 4,7 416

FSW228 Up & Go P 13+ / - 1 - 94 623 x 384 2,8 175

FSW229 Schodiště a rampa P 13+ / - 2 69 163 400 x 714 11 932

FSW230 Dvojité schodiště P 13+ / - 2 69 163 400 x 552 9,9 611

Schod s oporou
FSW222

Balanční stanice
FSW227

Up & Go
FSW228

Schodiště a rampa
FSW229

Dvojité schodiště
FSW230

319



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FSW236 Twist & Flex Wheel P P 13+ / - 2 21 165 380 x 418 4,1 170

FSW237 Flex Wheel P P 13+ / - 2 132 167 380 x 393 4,3 155

Twist & Flex Wheel
FSW236

STAY FIT

Flex Wheel
FSW237

320



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FSW232 Fitness Jumper P 13+ / - 1 100 117 412 x 408 4,6 432

FSW233 Dvojitý Fitness Jumper P 13+ / - 2 100 117 412 x 603 7,2 826

FSW234 Fitness Jumper Wobble P 13+ / - 2 100 140 412 x 542 5,6 550

FSW235 Fitness Jumper Flex P 13+ / - 2 100 140 412 x 479 6 469

Fitness Jumper
FSW232

Dvojitý Fitness Jumper
FSW233

Fitness Jumper Wobble
FSW234

Fitness Jumper Flex
FSW235

FITNESS SKÁKACÍ ZAŘÍZENÍ
První venkovní fitness jumper na světě

Venkovní trampolína Fitness Jumper je navržena tak, aby nabízela zábavné 
a efektivní cvičení pro každého. Cvičení na trampolíně zahrnuje intenzivní 
kardiovaskulární trénink, cvičení rovnováhy a pomáhá zlepšovat hustotu kostí. 
Je nejen bezpečné, ale také prospěšné pro Vaše celkové duševní zdraví.

Naše trampolína Fitness Jumper je výzvou pro zkušeného sportovce i pro 
průměrného fitness nadšence.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Ocelové díly podle průmyslových norem  

321



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FSW216 Stěna se sítí 13+ / - 3 233 240 527 x 455 6,9 511

FSW212 Double Turbo Challenge 13+ / - 3 125 270 739 x 400 5,1 610

FSW213 Dvojitý ručkovací žebřík 13+ / - 4 133 240 739 x 400 4,9 536

FSW215 Balanční dráha 13+ / - 3 40 45 833 x 616 3,7 216

Stěna se sítí
FSW216

Double Turbo Challenge
FSW212

Dvojitý ručkovací žebřík
FSW213

Balanční dráha
FSW215

PŘEKÁŽKOVÉ DRÁHY
Výzva pro všechny

Dalším skvělým způsobem cvičení jsou překážkové dráhy. Chytrá 
stupátka a kvalitní úchopy usnadní začátečníkům námahu při pokořování 
dráhy a díky velikosti a výšce zařízení zde najdou své výzvy i ti 
nejpokročilejší sportovci!

Překážkové dráhy jsou navrženy tak, aby byly výzvou pro každého podle 
jeho konkrétní úrovně schopností. Užijte si okamžik, kdy dosáhnete svého 
nového osobního rekordu!

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Lanové vlákno Hercules >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  

322



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FSW221 Nášlapníkový set 13+ / - 1 60 60 361 x 428 1,7 126

FSW211 Překážky 13+ / - 5 40 57 463 x 950 4,4 379

FSW214 Překážky na přelez a podlez 13+ / - 4 118 118 444 x 859 3,7 353

FSW219 Stupátka Combi 13+ / - 4 78 78 361 x 942 4 308

FSW218 Čtvercové hrazdy, Stanice Pro P P 13+ / - 4 133 240 463 x 463 3,7 341

Nášlapníkový set
FSW221

Překážky
FSW211

Překážky na přelez a podlez
FSW214

Stupátka Combi
FSW219

Čtvercové hrazdy, Stanice Pro
FSW218

323



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FRO216 Stěna se sítí Robinia 13+ / - 3 233 261 528 x 455 9,5 341

FRO213 Dvojitý ručkovací žebřík Robinia 13+ / - 4 133 261 743 x 418 7,8 196

FRO218 Čtvercová hrazda Robinia P P 13+ / - 4 133 261 471 x 471 5,9 128

PŘEKÁŽKOVÉ DRÁHY ROBINIA
Překážkové dráhy v přírodním stylu

Překážkové dráhy Robinia jsou navrženy tak, aby byly výzvou pro 
každého. Chytrá stupátka a kvalitní úchopy usnadní začátečníkům 
námahu v začátcích používání tohoto zařízení a díky jeho velikosti a 
výšce zde najdou své výzvy i ti nejpokročilejší sportovci!

Akátové dřevo je odolný materiál, díky kterému je toto fitness řešení 
nenáročné na údržbu a má dlouhou životnost.

Pro zelenější budoucnost
Dřevo Robinia:

Přírodě vlastní materiál sklizený v evropském lesnictví. 
Robiniové dřevo je známé svými přírodními konzervačními 
látkami, díky nimž má dlouhou životnost ve venkovním 
prostředí.  

Stěna se sítí Robinia
FRO216

Dvojitý ručkovací žebřík Robinia
FRO213

Čtvercová hrazda Robinia
FRO218

324



INFORMACE O PRODUKTU Všechny produkty Robinia jsou k dispozici jako FSC®

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FRO211 Překážky Robinia 13+ / - 5 52 80 463 x 950 7,3 127

FRO214 Překážky na přelez a podlez Robinia 13+ / - 4 118 147 444 x 859 5,7 80

FRO215 Kladina Robinia 13+ / - 3 62 62 1.051 x 532 5,5 34

FRO212 Double Turbo Challenge Robinia 13+ / - 3 125 291 743 x 420 8,1 256

Překážky Robinia
FRO211

Překážky na přelez a podlez Robinia
FRO214

Kladina Robinia
FRO215

Double Turbo Challenge Robinia
FRO212

325



DALŠÍ  
INFORMACE

ONLINE ZÁŽITKY
KLÍČ K VYTVÁŘENÍ POPULÁRNÍCH FITNESS CENTER

Aplikace KOMPAN Outdoor Fitness je ideálním digitálním osobním 
trenérem, který nastartuje vaši cestu cvičením. Aplikace vás také naučí, 
jak používat vybavení a udržuje vaši motivaci. Je to online průvodce 
cvičením pro všechny věkové kategorie, úrovně kondice a zkušenosti.

• Prohlédněte si videa s ukázkami cvičení pro  
všechny typy zařízení

• Získejte tréninky pro různé cíle a úrovně
• Vyhledejte si nejbližší fitness centrum na mapě
•  Připojte se k vybavení pro kardio cvičení a ukládejte si svá  

data do aplikace Google Fit nebo Apple Health

Osobní digitální trenér 
Aplikace poskytuje motivaci, učení a 
inspiraci na stejné úrovni jako osobní 
trenér. Provede vás cvičením, navrhne 
cvičební programy a sleduje aktivitu. 

Aplikace KOMPAN  
Outdoor Fitness
Ke stažení v AppStore  
nebo Google Play.

Vyhledejte si fitness centra ve svém okolí
Aplikace používá polohu uživatele k nasměrování do nejbližšího  
venkovního fitness společnosti KOMPAN. U každé navrhované  
lokality si může uživatel zobrazit, jaké vybavení je na místě k  
dispozici, i návody, jak je používat.



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech roz-
šířené řady pro konfigurovatelné venkovní fitness, 
obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a dodací 
podmínky závisí na vybraných konfiguracích.

Světle modrá*

Limetková*

Oranžová*

Víčko sloupku

– Šedé plastové nebo hliníkové

*) Barvy oceli 

–  Do země s různou hloubkou–  Na povrchu s pomocí 
rozpěrných šroubů

Typ ukotvení

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ

MOŽNOSTI

www.kompan.com

327





MULTISPORT



ŘEŠENÍ MUGA
Ve městech je vždy nedostatek místa a cen-
tra měst v dnešní době nejsou uzpůsobena 
aktivnímu životnímu stylu. Jsou neustále 
plná lidí a dopravního ruchu. A jak všichni 
víme, míče a auta nejdou příliš dohromady. 
Avšak ochota vytvářet prostory, kde mohou 
děti i dospělí hrát míčové hry a zapojovat 
se do dalších sportovních aktivit, je naštěstí 
na vzestupu. Ideálním řešením pro hustě 

osídlené oblasti je víceúčelová hrací plocha 
MUGA. Ta je vysoká a plně uzavřená, díky 
čemuž se žádný míč nedostane mimo hřiště. 
Kromě toho má velmi otevřený a transparent-
ní design, který nebrání světlu ani výhledu,  
a navíc je snadno vidět, co se děje na hřišti. 
Celkově vzato, je to úžasná malá plocha 
nabízející obrovské možnosti v bezpečném  
a uzavřeném prostředí.

MĚSTSKÉ CENTRUM

330



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 FRE600201 MUGA, 12x24 m, ocel

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

1

331



ŘEŠENÍ MUGA
V poslední době získávají na popularitě ve-
řejné parky. Jsou to prostory, které přitahují 
obrovská množství lidí. Někteří z nich si sem 
chodí odpočinout, přečíst si knihu nebo si 
prostě užít pobyt uprostřed zeleně. Jiní sem 
míří za schůzkami s dalšími lidmi a různými 
aktivitami. Někdy však může docházet ke 
konfliktním situacím, například když dětí 
běhají za míčem v místech, kde se jiní při-
pravují na grilování.
Tomu lze snadno zabránit. Stačí v parku 
vytvořit aktivní a neaktivní zóny. Pro aktivní 
zónu je skvělým řešením víceúčelová herní 

plocha MUGA. Je navržena tak, aby se míč 
nikdy nezatoulal mimo ni a zároveň je využi-
telná k mnoha jiným sportům.
Díky použití panelů z kompozitu dřevo-plast, 
které jsou zároveň bezúdržbové, může 
sportovní plocha MUGA přirozeně zapadnout 
do prostředí parku. Na ocelové konstrukční 
díly se vztahuje doživotní záruka, která je dů-
ležitá, protože se jedná o místo, které bude 
intenzivně využíváno velkým počtem lidí!

CENTRÁLNÍ PARK

1

332



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 Konfigurovaná MUGA

2 NRO865 Hbitostní dráha 6

3 PAR1011 Kulatý stůl Rumba ø=130 cm

4 PAR1006 Rumba zahnutá lavice 90°

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

4

2

3

333



ŘEŠENÍ MUGA
Víceúčelová herní plocha MUGA je navržena 
jako flexibilní systém vhodný do jakéhokoli 
prostředí. Inteligentní koncepce plochy 
MUGA poskytuje prostory pro mnoho druhů 
sportovních her – fotbal, basketbal, hokej, 
volejbal, tenis, házenou, badminton... Se-
znam je dlouhý.
Sportovní areály určené pro míčové hry 
jsou ve školách velmi populární. Nadšenými 
uživateli jsou nejen děti, ale i učitelé. Ti také 
jednotně tvrdí, že hřiště vždy poskytovala 
více příležitostí pro fyzické aktivity a snižo-
vala počty konfliktů během přestávek. Hřiště 
také mívají zásluhu na vyšší soustředěnosti 
dětí ve třídě a jejich ochotě se učit. A co 

děti? Ty jsou prostě nesmírně šťastné, 
protože mají to, na co mají právo – široké 
možnosti pro zábavu a hru!
Zcela rovná plocha uvnitř centra MUGA ne-
dovolí míči vylétnout ven, díky čemuž může 
být hra mnohem intenzivnější, protože není 
narušována tolika nechtěnými přestávkami. 
Další výhodou je, že děti, které si v centru 
MUGA nehrají, nejsou rušeny vyletujícími 
míči.

HRY NA ŠKOLNÍM HŘIŠTI

1

334



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu

1 FRE600501 MUGA, 11x15 m, nízké 1 m, ocel

2 BLX4103 BLOQX 3

3 FRE601201 Ohrazené hřiště Panna, nízké

4 GXY916 Supernova

V důsledku rozdílů v bezpečnostních normách se mohou objevit menší regionální odchylky

Další řešení najdete 
na kompan.com

4

2

3

335



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FRE600501 MUGA, 11x15 m, nízké 1 m, ocel P 3+ / - - - 369 - x - 34 4.500

FRE600101 MUGA, 12x24 m, ocel P 3+ / - - - 369 - x - 34 5.710

FRE600103 MUGA, 12x24 m, WPC P 3+ / - - - 369 - x - 59 5.858

FRE600102 MUGA, 12x24 m, HDPE P 3+ / - - - 369 - x - 76 5.123

FRE600201 MUGA, 12x24 m, ocel P 3+ / - - - 503 - x - 76 9.231

FRE600803 MUGA, 13x26 m, nízké 1 m, dřevěný vzhled P 3+ / - - - 369 - x - 55 5.411

FRE601001 MUGA, 16x31 m, nízké 2 m, kombinace oceli a desek P 3+ / - - - 369 - x - 103 11.375

MUGA
Multi-aktivity - míč je na Vaší straně

MUGA je pro sport tím, čím je obchod pro nakupování. 
Poskytuje optimalizovanou plochu, ústřední bod aktivit a 
místo speciálně upravené pro uspokojování konkrétních 
potřeb. Tyto uceleně působící stadiony jsou důležitým 
společenským přínosem pro vytvoření zdravé a aktivní 
komunity.

MUGA je místem, kde neplatí pevně stanovená pravidla, 
ale není problém si je na místě dohodnout. Jediným 
společným pravidlem je dobře se bavit.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  MUGA, 11x15 m, nízké 1 m, ocel
FRE600501

MUGA, 12x24 m, ocel
FRE600101

MUGA, 12x24 m, WPC
FRE600103

MUGA, 12x24 m, HDPE
FRE600102

MUGA, 12x24 m, ocel
FRE600201

MUGA, 13x26 m, nízké 1 m, dřevěný vzhled
FRE600803

MUGA, 16x31 m, nízké 2 m, kombinace oceli a desek
FRE601001

DALŠÍ 
VELIKOSTI K 
DISPOZICI

336



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FRE601401 Brána Multi, 3 m P 3+ / - - - 369 - x - 7,4 848

FRE601501 Brána Multi, 8 m P 3+ / - - - 369 - x - 9,9 1.329

FRE601601 Brána Multi, 12 m P 3+ / - - - 369 - x - 13 2.036

FRE601201 Ohrazené hřiště Panna, nízké P 3+ / - - - 103 - x - 8,3 1.156

FRE601301 Ohrazené hřiště Panna, vysoké P 3+ / - - - 203 - x - 13 2.114

Brána Multi, 3 m
FRE601401

Brána Multi, 8 m
FRE601501

Brána Multi, 12 m
FRE601601

Ohrazené hřiště Panna, nízké
FRE601201

Ohrazené hřiště Panna, vysoké
FRE601301

337



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FRE2110 Hřiště COSMOS, 12x20 m P 3+ / - - - 370 - x - 70 5.751

FRE2111 Hřiště COSMOS 12x24 m P 3+ / - - - 370 - x - 76 6.213

FRE2113 Hřiště COSMOS 15x30 m P 3+ / - - - 370 - x - 90 7.260

FRE2115 Hřiště COSMOS 16x32 m P 3+ / - - - 370 - x - 94 7.605

FRE2116 Hřiště COSMOS 19x36 m P 3+ / - - - 370 - x - 104 8.413

FRE2210 Brána Multi, 3 m P 3+ / - - - 370 - x - 8,9 980

FRE2211 Brána Multi, 5 m P 3+ / - - - 370 - x - 13 1.277

FRE2212 Brána Multi, 9 m P 3+ / - - - 370 - x - 17 1.569

FRE2213 Brána Multi, 12 m P 3+ / - - - 370 - x - 21 1.903

COSMOS MULTISPORTOVNÍ HŘIŠTĚ
Zážitek pro hráče

Kosmos Multi SportKosmos nabízí celou řadu sportovních 
aktivit. Basketbalový koš se lákavě vznáší ve správné 
výšce podle NBA a brány vábí ke hře fotbalu nebo házené. 
Kopání míče jen tak pro radost je skvělé pro společenský 
kontakt, soutěživost, ale i posilování přátelství a podporu 
aktivního a zdravého životního stylu.

Kosmos, stejně jako ostatní prvky řady Multi Sport, 
lákají okolo jdoucí děti, aby se zastavily a zeptaly se: 
„Můžu se přidat?“

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Panely EcoCore™ >95% 

Ocelové díly podle průmyslových norem  Hřiště COSMOS, 12x20 m
FRE2110

Brána Multi, 3 m
FRE2210

Brána Multi, 5 m
FRE2211

Brána Multi, 9 m
FRE2212

Brána Multi, 12 m
FRE2213

DALŠÍ 
VELIKOSTI K 
DISPOZICI

338



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Věk / 
Klíčový
uživatel

Kapacita Výška
dopadu

Celková
výška

Rozměry dopa-
dového prostoru  

Instalace Total
CO₂e

(let) (uživatelů) (cm) (cm) (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

FRE3050 Brána P 3+ / - - - 200 - x - 1,3 531

FRE3051 Minibrána P 3+ / - - - 75 - x - 1,6 126

FRE3031 Síť Multi P 3+ / - - - 261 - x - 0,9 149

FRE3025 Basketbalový koš P 3+ / - - - 368 - x - 2,9 273

FRE3024 Třícestný koš Surprise P 3+ / - - - 305 402 x 402 1 130

FRE3044 Kobylka 3+ / - - 80 80 330 x 330 0,3 27

FRE3045 Kobylka, 6 ks 3+ / - - 80 80 1.080 x 330 1,4 158

FRE3054 Opěrka Sit & Stand 3+ / - - - 109 - x - 0,8 92

Brána
FRE3050

Minibrána
FRE3051

Síť Multi
FRE3031

Třícestný koš Surprise
FRE3024

Basketbalový koš
FRE3025

Kobylka, 6 ks
FRE3045

Opěrka Sit & Stand
FRE3054

339



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Možnosti panelů:
– Ocelové trubky
– HDPE panely
– Dřevoplastový kompozit (WPC)
– Záchytná síť na míče

Možnosti sloupků:
– Výška od 1 do 5 m
– Žárově pozinkované
–  Žárově pozinkované a práškem 

lakované mechově zelené

Hlavní možnosti branek:
– Venkovní koš
– Plně uzavřená ocel
– Plně uzavřená síť
– Otevřené strany branky pro vstup
– Brána pro vozíčkáře

Herní možnosti:
– Brána Multi (3 x 2 m)
– Basketbalový koš
– Mini brána
– Brána Panna
– Síť Multi
– Panel pro střelbu na cíl

340



1M

3M
2M

5M

MOŽNOSTI

3. Vyberte typy her

4. Vyberte modul vstupu

1. Zvolte velikost a výšku

Možnosti přístupu:
– Vstupní brána
– Servisní brána
– Hokejový vstup

2. Vyberte materiály a barvy

WPC (dřevoplastový kompozit) 

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech 
rozšířené řady pro konfigurovatelné centrum MUGA, 
obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a dodací 
podmínky vycházejí ze zvolené konfigurace.

5. Vyberte přístupnost

Barvy panelů Barvy oceli, celoocelové prvky 
s matnou, jemnou texturou

Žárově pozinkovaná ocel

KONFIGURACE POMOCÍ NĚKOLIKA 
JEDNODUCHÝCH KROKŮ

KONFIGURÁTOR PRODUKTŮ
www.kompan.com

341





VENKOVNÍ VYBAVENÍ



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Výška
Sed/Celk

Rozměry
Produktu

Instalace Total
CO₂e

cm (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PAR4058 Sestava 1 AGORA P 50 / 80 180 x 177 2,1 130

PAR4050 Lavice AGORA P 50 / - 170 x 35 0,4 31

PAR4051 Lavice s opěradlem AGORA P 50 / - 180 x 52 1,1 47

PAR4052 Stůl AGORA P - / 80 132 x 59 0,7 51

PAR4060 Stolička AGORA P 50 / - 35 x 35 0,2 18

PAR4061 Sedák AGORA P 50 / - 70 x 52 0,9 46

PAR4062 Čtvercový stůl AGORA - / 80 59 x 59 0,4 30

PAR4063 Lavice AGORA Hangout 70 / - 150 x 23 0,5 39

PAR4064 Stůl AGORA Hangout - / 100 23 x 150 0,5 45

AGORA™
Krásné, inkluzivní a flexibilní

Produktová řada AGORA nabízí vysokou flexibilitu, pokud 
jde o umístění. Přírodní barvy a kvalitní materiály zase 
vybízejí k architektonické kreativitě. K dispozici ve verzích 
z perforované oceli s vysokou odolností proti vandalismu, 
nenáročnou údržbou a odolností.

Systém AGORA byl vyvinut podle nejnovějších principů 
designu nábytku pro venkovní prostory bez kompromisů, 
pokud jde o kvalitu designu. Také z tohoto důvodu systém 
získal ocenění Red Dot Design Award.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Sestava 1 AGORA
PAR4058

Lavice AGORA
PAR4050

Lavice s opěradlem AGORA
PAR4051

Stůl AGORA
PAR4052

Stolička AGORA
PAR4060

Sedák AGORA
PAR4061

Čtvercový stůl AGORA
PAR4062

Lavice AGORA Hangout
PAR4063

Stůl AGORA Hangout
PAR4064

344



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech roz-
šířené řady pro konfigurovatelný venkovní nábytek, 
obraťte se na nás. Upozorňujeme, že ceny a dodací 
podmínky závisí na vybraných konfiguracích.

Tmavě zelená

Žlutá

Oranžová

Červená

Barvy celoocelových 
prvků

Světle modrá

Středně modrá

Limetková

Antracitově šedá

Černá

Modulární rozšíření – ocelové lavice

Ocelové rámy

Jasan Borovice

Celoocelové prvky

Lavička Stůl

Možnosti piknikového stolu

Modulární rozšíření – Piknikové stoly

MOŽNOSTI

345



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Výška
Sed/Celk

Rozměry
Produktu

Instalace Total
CO₂e

cm (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PAR4080 Agora Picnic Mini - Dřevěná P 35 / 60 105 x 134 1,6 91

PAR4083 Agora Picnic Mini - Žlutá HPL P 35 / 60 105 x 170 1,5 151

PAR4180 Agora Picnic Mini - Ocel P 35 / 60 105 x 134 2,8 216

PAR4070 Agora Picnic - Dřevěná P 47 / 77 168 x 200 2,2 147

PAR4075 Agora Picnic - Modrá HPL P 47 / 77 168 x 200 2,4 307

PAR4170 Agora Picnic - Ocel P 47 / 77 168 x 200 3,4 364

AGORA™ PICNIC
Inkluzivní design jako standard

Agora™ Picnic je flexibilní, volně stojící nábytková sestava pro deset osob. 
Lavice a deska stolu jsou vyrobeny z vysoce kvalitního jasanového dřeva a 
HPL (vysokotlakého laminátu) nebo perforované oceli. Ocelová konstrukce je 
žárově pozinkovaná a volitelně také opatřena práškovým nátěrem.

Díky otevřeným bočním stranám se ke stolu dostanou i vozíčkáři, 
kteří u něj mohou pohodlně sedět. Piknikový stůl je k dispozici ve 
dvou různých velikostech.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Agora Picnic Mini - Dřevěná
PAR4080

Agora Picnic Mini - Žlutá HPL
PAR4083

Agora Picnic Mini - Ocel
PAR4180

Agora Picnic - Dřevěná
PAR4070

Agora Picnic - Modrá HPL
PAR4075

Agora Picnic - Ocel
PAR4170

346



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Výška
Sed/Celk

Rozměry
Produktu

Instalace Total
CO₂e

cm (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PAR1013 Lehátko Rumba š=160 cm 45 / - 160 x 150 2,1 190

PAR1012 Lehátko Rumba š=90 cm 45 / - 90 x 150 1,6 156

PAR1038 Loketní opěrka pro lehátka RUMBA - / - 43 x 7 0,2 5

PAR1002 Rovná lavice Rumba d=180 cm 43 / - 184 x 52 1 68

PAR1015 Podpěra zad Rumba d=180 cm - / - 186 x 52 0,9 12

PAR1009 Čtvercový stůl Rumba d=180 cm - / 72 184 x 80 1,4 101

PAR1016 Loketní opěrka Rumba - / - 38 x 11 0,2 5

PAR1006 Rumba zahnutá lavice 90° 43 / - 126 x 126 0,9 63

PAR1037 Opěradlo RUMBA 90° vnější strana - / - 136 x 136 1 35

PAR1011 Kulatý stůl Rumba ø=130 cm - / 72 130 x 130 1,8 122

PAR1019 Stolek k lavici Rumba - / 72 52 x 68 1,1 20

RUMBA™
Moderní design pro všechna prostředí

Zaoblený a přesto čtvercový tvar propůjčuje řadě RUMBA současný, 
moderní vzhled. Díky estetickému vzhledu vysoce kvalitního jasanového 
dřeva tato řada krásně splývá s okolím. Schopnost vytvářet zaoblené 
nebo rovné uspořádání přináší vysokou úroveň flexibility.

Řada RUMBA s nízkými nároky na údržbu pomůže spojit Vaši 
komunitu a motivovat k venkovním aktivitám a chvílím relaxace.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Lehátko Rumba š=160 cm
PAR1013

Lehátko Rumba š=90 cm
PAR1012

Loketní opěrka pro lehátka RUMBA
PAR1038

Rovná lavice Rumba d=180 cm
PAR1002

Podpěra zad Rumba d=180 cm
PAR1015

Čtvercový stůl Rumba d=180 cm
PAR1009

Loketní opěrka Rumba
PAR1016

Rumba zahnutá lavice 90°
PAR1006

Opěradlo RUMBA 90° vnější strana
PAR1037

Kulatý stůl Rumba ø=130 cm
PAR1011

Stolek k lavici Rumba
PAR1019

347



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Výška
Sed/Celk

Rozměry
Produktu

Instalace Total
CO₂e

cm (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PAR1050 Anita lavice 43 / - 180 x 58 0,6 36

PAR1051 Anita lavice s opěradlem 43 / - 180 x 56 0,8 49

PAR1052 Anita stůl - / 70 130 x 58 0,6 38

PAR1053 Židle Anita 43 / - 60 x 56 0,5 36

PAR1062 Kulatý stůl Anita - / 90 76 x 76 0,6 41

PAR1054 Čtvercová lavička Anita s opěradlem 44 / - 180 x 180 3,9 192

PAR1055 Čtvercová lavička Anita 44 / - 181 x 181 2,7 143

PAR1059 Sestava Anita Picnic Mini 33 / 60 200 x 122 1,7 73

PAR1060 Sestava Anita Picnic 45 / 72 200 x 148 1,8 86

PAR1405 Anita Picnic - HPL 45 / 70 150 x 150 1,4 174

PAR1403 Sestava Anita Picnic - Inkluzivní P 45 / 72 240 x 148 1,8 85

PAR1404 Sestava Anita Picnic Mini - HPL 30 / 59 150 x 124 1,3 161

Židle Anita
PAR1053

Kulatý stůl Anita
PAR1062

Čtvercová lavička Anita s opěradlem
PAR1054

Čtvercová lavička Anita
PAR1055

Sestava Anita Picnic Mini
PAR1059

Sestava Anita Picnic
PAR1060

Anita Picnic - HPL
PAR1405

Sestava Anita Picnic - Inkluzivní
PAR1403

Sestava Anita Picnic Mini - HPL
PAR1404

ANITA™
Klasický parkový nábytek nenáročný na údržbu

Parkový mobiliář je nepostradatelnou součástí veřejných prostranství a již 
léta má zásadní význam pro sbližování komunit. Řada Anita zve občany, 
aby se zapojili do své místní komunity a užívali si přírodního prostředí.

S estetickým vzhledem klasického dřeva se řada Anita skvěle vyjímá podél 
promenád a na náměstích, v nákupních centrech a u vchodů do budov.

Pro zelenější budoucnost
Spotřebitelský recyklovaný materiál:

Ocelové díly podle průmyslových norem  

Anita lavice
PAR1050

Anita lavice s opěradlem
PAR1051

Anita stůl
PAR1052

348



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Výška
Sed/Celk

Rozměry
Produktu

Instalace Total
CO₂e

cm (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

PAR1152 Chatter stůl - / 99 110 x 54 0,5 31

PAR1151 Lavička Chatter s opěradlem 44 / - 160 x 52 0,7 40

PAR1155 Lavička Chatter 44 / - 160 x 40 0,5 29

PAR1156 Lavička Chatter s opěradlem a područkou 44 / - 160 x 52 0,9 58

PAR3001 Stojan na kola - / - 23 x 6 0,1 16

KPL205 Odpadkový koš 60 l - / - 53 x 36 0,8 55

Lavička Chatter s opěradlem
PAR1151

Lavička Chatter
PAR1155

Lavička Chatter s opěradlem a područkou
PAR1156

Stojan na kola
PAR3001

Odpadkový koš 60 l
KPL205

CHATTER™

Chatter stůl
PAR1152

STOJAN NEBO 
NÁSTĚNNÝ 

DRŽÁK

349



INFORMACE O PRODUKTU

Číslo
produktu

Název produktu Výška
Sed/Celk

Rozměry
Produktu

Instalace Total
CO₂e

cm (cm x cm) (hodin) (kg CO₂e)

TPP29500 LOOP kruhový 40 / - 180 x 180 - -

TPP29620 Dráha Picnic 500 40 / 70 2.500 x 2.240 - -

TPP29540 LOOP kuželový - / 70 120 x 120 - -

TPP29510 LOOP obloukový 43 / - 130 x 194 - -

TPP29520 LOOP rohový 43 / - 140 x 140 - -

TPP29610 Dráha HopOp 500 40 / - 500 x 500 - -

TPP29530 LOOP Line 43 / - 40 x 200 - -

TPP29660 Dráha Boa 40 / - 1.200 x 2.400 - -

TPP29600 Dráha HopOp 350/500 55 / - 500 x 500 - -

TPP29670 LOOP Láva 50 / - 260 x 120 - -

DRÁHY
Společenské posezení a sounáležitost

Řada Loop se vyznačuje širokou škálou modulárních prvků, které 
jsou ideální pro vnitřní i venkovní použití. Jádrem této řady jsou 
nekonečné možnosti pro kreativní a sociální interakce. Ke hraní 
nebo sezení na různých prvcích, vedle nich nebo mezi nimi, k 
improvizovaným schůzkám nebo trávení přestávek.

Se šestnácti moduly ve třinácti barevných variantách je tato řada 
ideální pro životem pulsující městské scenérie, parky, školy a 
rekreační oblasti.

LOOP kruhový
TPP29500

Dráha Picnic 500
TPP29620

LOOP kuželový
TPP29540

LOOP obloukový
TPP29510

LOOP rohový
TPP29520

Dráha HopOp 500
TPP29610

LOOP Line
TPP29530

Dráha Boa
TPP29660

Dráha HopOp 350/500
TPP29600

LOOP Láva
TPP29670

350



FLEXIBILITA
Díky mnoha barvám a konfigurovatelným 
možnostem nabízíme vysokou flexibilitu 
našich standardně dostupných produktů.

MOŽNOSTI

Větší flexibilita
Máte-li zájem o další informace o možnostech rozšířené 
řady pro konfigurovatelný venkovní nábytek, obraťte 
se na nás. Upozorňujeme, že ceny a dodací podmínky 
závisí na vybraných konfiguracích.

Kuželovitý květináč

Kruhová lavice s 
opěradlem

Kruhová lavice se 
stolem

Vinoucí se had

Oblé stoly

Kryty kuželů

Světlo integrované do kruhových a kulatých prvků

Barvy

351







↑ PRYŽOVÉ GRAFICKÉ PRVKY
Přímo na povrch lze namontovat více než 400 

prefabrikovaných pryžových grafických prvků v 
provedení 2D a 3D. Dokáží zdůraznit téma návrhu 

a podpořit požitek ze hry i z učení.

←  VYTVOŘENO PRO  
VENKOVNÍ FITNESS

Využití povrchu venkovních fitness prostor 
pro aplikaci vzorů výrazně zvyšuje jejich 
tréninkový potenciál rozšířením nabídky 
možností pro cvičení.  

↑   ZDŮRAZNĚTE ARCHITEKTONICKÝ VÝRAZ
plochy povrchovou úpravou, která je k dispozici v 21 základních barvách a několika směsích.

354



FLEXOTOP™ ECO je vysoce kvalitní litý 
povrch společnosti KOMPAN. Z bezpeč-
nostního hlediska tato povrchová úprava 
díky dvouvrstvé struktuře zajišťuje vyni-
kající tlumení nárazů. Funkčnost a kvalita 
jsou zajištěny certifikací TÜV podle norem 
EN 1177 a BS 7188. 

S povrchem FLEXOTOP™ ECO si návr-
háři mohou pohrát a děti ho milují. Různé 

barvy, tvary a grafické motivy mohou pod-
trhnout a zdůraznit téma návrhu a také 
rozšířit plochu hry z herního prvku na zem. 
Měkký, ale pevný povrch je velice dobře 
přístupný a umožňuje také snadný přístup 
na hřiště pro vozíčkáře. 

Z provozního hlediska představuje 
FLEXOTOP™ ECO čistý a pohodlný po-
vrch s velmi nízkými náklady na údržbu. 

SUR11118-902 
Vaječná skořápka

RAL 1015

SUR11267-903
Sneakergrind

SUR11125-902
Růžová

RAL 4010

SUR11117-902
Písková

RAL 1011

SUR11119-902
Hnědá

RAL 8011

SUR11122-902
Fialová

RAL 5022

SUR11113-902 
Zemská žlutá

RAL 1006

SUR11152-902
Jílová

SUR11109-902
Modrá

RAL 5005

SUR11114-902 
Světle žlutá
RAL 1018

SUR11255-903
Flexogrind

SUR11105-902
Světle šedá
RAL 7047

SUR11154-902
Azurit

SUR11121-902
Aqua

RAL 5018

SUR11123-902
Středně šedá

RAL 7037

SUR11108-902
Světle modrá

RAL 5012

SUR11106-902
Signální červená

RAL 3001

SUR11101-902
Černá

RAL 9005

SUR11111-902 
Tmavě zelená

RAL 6005

SUR11110-902
Zelená 

RAL 6017

SUR11120-902
Zelenožlutá
RAL 6018

SUR11107-902 
Hliněná červená

RAL 3016

SUR11115-902 
Světlá oranžová

RAL 2004

SUR11130-902 
Tmavě šedá
RAL 7016

SUR11124-902
Tmavě modrozelená

RAL 5020

RAL kódy jsou pouze orientační – mohou se objevit odchylky

FUNKČNÍ POVRCHOVÁ VRSTVA  
FLEXOTOP™ ECO

 Volba kreativních návrhářů

Barvy FLEXOTOP™ ECO

Povrch vyrobený z 20 % ze Sneakergrind a z 80 % 
z postindustriálně recyklované EPDM pryže

355



* Všechny membrány jsou k dispozici v černé barvě až do šířky 200 cm. 
Barevné membrány jsou k dispozici až do šířky 150 cm.

Černá *
RAL 9005

Modrá
RAL 5015

Mátová zelená
RAL 6029

Oranžová
RAL 2010

Žlutá
RAL 1006

Červená
RAL 3001

Barvy Robinia
Pro dřevěné herní a fitness vybavení Robinia je na výběr z osmi 
různých příjemných barev v pudrových a průhledných odstínech.

NABÍDKA BAREV 
Různé možnosti přizpůsobení řešení pro venkovní herní a fitness sestavy

Barvy lana Hercules
Pro lanová herní zařízení nabízíme na výběr osm různých barev lan. V sortimentu je široká škála barev od elegantní 
a výrazné černé nebo přírodní a decentní pískové až po škálu atraktivních a nepřehlédnutelných signálních odstínů. 
Lana jsou z více než 95 % vyrobena z recyklovaného materiálu.

Barvy membrán
Oblíbené membrány, díky kterým herní konstrukce skýtají nad-
standardní herní možnosti, jsou taktéž dodávány ve volitelných 
barvách. Vyberte si ze šesti různých barev.

Béžová
RAL 1002

Žlutá
RAL 1028

Oranžová
RAL 2003

Červená
RAL 3020

Světle modrá
RAL 5012

Zelená
RAL 6028

Černá
RAL 9005

Středně modrá
RAL 5002

Hnědá
NCS S 3050-Y20R

Červená
NCS S 3050-Y90R

Zelená
NCS S 3030-G40Y

Modrá
NCS S 4030-B30G

Oranžová
NCS S 2050-Y30R

Šedá
NCS S 6502-B

Černá
NCS S 8500-N

Tyrkysová
NCS S 4040-B30G

Tmavě modrozelená
NCS S6030-B90G

356



Zobrazení konkrétních barev všech materiálů 
si můžete prohlédnout na tištěných vzornících 
barev KOMPAN.

EcoCore™
•  Vyrobené z více než 95 % z recyklovaného 

materiálu
•  Po použití recyklovatelné
•  Podporované naší doživotní zárukou

19mm panely EcoCore™ jsou vyráběny z vysoce odol-
ného a ekologického materiálu, který je recyklovatelný po 
použití a je z více než 95 % vyroben z recyklovaného od-
padu, např. z odpadních potravinových obalů.

Barvy
Nabízíme řadu 14 různých barev panelů EcoCore™ vy-
robených z HDPE. Sortiment zahrnuje širokou škálu barev 
od elegantní a výrazné černé přes přírodní a decentní od-
stíny až po atraktivní a nepřehlédnutelné signální barvy.

Středně šedá
NCS S 5502-B

RAL 7046 *

Hnědá
NCS S 7020-Y40R

RAL 8011 *

Světle modrá
NCS S 2060-B

RAL 5012 *

Středně modrá
NCS S 3060-R80B

Tmavě modrá
NCS S 7020-R80B

RAL 5003 *

Tmavě modrozelená
NCS S6030-B90G

Zelenožlutá 
NCS S 1070-G30Y 

Mátová zelená
NCS S 3065-G10Y

RAL 6029 *

Žlutá
NCS S 2070-Y20R

RAL 1006 *

Béžová
NCS S 2020-Y20R

RAL 1001 *

Bílá
NCS S 0505-Y20R

RAL 9001 *

Oranžová
NCS S 2070-Y50R 

RAL 2010 *

Červená
NCS S 1580-Y90R

RAL 3001 *

Černá
NCS S 9000-N

RAL 9005 *

Barvy oceli
S herními či fitness konstrukcemi nabízenými ve speciálních barvách oceli lze  
dosáhnout výrazného výsledku. Standardní sortiment obsahuje 14 strhujících barev.

Červená
NCS S 1580-Y90R

RAL 3001 *

Světle modrá
NCS S 2060-B

RAL 5012 *

Oranžová **
NCS S 2070-Y50R 

RAL 2010 *

Béžová
NCS S 2020-Y20R

RAL 1001 *

Žlutá
NCS S 2070-Y20R

RAL 1006 *

Hnědá **
NCS S 7020-Y40R

RAL 8011 *

Zelenožlutá **
NCS S 1070-G30Y

Mátová zelená
NCS S 3065-G10Y

RAL 6029 *

Středně šedá
NCS S 5502-B

RAL 7046 *

Tmavě modrá **
NCS S 7020-R80B

RAL 5003 *

Antracitová šedá **
NCS S 8005-B20G

RAL 7016 *

Černá
NCS S 9000-N

RAL 9005 *

Tmavě zelená **
RAL 6005

Tmavě šedá **
NCS S 6502-B

RAL 7012 *

* Hodnota barevného kódu je přibližná 
** Barva je k dispozici v matné či lesklé úpravě

* Hodnota barevného kódu je přibližná

357



BASIC351 144

BASIC352 144

BASIC550 146

BASIC750 150

BASIC752 150

BLX4101 128

BLX4102 128

BLX4103 128

BLX4104 128

BLX4105 128

BLX4106 128

COR10110 205

COR10120 205

COR10280 207

COR10290 205

COR10310 210

COR10320 180

COR10330 181

COR10410 180

COR10420 206

COR10430 182

COR10450 183

COR10460 183

COR10470 180

COR10481 230

COR10484 230

COR10491 231

COR10494 231

COR10501 230

COR10503 230

COR10511 231

COR10513 231

COR10521 232

COR10524 232

COR10535 195

COR10545 195

COR16102 186

COR16500 186

COR17100 187

COR17200 187

COR17300 187

COR17510 188

COR17520 188

COR17530 188

COR17600 189

COR17700 189

COR20100 226

COR20200 226

COR20301 136 / 192

COR20310 136 / 192

COR20320 136 / 192

COR20330 136 / 192

COR20340 136 / 192

COR20402 193

COR20502 193

COR20600 203

COR20700 206

COR21506 193

COR22202 226

COR22900 226

COR23401 226

COR24301 226

COR24501 226

COR29400 182

COR29500 182

COR29600 182

COR29700 182

COR29900 184

COR29910 184

COR29950 185

COR29960 185

COR30281 204

COR30301 204

COR30302 206

COR30304 207

COR31322 206

COR31331 204

COR31401 204

COR31441 204

COR31442 206

COR31444 207

COR32441 204

COR32442 206

COR33481 204

COR34481 204

COR34581 204

COR35441 205

COR36331 209

COR36501 209

COR37441 205

COR39301 208

COR39331 208

COR39401 208

COR39501 208

COR41421 210

COR41422 210

COR42401 210

COR43401 210

COR43481 210

COR45400 232

COR46330 230

COR47330 231

COR48330 230

COR49330 231

COR49480 232

COR62140 228

COR63120 229

COR64120 228

COR65090 228

COR66120 228

COR66900 193

COR66910 193

COR66920 193

COR68060 193

COR71005 194

COR71050 194

COR71100 194

COR71150 194

COR71200 194

COR86700 202

COR88100 203

COR88200 203

CRE86700 202

CRP200101 214

CRP200201 215

CRP200301 214

CRP200401 215

CRP200501 214

CRP200601 216

CRP200701 216

CRP200801 216

CRP200901 216

CRP201001 216

CRP201101 214

CRP201201 214

CRP250101 218

CRP250201 218

CRP250301 218

CRP250401 218

CRP250501 218

CRP250601 218

CRP250701 219

CRP250801 219

CRP250901 219

CRP251001 219

CRP251101 220

CRP251201 220

CRP251301 220

CRP251401 220

CRP251501 220

CRP251601 221

CRP251701 221

CRP251801 221

CRP251901 221

CRP252001 222

CRP252101 222

CRP252201 222

CRP252301 222

CRP252401 222

CRP411001 211

CRP800101 198

CRP800501 198

CRP810101 196

CRP810201 196

CRP811001 198

CRP811501 198

CRP812001 199

CRP812501 199

ELE400002 140

ELE400020 140

ELE400021 143

ELE400022 143

ELE400024 132 / 264

ELE400063 134

ELE400064 132 / 264

ELE400065 132 / 264

ELE400066 140

ELE400068 133

ELE400158 132

ELE500007 132

ELE500008 132

FAZ101 308

FAZ102 308

FAZ103 308

FAZ104 308

FAZ105 308

FAZ107 310

FAZ108 310

FAZ109 310

FAZ201 309

FAZ203 309

FAZ204 309

FAZ205 310

FAZ206 311

FAZ207 311

FAZ208 311

FAZ209 311

FAZ30100 315

FAZ30101 315

FAZ30200 315

FAZ30201 315

FAZ30300 315

FAZ30301 315

FAZ30400 315

FAZ30401 315

FAZ50100 304

FAZ50101 304

FAZ50200 304

FAZ50201 304

FAZ51100 305

FAZ52100 305

FAZ52101 305

FAZ601 306

FAZ602 306

FAZ603 306

FAZ604 307

Rejstřík
 Číslo Strana Číslo Strana Číslo Strana Číslo Strana
 produktu  produktu  produktu  produktu

358



FAZ605 307

FAZ606 307

FAZ607 307

FRE2110 338

FRE2111 338

FRE2113 338

FRE2115 338

FRE2116 338

FRE2210 338

FRE2211 338

FRE2212 338

FRE2213 338

FRE3000 167

FRE3010 167

FRE3012 167

FRE3024 339

FRE3025 339

FRE3031 339

FRE3044 339

FRE3045 339

FRE3050 339

FRE3051 339

FRE3054 339

FRE600101 336

FRE600102 336

FRE600103 336

FRE600201 336

FRE600501 336

FRE600803 336

FRE601001 336

FRE601201 337

FRE601301 337

FRE601401 337

FRE601501 337

FRE601601 337

FRO102 316

FRO104 317

FRO105 316

FRO201 317

FRO202 317

FRO203 317

FRO209 317

FRO211 325

FRO212 325

FRO213 324

FRO214 325

FRO215 325

FRO216 324

FRO218 324

FRO222 317

FST930 313

FSW101 312

FSW102 312

FSW103 312

FSW104 312

FSW105 312

FSW201 315

FSW202 315

FSW203 315

FSW204 315

FSW205 314

FSW206 314

FSW207 314

FSW208 314

FSW209 314

FSW210 315

FSW211 323

FSW212 322

FSW213 322

FSW214 323

FSW215 322

FSW216 322

FSW217 313

FSW218 323

FSW219 323

FSW220 314

FSW221 323

FSW222 319

FSW223 318

FSW224 318

FSW225 318

FSW226 318

FSW227 319

FSW228 319

FSW229 319

FSW230 319

FSW231 318

FSW232 321

FSW233 321

FSW234 321

FSW235 321

FSW236 320

FSW237 320

FSW238 313

FSW301 313

FSW302 313

GXY8014 132

GXY8015 132

GXY8016 132

GXY8019 133

GXY901 124

GXY902 124

GXY903 124

GXY916 134 / 264

GXY919 133

GXY925 124

GXY934 133

GXY935 133

GXY936 124

GXY937 124

GXY939 124

GXY941 124

GXY942 124

GXY943 125

GXY944 134

GXY947 125

GXY948 125

GXY949 125

GXY950 125

GXY952 125

GXY953 125

GXY957 135

GXY958 135

GXY959 134

GXY970 133

JUM101 160

JUM102 160

JUM103 160

JUM104 161

JUM105 161

KPL101 139

KPL1012 108

KPL1013 108

KPL1014 108

KPL1016 109

KPL1017 109

KPL1019 109

KPL102 139

KPL103 139

KPL110 140

KPL111 142

KPL112 142

KPL114 134

KPL115 134

KPL116 143

KPL117 143

KPL118 142

KPL121 139

KPL2011 108

KPL2012 108

KPL2013 108

KPL2015 109

KPL205 349

KPL3009 108

KPL3010 109

KPL304 145

KPL4005 108

KPL4006 108

KPL403 108

KPL405 108

KPL5001 109

KPL502 148

KPL503 147

KPL508 146

KPL509 146

KPL510 146

KPL512 148

KPL514 148

KPL519 87

KPL520 87

KPL7001 109

KPL803 206

KPL804 162

KPL819 163

KSW90014 174

KSW90040 174

KSW90045 174

KSW90062 174

KSW90063 174

KSW901 175

KSW902 175

KSW903 175

KSW904 175

KSW905 175

KSW906 175

KSW92001 170

KSW92003 170

KSW92005 170

KSW92007 170

KSW92008 170

KSW92009 170

KSW92011 170

KSW921 171

KSW922 171

KSW923 171

KSW924 171

KSW925 171

KSW926 171

M101 138

M106 138

M113 138

M123 138

M128 140

M130 138

M143 142

M147 143

M155 142

M165 139

M166 138

M168 139

M170 139

M171 139

M172 138

M173 140

M174 140

M175 140

 Číslo Strana Číslo Strana Číslo Strana Číslo Strana
 produktu  produktu  produktu  produktu

359



M176 143

M177 140

M181 142

M182 142

M183 142

M186 143

M187 143

M188 152

M189 152

M190 153

M191 152

M192 140

M193 142

M195 153

M230 155

M240 150

M241 148

M242 148

M243 150

M259 153

M26003 153

M261 153

M326 144

M332 145

M333 145

M351 144

M365 145

M385 145

M410 150

M411 150

M525 149

M526 149

M529 149

M531 149

M534 149

M535 149

M536 148

M537 148

M584 147

M593 146

M59305 275

M620 153

M631 154

M63272 155

M63273 155

M63274 155

M7000 150

M7021 150

M870 162

M87211 165

M87212 165

M87401 162

M87402 162

M87403 162

M88111 164

M88112 164

M951 152

M952 173

M978 173

M980 173

M983 173

M984 173

M985 173

M986 173

MSC5401 154

MSC5402 78

MSC5404 155

MSC5406 154

MSC5407 153

MSC5408 154

MSC5414 152

MSC5415 152

MSC5416 152

MSC5417 78

MSC541801 153

MSC541803 153

MSC5419 147

MSC5420 153

MSC542102 78

MSC542103 79

MSC5422 78

MSC5424 78

MSC5425 147

MSC5426 82

MSC5427 78

MSC6401 80

MSC6402 80

MSC6404 80

MSC6405 81

MSC6407 80

MSC6408 80

MSC6410 80

MSC6411 80

MSC6416 81

MSC6418 81

MSC6419 81

MSC6421 81

MSC6422 81

MSC6424 81

MSC6427 82

MSC6429 83

MSC6430 82

MSC6431 82

MSC6432 82

MSC6433 83

MSV201 157

MSV601 157

MSV602 156

MSV603 157

MSV604 157

MSV605 156

MSV606 156

NAT101 283

NAT102 283

NAT103 283

NAT104 283

NAT503 283

NAT504 283

NAT505 283

NAT506 283

NAT520 282

NAT521 282

NAT522 282

NAT524 282

NAT525 282

NAT526 282

NAT527 282

NAT528 282

NRC100101 238

NRC100201 238

NRC100301 236

NRC100401 237

NRC200101 236

NRC200201 237

NRC200301 238

NRC60101 236

NRC60201 236

NRO1001 258

NRO1003 258

NRO1004 258

NRO1005 258

NRO1006 259

NRO101 262

NRO1011 241

NRO1012 241

NRO1013 241

NRO1014 241

NRO1015 241

NRO1016 242

NRO1017 242

NRO102 262

NRO1025 241

NRO1026 242

NRO1027 242

NRO103 262

NRO104 262

NRO105 263

NRO106 263

NRO108 263

NRO109 264

NRO110 264

NRO111 262

NRO112 262

NRO115 262

NRO117 263

NRO118 262

NRO119 262

NRO120 264

NRO2001 258

NRO2002 259

NRO2003 242

NRO2004 243

NRO2005 243

NRO2006 243

NRO2008 243

NRO2009 243

NRO201 280

NRO2010 242

NRO2011 243

NRO2013 245

NRO2014 242

NRO2015 242

NRO202 280

NRO204 271

NRO207 280

NRO208 280

NRO209 267

NRO212 271

NRO213 281

NRO215 281

NRO216 281

NRO217 168

NRO217 281

NRO218 168

NRO218 281

NRO219 168

NRO219 281

NRO302 264

NRO305 259

NRO306 259

NRO308 264

NRO4001 245

NRO401 259

NRO402 259

NRO404 240

NRO405 240

NRO406 240

NRO407 240

NRO408 240

NRO409 241

NRO410 248

NRO411 248

NRO412 248

NRO413 248

NRO414 248

NRO415 248

 Číslo Strana Číslo Strana Číslo Strana Číslo Strana
 produktu  produktu  produktu  produktu

360



NRO416 244

NRO417 244

NRO418 244

NRO420 250

NRO422 250

NRO424 250

NRO426 250

NRO428 250

NRO430 250

NRO432 251

NRO501 274

NRO502 274

NRO503 274

NRO504 272

NRO505 272

NRO506 274

NRO507 274

NRO508 274

NRO509 274

NRO510 272

NRO511 256

NRO513 256

NRO514 256

NRO515 257

NRO516 257

NRO517 257

NRO518 257

NRO519 256

NRO520 256

NRO521 274

NRO523 272

NRO524 275

NRO526 272

NRO528 272

NRO529 274

NRO530 273

NRO531 273

NRO532 273

NRO540 253

NRO542 252

NRO544 253

NRO546 252

NRO548 253

NRO550 252

NRO560 254

NRO561 254

NRO562 254

NRO563 254

NRO564 254

NRO565 254

NRO602 270

NRO603 270

NRO604 270

NRO605 270

NRO606 270

NRO610 270

NRO611 270

NRO612 271

NRO613 271

NRO614 271

NRO615 271

NRO616 271

NRO702 271

NRO703 259

NRO802 266

NRO803 266

NRO804 266

NRO805 267

NRO806 266

NRO809 266

NRO810 266

NRO811 266

NRO812 268

NRO813 268

NRO815 280

NRO816 269

NRO817 268

NRO818 268

NRO820 266

NRO821 266

NRO826 268

NRO827 266

NRO830 267

NRO831 268

NRO833 268

NRO834 268

NRO836 268

NRO851 267

NRO852 269

NRO854 260

NRO855 260

NRO860 260

NRO862 260

NRO863 260

NRO864 261

NRO865 261

NRO866 261

NRO867 261

NRO870 267

NRO871 267

NRO876 265

NRO878 265

NRO882 265

NRO884 269

NRO901 276

NRO902 276

NRO903 277

NRO904 276

NRO906 276

NRO907 276

NRO915 277

NRO916 276

NRO917 276

NRO918 276

NRO919 276

NRO920 276

NRO922 277

NRO924 277

NRO926 277

PAR1002 347

PAR1006 347

PAR1009 347

PAR1011 347

PAR1012 347

PAR1013 347

PAR1015 347

PAR1016 347

PAR1019 347

PAR1037 347

PAR1038 347

PAR1050 348

PAR1051 348

PAR1052 348

PAR1053 348

PAR1054 348

PAR1055 348

PAR1059 348

PAR1060 348

PAR1062 348

PAR1151 349

PAR1152 349

PAR1155 349

PAR1156 349

PAR1403 348

PAR1404 348

PAR1405 348

PAR3001 349

PAR3003 168

PAR3004 168

PAR3005 168

PAR3005 309

PAR4050 344

PAR4051 344

PAR4052 344

PAR4058 344

PAR4060 344

PAR4061 344

PAR4062 344

PAR4063 344

PAR4064 344

PAR4070 346

PAR4075 346

PAR4080 346

PAR4083 346

PAR4170 346

PAR4180 346

PCE100131 112

PCE100221 112

PCE100331 112

PCE105021 114

PCE105221 114

PCE105321 114

PCE105722 120

PCE105822 120

PCE110121 116

PCE110221 116

PCE110321 116

PCE110421 116

PCE111021 116

PCE111221 116

PCE111822 122

PCE111922 122

PCE112022 121

PCE112122 121

PCE112421 117

PCE200121 112

PCE200321 112

PCE200531 112

PCE200621 112

PCE205221 114

PCE205321 114

PCE205421 114

PCE205621 114

PCE205922 120

PCE206022 120

PCE210121 116

PCE210221 116

PCE210321 116

PCE211322 122

PCE211422 121

PCE211522 121

PCE211621 117

PCE305021 114

PCE305121 115

PCE310121 116

PCE310322 122

PCE310421 117

PCE400121 113

PCE405121 114

PCE50121 114

PCE50221 114

PCE50321 114

PCE610121 117

PCE610221 117

PCM000121 154

PCM000321 79

 Číslo Strana Číslo Strana Číslo Strana Číslo Strana
 produktu  produktu  produktu  produktu

361



PCM000421 79

PCM000521 79

PCM000621 158

PCM000721 158

PCM0012 158

PCM0013 158

PCM001621 91

PCM001821 91

PCM002321 91

PCM002421 91

PCM002521 91

PCM002921 155

PCM003121 158

PCM003221 158

PCM003321 158

PCM003421 158

PCM100121 96

PCM100221 96

PCM100321 97

PCM100421 96

PCM100831 98

PCM100931 98

PCM101021 90

PCM101221 90

PCM101421 92

PCM101521 92

PCM101621 92

PCM101721 92

PCM102521 86

PCM102721 86

PCM102821 84

PCM103 139

PCM103031 98

PCM103221 87

PCM103721 96

PCM103831 98

PCM103931 99

PCM104 139

PCM104031 99

PCM104131 99

PCM104321 96

PCM104421 96

PCM104521 96

PCM105 139

PCM106 139

PCM110121 145

PCM110221 145

PCM110321 103

PCM110621 103

PCM110721 103

PCM111021 105

PCM111321 102

PCM112121 102

PCM112321 103

PCM112621 84

PCM112821 84

PCM113021 84

PCM113221 86

PCM113421 86

PCM113921 85

PCM114121 104

PCM114321 164

PCM114521 102

PCM114621 102

PCM114721 102

PCM151 135

PCM152 154

PCM153 135

PCM157 134

PCM158 142

PCM159 142

PCM160 132

PCM161 135

PCM200121 96

PCM200221 96

PCM200321 97

PCM200431 98

PCM200521 90

PCM200621 90

PCM200821 92

PCM201 167

PCM201021 92

PCM201221 93

PCM201321 93

PCM201721 84

PCM201921 96

PCM202 168

PCM202021 97

PCM202621 99

PCM203 168

PCM204 168

PCM210121 102

PCM210421 102

PCM210821 105

PCM210921 102

PCM211721 104

PCM212121 102

PCM212221 104

PCM212321 104

PCM212421 85

PCM212621 103

PCM212821 103

PCM300121 97

PCM300521 90

PCM300821 93

PCM301 144

PCM301131 98

PCM301221 97

PCM301331 98

PCM302 144

PCM303 144

PCM304 145

PCM310221 104

PCM310921 105

PCM311121 105

PCM311321 102

PCM311421 103

PCM400121 97

PCM400221 90

PCM400521 93

PCM400721 84

PCM410121 104

PCM410421 104

PCM410621 84

PCM501 147

PCM502 147

PCM503 146

PCM504 146

PCM505 147

PCM51021 88

PCM51221 88

PCM51421 88

PCM516 149

PCM610121 105

PCM701 166

PCM702 166

PCM703 166

PCM704 166

PCM802 162

PCM803 162

PCM804 154

PCM805 167

PCM80621 163

PCM80721 163

PCM80821 162

PCM80921 163

PCM81021 163

PCM81121 163

PCM81221 163

PCM81321 163

PCM900121 92

PCT110121 70

PCT110221 70

PCT110321 70

PCT110421 70

PCT110521 72

PCT110621 72

PCT110721 72

PCT111521 74

PCT111621 74

PCT210121 70

PCT210221 71

PCT210321 71

PCT210421 71

PCT310121 73

PCT310221 73

PCT310321 73

PCT801 75

PCT802 75

PCT803 75

PCT804 75

RO000001 280

RO000005 280

RO000007 280

RO000009 280

SW990011 172

SW990023 172

SW990026 172

SW990031 172

SW990091 172

SW990111 172

SW990121 172

SW990201 172

SW990205 172

TPP29500 350

TPP29510 350

TPP29520 350

TPP29530 350

TPP29540 350

TPP29600 350

TPP29610 350

TPP29620 350

TPP29660 350

TPP29670 350

 Číslo Strana Číslo Strana Číslo Strana Číslo Strana
 produktu  produktu  produktu  produktu

362





KOMPAN International Sales
C.F. Tietgens Boulevard 32C
5220 Odense SØ
Dánsko
Tel.: +45 63 62 12 50
export@kompan.com
www.kompan.com

Přihlašte se k odběru newsletteru


